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Sayfa 6'daSayfa 6'da

Spor Toto Akhisar Belediye Stadyumu basın mensuplarına tanıtıldı
Akhisar Belediyesi tarafından Spor Toto Teşkilatının 

destekleri ile inşaatı 78 milyon TL'ye yaptırılan Spor 

Toto Akhisar Belediye Stadyumunun fiziksel anlamda 

tamamen bittiği bildirildi. Çalışan Gazeteciler günü 

dolayısıyla Akhisarlı yerel ve ulusal basın mensupları ile 

Spor Toto Akhisar Belediye Stadyumunda kahvaltıda 

buluşan TBMM KİT Komisyon Başkanı AK Parti Manisa 

Milletvekili Uğur Aydemir ve Akhisar Belediye Başkanı 

Salih Hızlı açıklamalarda bulundu.

Spor Toto Akhisar Belediye Stadyumunun 28 Ocak'ta 

oynanacak Antalyaspor maçının oynanmaması için 

hiçbir neden olmadığını kaydeden Akhisar Belediye 

Başkanı Salih Hızlı stadyumun fiziksel olarak tamamen 

bittiğini ve T.M. Akhisarspor'da kiraya verildiğini 

kaydederek sadece resmi bir belge beklediklerini ifade 

etti.Çalışan Gazeteciler gününü kutlayarak sözlerine 

başlayan Akhisar Belediye Başkanı Salih Hızlı ayrıca 

Stadyumdaki ilk kutlamayı basın mensupları ile 

yaptıklarını ifade ederek, “Bugün burada bir kahvaltıda 

bir aradayız, toplanma sebebimiz, 10 Ocak Çalışan 

Gazeteciler Günü sebebi ile sizlerin gününü kutlamak 

için bir aradayız. Öncelikle Çalışan Gazeteciler Gününüz 

kutlu olsun, hayırlı olsun inşallah daha nice uzun yıllar 

hep birlikte bugünümüzü kutlarız. Mesleklerimiz bizim 

milletimize hizmet ettiğimiz alanlarımızdır, her meslek 

çok kutsaldır. Her insan helalinden kendi evinin rızkını 

kazanmak için bir meslek sahibi olur. Gazetecilerde bu 

anlamda çok kutsal bir mesleği icra ediyorlar. 

Gazetecilerin varlığı toplumun bir anlamda kulağı 

gözüsünüz. Toplumda yaşanan olayları en sağlıklı bir 

şekilde vatandaşımıza aktarıyorsunuz. Bu anlamda da 

yaptığınız iş gerçekten büyük fedakarlık gerektiriyor. Bu 

anlamda da sizleri tebrik ediyorum. Allah yaptığınız işte 

yardımcınız olsun.Salih Hızlı, 15 Temmuz'da basının 

önemi daha çok anlaşıldıGazeteciliğin ne kadar önemli 

bir meslek olduğunu biz 15 Temmuz'da da gördük, 

sizlerin vasıtası ile çok sağlıklı bir şekilde toplumumuz 

olan biteni anladı, algıladı ve büyük bir işgal girişimini 

bu sebeple engellendi. Cumhurbaşkanımızın mesajları, 

sizlerin gazetecilerin sayesinde milletimize aktarıldı. 

Dolayısıyla bu anlamda gerçekten çok kutsal bir görevi 

icra ediyorsunuz. Biz de gününüzü kutlamak vesilesi ile 

Manisa Milletvekilimiz Uğur Aydemir, AK Parti İlçe 

Başkanımız İbrahim Sayın, Belediye Başkan 

Yardımcılarımız, AK Parti Gençlik Kolları Başkanımız 

Taha Dal hep birlikte gününüzü kutlamak için bir 

aradayız” dedi.Burada kutlama mekanı olarak Spor Toto 

Akhisar Belediye Stadını seçtiklerini ifade eden 

Belediye Başkanı Salih Hızlı, bu da ayrıca mutluluk verici 

bir taraf olduğunu vurgulayarak, stadyumda ilk 

kutlamayı basın mensupları ile yaptığı içinde ayrı bir 

mutluluk duyduğunu kaydetti.

10 Ocak çalışan gazeteciler gününün önemine 

değinerek sözlerine başlayan TBMM KİT 

Komisyon Başkanı ve AK Parti Manisa Milletvekili 

Uğur Aydemir, Akhisarlı basın mensupları ile bir 

arada olmaktan büyük memnuniyet duyduğunu 

ifade ederek, “gazetecilik gece gündüz, yaz kış 

demeden mesai durumu gözetmeksizin toplumun 

haber alma hakkını temin etmek için türlü 

zorluklara rağmen yılmadan yorulmadan, 

durmadan çalışmayı gerektirmektedir. 

Kamuoyunun doğru, tarafsız ve hızlı haber alması 

demokratik ülkelerin en belirgin göstergesidir. 

Medya kuruluşlarımızın milli menfaatlerimiz 

çerçevesinde herhangi bir kısıtlamaya maruz 

kalmadan çalışmalarını gerçekleştirmesi bizlerin 

de en büyük arzusudur.

Yasama, yürütme ve yargının yanında adeta 

dördüncü bir kuvvet olan basının sağlıklı çalışması 

ülkemizin 2013, 2053 ve 2071 hedeflerine 

ulaşmasında son derece önemlidir.  15 Temmuzda 

basın mensuplarımız görevlerini en iyi şekilde 

fedakarca yerine getirmişlerdir. Bu nedenle yerel ve 

yaygın basınımızın güzide mensuplarına ayrı yarı 

teşekkür ediyorum. Bundan sonra da Türk basının 

15 Temmuz'da olduğu gibi ülkemize ve milletimize 

yönelik oynanan kötü niyetli her oyunun karşısında 

tavrını ortaya koyup geçekleri milletimize 

duyurmaya devam edeceğine inancım tamdır. Bu 

vesile ile her türlü zorluklara rağmen onurlu ve 

şerefli gazetecilik mesleğini mesai gözetmeksizin 

icra eden gazetecilerimizin ve basın 

mensuplarımızın bu anlamlı gününü kutluyor, 

çalışmalarına başarılar diliyorum. Mesleklerini icra 

ederken hayatını kaybeden gazetecilerimize de 

Allah'tan rahmet diliyorum” dedi.

Mekan olarak da çok kıymetli bir mekanın seçildiğine 

dikkat çeken Aydemir, “bu mekanın açılışı değil ama ilk 

toplantısını sizlerle birlikte yapmaktan dolayı ben de 

çok memnunum. Yıllardan beri Akhisar Belediye 

Stadyumu gündemdeydi. Akhisar Belediye stadyumu 

yapılacak mı yapılmayacak mı, yapılmayacak imzalar 

toplayalım yollara düşelim, Ankara'ya kadar 

dilekçelerimizi götürelim denilen günleri çok iyi 

hatırlıyoruz. Allah'a şükür o günleri geride bıraktık, 

hepsi geride kaldı. Bugün bu güzel binada 

hükümetimizin ve bakanlığımızın desteği ile Belediye 

Başkanımızın desteği ile milletimizin desteği ile bu 

stadı yapmanın onurunu ve gururunu hep birlikte 

yaşıyoruz. Artık bu güzellikleri paylaşma zamanı, 

burada mutlu olma zamanı artık geldi diyoruz. 

Akhisarlılara hayırlı ve uğurlu olsun, rabbim inşallah 

nice yıllar bu stadlarda Akhisar Belediyespor'umuz top 

koşturur ve top oynar. Bizler de bütün Akhisarlılar 

olarak 165 bin nüfusumuzla 12 bin kişilik stad yaptık. 

İnşallah he maçımızı 12 bin kişiye oynarız diyorum. 

Kazasız belasız inşallah bir sezon geçiririz. Akhisar 

Belediyespor dediğimiz gibi nice yıllar bu stadyumda 

Süper Ligde top koşturmaya devam eder” dedi.

Stadyumun yapım aşamasında büyük destekleri olan 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Gençlik ve Spor 

Genel Müdürlüğüne, Spor Toto Teşkilatına teşekkür 

eden Aydemir, bu desteklerin de önemine değindi. 

1970 saniyede stadyum turu düzenleyeceklerini ifade 

eden Belediye Başkanı Salih Hızlı, stadyumun tam 

anlamıyla bittiğini ve artık tanıtımlara geçtiklerini ifade 

ederek, “bizler eksik olan bir tesisin tanıtımını 

yapmayız. Öyle bir riski de almayız. Dolayısıyla burası 

fiziksel anlamda bitmiş durumdadır. Maç oynanmasına 

ilişkin farklı kriterler de var. Güvenlik ve buna bağlı 

 Şimdi artık tam kapasite ile takımımıza destek vermek, 

bizim için büyük bir nimet olan Süper Lig nimetini devam 

ettirmek istiyoruz. Akhisarlılar ve taraftarımızın 

hassasiyetini de biliyorum. Saolsunlar 5 buçuk yıldır ufak 

tefek kırgınlıkları da olsa takımlarını desteklediler. Bu da 

takdire şayan bir şeydir. Gerçekten özveri gerektiren 

birşeydi Allah'a şükür milletvekilimizin çok özel katkıları 

ile Spor Toto Teşkilatımızın ve bakanlıklarımızın çok özel 

katkıları ile sonuçta gerçekleştirildi. Çok özel destekler 

olmasaydı böyle bir tesise kavuşma imkanımız olamazdı. 

Cumhurbaşkanımız bu konuda çok özel bir destek sağladı 

bize. Yani tıkandığımız her noktada saolsun bu konuda 

Akhisar stadının bitirilmesi ile ilgili çok özel destekler 

sağladı” dedi.

Stadtum T.M. Akhisarspor'a maç maç kiralanacak

Öte yandan Spor Toto Akhisar Belediye Stadyumunun, 

Süper Lig'de mücadele veren Akhisar Belediyespor'a 

uzun dönem kiralanması yöntemiyle verilmesinin şuan 

rafa kaldırıldığı ve sadece maç günleri bütün stadyumun 

kullanım hakkını T.M. Akhisarspor'a verildiği bildirildi. 

Bunların sadece resmi prosedür olduğuna dikkat çeken 

Belediye Başkanı Salih Hızlı, “Akhisar Belediyespor'umuz 

burada maç yapmaması için herhangi bir engel durum 

söz konusu değildir. Zaten stadımızı şehrimiz ve 

takımımız için yaptık ve ona tahsis ettik. Ama resmi 

anlamda iki farklı kurumsal yapının bu tür kiralamalarda 

resmi bir prosedür işliyor. Bunun tabiki hukuksal tarafı da 

var, dolayısıyla bu anlamda yapmış olduğumuz 

müzakerelerde olacaktır. Bunlar hukuken yapmamız 

gereken prosedürlerdir. Bunun dışında bir sıkıntı söz 

konusu değildir” dedi.

Stadyumda yapılan ilk toplantıya buluşan TBMM KİT 

Komisyon Başkanı AK Parti Manisa Milletvekili Uğur 

Aydemir, Akhisar Belediye Başkanı Salih Hızlı, AK Parti 

Akhisar İlçe Başkanı İbrahim Sayın, AK Parti Gençlik 

Kolları Başkanı Taha Dal, Belediye Başkan Yardımcıları 

Ömer İşçi, Latif Çakmak, Ali Velestin ve basın mensupları 

katıldı.

olarak da federasyonun kriterleri var. Prensip olarak 

stadyumumuz onaylanmıştır, yani burada maç 

oynamamız için bir sebep yoktur. Ama sürekli benim 

duyduğum resmi bir açıklamadan bahsediliyor. O resmi 

açıklamayı bir resmi belge olmadan yapamıyoruz. 

Bütün bu imzaların tam olduğunu biliyoruz, dolayısıyla 

belgenin elimize geçtiği andan itibaren sizinle 

paylaşacağız. Antalyaspor maçının oynanmaması için 

hiçbir sebep yok, dolayısıyla buna ilişkin spekülasyonlar 

da belki bizim bu olası çok az olan ihtimalleri göz 

önünde bulundurarak bir mahcubiyet yaşamamak için 

bir deklarasyonumuz söz konusu olmadı ama en kısa 

zamanda bu resmi açıklamayı resmi belge ile yapacağız. 

Biz bütün Akhisarlıları önümüzdeki haftadan itibaren 

buraya davet ettiğimize göre bir eksiklik olsa bununla 

ilgili bir davet söz konusu olmaz.Salih Hızlı, 

taraftarlarımızın sabrından dolayı da teşekkür etmek 

istiyorum.Tabiki insanlarımız, taraftarlarımız, 

Akhisarlılar haklıdırlar,  5 buçuk sezondur dışarıda 

oynuyoruz. Tabiki bunun da bir psikolojik eşik olduğunu 

biliyoruz. Bu anlamda bu tereddütlerin yaşanması da 

normaldir. Ben tabiki taraftarlarımızın sabrından dolayı 

da teşekkür etmek istiyorum. Süreçte biz hep açık 

olarak paylaşmaya çalıştık, bizim ölçeğimizde bir ilçe 

için böylesine bir büyük bir yatırımı gerçekleştirmek 

gerçekten kolay değil. Kaldı ki bir çok bölgede de 

şuanda bizden daha büyük ölçekli yerlerde de bir 

sebeple yoktur. Olanlar da zaten nasıl gerçekleştiği 

onlar da ortada. Akhisar ölçeğinde zorluğu belliydi, o 

sebeple biz 5 buçuk sezondur dışarıdayız ama Allah'a 

şükür en sonunda stadımıza kavuştuk. Artık takımımız 

burada olacaktır, önemli olan bundan sonra bu tesisin 

hep birlikte hakkını vermek olacaktır.

Albay Güven Dere 

Büyükşehir’de

Sayfa 9'da
Manisa 1’inci Piyade Eğitim Tugay 
Komutanı Albay Güven Dere, Manisa 
Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz 
Ergün’ü ziyaret etti.

YUNUSKENT'İN ÇEVRESİ DÜZENLENİYOR
Yunusemre Belediyesi'nin, Türkiye'nin en prestijli projeleri arasında gösterilen 5500 
Konutluk Akgedik Yunuskent Toplu Konut Projesi'nin ilk etabında peyzaj çalışma-
ları devam ederken; bölgede ağaçlandırma çalışmaları da başladı.

Yunusemre Belediyesi'nin 
Manisa'da konut sorununa 
nester vuracak projelerinden 
5500 Konutluk Akgedik 
Yunuskent Projesi'nin 1101 
konutluk ilk etabında sona 
yaklaşılıyor. TOKİ'nin en 
prestijli projeleri arasında 
gösterilen proje kapsamında 
çevre düzenlemesi ve 
ağaçlandırma yapılıyor. 

Sayfa 9'da

YUNUSEMRE 

talep toplamaya 
ÜRETİCİLERDEN  

Yunusemre Belediyesi, 2018 yılı içerisinde 
dağıtımını yapacağı fidanlar için talep 
toplamaya başladı. 

Üreticilerin faydalanması amacıyla ceviz, 
zeytin ve badem fidanı dağıtmaya hazırlanan 
Yunusemre Belediyesi, üreticilerden talepleri 
toplamaya başladı. Fidan dağıtımından 
yararlanmak isteyen üreticilerin, tarla tapu ve 
kimlik fotokopileri ile belediyenin Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü'ne başvurabilecek.

başladı

Oğlunun adını 'Beşiktaş' koydu

Şehzadeler ilçesine bağlı 
Ege Mahallesi'nde çay ocağı 
işeten Mesut Karasi Beşiktaş'a 
olan sevgisinden dolayı oğluna 
B e ş i k t a ş  i s m i n i  v e r d i .  
Çocukluğundan beri evlendiğinde 
çocuğuna  Beş i k t a ş  ad ın ı  
vermenin hayalini kurduğunu 
belirten baba Karasi, "Çocukluk 
hayalimdi. Ortaokuldaydım, daha 
yeni evliliği öğrenmeye 

başladığımda evlendiğimde çocuğum olursa adını Beşiktaş koyacağımı 
söylemiştim. Ailem çocuğum olduktan sonra buna karşı çıktı. Muhammet Ali ismi de 
babamın hayaliydi. Benim asıl hayalim Beşiktaş 1903 koymaktı. O da olmuyor zaten. Ben 
de ön ismine Muhammet Ali'yi yazdım. Sonra da Beşiktaş ismini koydum" dedi.

Selçuk Özdağ'dan 9 ilçeye 
doğalgaz müjdesi

Sayfa 5'de

Sayfa 11'de

Manisa'da fanatik Beşiktaş taraftarı 
Mesut Karasi  şu an 4 yaşında olan oğluna 
Beşiktaş adını verdi.

Manisa’ya doğalgazın AK Parti iktidarı döneminde 
geldiğini ve Manisa merkez ilçelerinde yüzde 70'ten 
fazla doğalgaz arzının sağlandığını kaydeden AK Parti 
Manisa Milletvekili Doç. Dr. Selçuk Özdağ, 9 ilçenin de 
doğalgazla buluşacağının müjdesini verdi.

AK Parti Manisa Milletvekili Doç. Dr. 
Selçuk Özdağ Manisa’nın 9 ilçesinin 
de doğalgaz hizmetiyle buluşacağını 
müjdeledi. Saruhanlı, Ahmetli, 
Gölmarmara, Soma, Salihli, Kula, 
Kırkağaç, Alaşehir, Gördes ilçelerine 
2018 sonuna kadar kademe kademe 
doğalgaz geleceğini kaydeden 
Özdağ, “Enerji bizim için çok önemli. 
İlçelerimizin doğalgazla 
buluşmasıyla temiz çevre ile de 
vatandaşlarımızın hayatını 

Eşyaları 1951'den kalma 
dükkanında tıraş ediyor

Manisa´da yarım 
asırdır berberlik 
mesleğini sürdüren 
İsmet Güven, 
gençlerin 
uğramadığı 
dükkanında sadece 
kendi yaşıtlarını 
tıraş ediyor.

Manisa'nın Şehzadeler ilçesinde yarım asırdır 
berberlik mesleğini sürdüren İsmet Güven, 
koltuklar dahil birçok eşyası 1951 yılından 
kalma dükkanında sadece yaşıtlarını tıraş 
ediyor.

Sayfa 2'deSayfa 2'de

Zabıtaya Sıfır İşgaliye Teşekkürü
MANİSA Büyükşehir Belediyesinin 1 
Ocak tar ihi i t ibariy le Manisa 
merkezindeki sorumluluk alanında 
bulunan caddelerde uyguladığı 'Sıfır 
İşgaliye' Manisalıların beğenisini 
topladı. TYSD Manisa Şubesi yönetimi 
de, Manisa Büyükşehir Belediyesi 
Zabıta Dairesi Başkanlığına sıfır 
işgaliye uygulaması nedeniyle 
teşekkür etti.

Sayfa 9'da

MASKİ Genel Müdürlüğü, Akhisar ilçesine bağlı Pekmezci Mahallesi'nde 10 yıldır süregelen içme suyu sıkıntısına 
açtığı sondaj kuyusu ile son verdi. Mahalle Muhtarı Ramazan Eriş de Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz 
Ergün'ü telefonla arayarak yıllardır bekledikleri hizmet için teşekkür etti.

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi 

(MASKİ) Genel Müdürlüğü, il 

genelinde açtığı sondaj kuyuları ile 

mahallelerde yaşanan içme suyu 

sıkıntılarına neşter vuruyor. Bu 

kapsamda, İçme Suyu Dairesi 

Başkanlığı tarafından Akhisar'ın 

Pekmezci Mahallesi'nde açılan sondaj 

kuyusu 10 yıllık hasrete de son verdi. 

Mahalle Muhtarı Ramazan Eriş de 

yaşadığı mutluluğu Manisa Büyükşehir 

Belediye Başkanı Cengiz Ergün ile 

paylaştı. Başkan Ergün'ü telefonla 

arayan Muhtar Eriş, mahallelerinde 

yapılan çalışma için teşekkür etti. 

Büyükşehir Belediyesi Akhisar 

Koordinatörü Doğan Ensivri de 

Pekmezci Mahallesi'ne giderek, 

Muhtar Eriş ve mahalle sakinlerinin 

mutluluğuna ortak oldu.

SANİYEDE 3 LİTRE SU VERİMİ

MASKİ Genel Müdürlüğü, Pekmezci 
Mahallesi'nde ortaya çıkan içme suyu 
ihtiyacını ilk olarak 2015 yılında açtığı 
sondaj ile ortadan kaldırdı. Açılan 
sondajın kurumasının ardından 
mahalle sakinlerinden gelen talep 
sonrası bir kez daha harekete geçen 
MASKİ ekipleri, Pekmezci'ye bir 
sondaj daha kazandırdı. Saniyede 3 
buçuk litre verime sahip olan sondaj 
kuyusu yılların sıkıntısına kalıcı çözüm 
oldu.
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Manisa´da yarım asırdır berberlik 
mesleğini sürdüren İsmet Güven, 
gençlerin uğramadığı dükkanında 
sadece kendi yaşıtlarını tıraş 
ediyor.
Manisa'nın Şehzadeler ilçesinde 
yarım asırdır berberlik mesleğini 
sürdüren İsmet Güven, koltuklar 
dahil birçok eşyası 1951 yılından 
kalma dükkanında sadece 
yaşıtlarını tıraş ediyor. Güven 
antika eşyalara merakından dolayı 
iş yerini yenilemediğini söyledi ve 
sözlerine şöyle devam etti;

"ilk mesleğe girişim benim 1969   12 yaşındaydım. 
Şuanda 62 yaşındayım bir fiil  49 yıl bu mesleği 
yapmaktayım. Elimdeki  kulanmış olduğum malzemelerin 
bir çoğu 70 senelik malzemedir.  Hiç değiştirmedim 
değiştirmeyi asla düşünmüyorum.  Arkadaşlarım 
çoğunlukla değiştirsene diyor.
benim değiştirmeye niyetim yok.  Ben böyle başladım 
böyle gidiyor. Benim traş ettiğim müşterilerin yüzde 95'i  
50 yaş üzeri aşağısı hiç yok.    Bir iki tane arkadaşlarımız 
çocukları var onun haricinde bugünkü modern traşların 
hiç birisini yapmıyorum. Sadece kendimizin  yetişdiği  
tarzda traş yapıyorum. onun haricinde hiç bir traş ile 
uğraşmıyorum."  şeklinde konuştu.
        

Manisa Oto Galericiler Sitesi Başkanı Feridun 
Gökçöl  Galericilerin en büyük sıkıntısının  yol 
ve cadde kenarlarında  satılan otomobiller 
olduğunu söyledi ve kayıt dışına dikkat çekti.

Son günlerde Manisa'da yol kenarları  ve 
cadde üzerinde  sıkça karşımıza çıkan 
sahibinden satılık 2. el otomobiller yüzünden  
galericiler zor günler geçiriyor. Manisa Oto 
Galericiler Sitesi Başkanı Feridun Gökçöl konu 
üzerine basın mensuplarının sorularını 
yanıtladı. Galerici esnafın günümüzde en 
büyük sorunun yol kenarı ve  cadde üzerinde 
kayıt dışı satılan 2. el otomobiller olduğuna 
vurgu yaptı. Başkan Gökçöl "Yol kenarında  ve 
cadde üzerinde satılan otomobiller kayıt dışı 
vergi vermiyor. Kira vermiyor. Çoğu memur 
veya emekli  o kişilerin yüzünden galerici 
esnafı zor günler geçiriyor.

Buradaki galerici arkadaşlarımız vergi veriyor kira ödüyor sigorta ödüyor Buradan Manisalı 
vatandaşlarımızı uyarıyorum Kayıt dışı yerlerden otomobil almasın. Yetkililerde  bir an önce 
denetime başlaması gerekiyor. Kayıt dışı ülkemizde kaybediyor"  şeklinde  konuştu.

Güneş oto galeri sahibi Mustafa Dursun ise "Vergi mükellefi olmadan diğer sektörlerde çalışan 
arkadaşlarımız otomobil alıp satmaktadırlar. Bizim vatandaşlarımızdan ricamız nasılsa manavını 
kasabını seçiyorlar burada da araba alırken hassas davranmalarını rica ediyoruz. Araba alırken 
bildik yerden alsınlar kendileri de mağdur olmasınlar . Galerici esnafından alışveriş yaparlarsa 
karşılarında muhatap bulurlar kendileri mağdur olmazlar şeklinde konuştu.

HABER:KENAN YÜCEEL/MANİSA

Manisa'da fanatik Beşiktaş taraftarı Mesut Karasi  şu an 4 yaşında olan oğluna Beşiktaş 
adını verdi.

Şehzadeler ilçesine bağlı Ege Mahallesi'nde çay ocağı işeten Mesut Karasi Beşiktaş'a 
olan sevgisinden dolayı oğluna Beşiktaş ismini verdi. Çocukluğundan beri evlendiğinde 
çocuğuna Beşiktaş adını vermenin hayalini kurduğunu belirten baba Karasi, "Çocukluk 
hayalimdi. Ortaokuldaydım, daha yeni evliliği öğrenmeye başladığımda evlendiğimde çocuğum 
olursa adını Beşiktaş koyacağımı söylemiştim. Ailem çocuğum olduktan sonra buna karşı çıktı. 
Muhammet Ali ismi de babamın hayaliydi. Benim asıl hayalim Beşiktaş 1903 koymaktı. O da 
olmuyor zaten. Ben de ön ismine Muhammet Ali'yi yazdım. Sonra da Beşiktaş ismini koydum" 
dedi.

MANİSA Zihinsel Engellileri Eğitme 
ve Koruma Derneği yönetimi, Manisa 
Büyükşehir Belediyesi Kültür ve 
Sosyal İşler Dairesi Başkanı Ergün 
Aksoy’a teşekkür ziyaretinde 
bulundu.
     Manisa Zihinsel Engellileri Eğitme ve 
Koruma Derneği Başkanı Rabia Keskin, 
Başkan Yardımcısı Ummuhan Çağ ve 
Bedriye Altundaş Manisa Büyükşehir 
Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Dairesi 
Başkanı Ergün Aksoy’u ziyaret etti. 
Manisa Büyükşehir Belediyesinin aylık 
kültür sanat etkinlikleri kapsamında, 
2017’nin Kasım ayında sahnelenen 
‘Tahta Çanak’ adlı tiyatro oyununun 
geliri, Manisa Zihinsel Engellileri Eğitme 
ve Koruma Derneği’ne bağışlanmıştı. 
Yapılan bağışın zihinsel engelli 
çocuklarımızın eğitimleri için 
kullanıldığını belirten Dernek Başkanı 
Rabia Keskin, böyle anlamlı faaliyetlere 
imza atan, yardımlarını esirgemeyen 
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı 
Cengiz Ergün’e, Kültür ve Sosyal İşler 
Dairesi Başkanı Ergün Aksoy’a ve tüm 
ekibine teşekkür etti.
                                                                                               
(Haber Merkezi)

YUNUSEMRE ÜRETİCİLERDEN TALEP TOPLAMAYA BAŞLADI 

Yunusemre Belediyesi, 2018 yılı içerisinde dağıtımını yapacağı fidanlar için talep toplamaya başladı. 

Üreticilerin faydalanması amacıyla ceviz, zeytin ve badem fidanı dağıtmaya hazırlanan Yunusemre Belediyesi, 
üreticilerden talepleri toplamaya başladı. Fidan dağıtımından yararlanmak isteyen üreticilerin, tarla tapu ve 
kimlik fotokopileri ile belediyenin Halkla İlişkiler Müdürlüğü'ne başvurabilecek. 16 Şubat'a kadar sürecek olan 
talep toplama işleminin ardından üreticilere Mart ayı içerisinde fidan dağıtımı yapılacak.  3 yıldır üreticilere fidan 
desteği verdiklerini kaydeden Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, amaçlarının özellikle 
Yuntdağı'nda ürün çeşitliliğini arttırmak olduğunu söyledi. Başkan Çerçi konuya ilişkin yaptığı açıklamada, 
“Yunusemre Belediyesi olarak üreticilerimizi desteklemeye devam ediyoruz. Bu yıl da bölgemizde zeytin, ceviz 
ve fidan üretimini arttırmak amacıyla fidanlarımızı dağıtacağız. Fidan desteğinden faydalanmak isteyen 
üreticilerimizi bekliyoruz” diye konuştu.                                                (Haber Merkezi)

SÖZER ET GALERİSİ MANİSA'DA HİZMETE AÇILDI

Uzun yıllar Manisa'da kasap sektöründe çalışan Fatih Üyeler 
itfaiye arkasında Sözer et galeri isimli iş yeri açtı.İşletmeciliği 
Fatih Üyeler ve Ümit Kaya'nın yaptığı Sözer et galeri 
Manisalıların hizmetine törenle açıldı. Fatih Üyeler basın 
mensuplarına yaptığı açıklamada Manisalılara yeni iş yerinde 
hizmet vereceğinden duyduğu memnuniyeti dile getirdi ve 
sözlerine şöyle devam etti;

"Uzun yıllar Manisa'da kasap sektörü içerisindeyim. 

Amacımız Manisalılara değerli müşterilerimize kaliteli hizmet 

vermek.  Ümit Kaya arkadaşım ile birlikte Sözer et 

galerisinde Manisalılara  hizmet vermek onur duyacağız.  

'Kaliteli hizmet Güler yüzlü personel' sloganı ile yola çıktık tüm 
Manisalılara  Sözer et galerisine bekliyoruz" ifadelerini  
kullandı.Sözer  et galerisi işletmecilerinden Ümit Kaya ise;  
müşterilerinin sabah 08:00 ile akşam 21:00  arasında  
haftanın 7 günü müşterilerin hizmetinde olduğuna vurgu 
yaptı. İşletmeci Ümit Kaya " Tüm müşterilerimizi Merkez 
Efendi Mahallesi 3910 sokak No:41/B (iftaiye arkasına ) 
bekliyoruz. Bizlere 0 507 525 83 83 ve 0 553 806 09 42 
telefondan da iletişime geçebilirler.  Dana eti, Kuzu eti, tavuk 
çeşitleri bulunur. Kilo ile et pişiriyoruz" şeklinde konuştu.

                                 HABER:KENAN YÜCEEL/MANİSA

Oğlunun adını 'Beşiktaş' koydu

Şehzadeler ilçesine bağlı 
Ege Mahallesi'nde çay ocağında da 
müşterilerinin tamamına yakını  
Beşiktaş taraftarı olduğunu söyleyen 
Mesut Karasi Beşiktaş maçı olduğu 
günlere çalışmadığını söyledi.

M in ik  Muhammet A l i  
Beşiktaş'ın tek hayali ise Beşiktaş'ın 
Portekizli yıldızı Pepe'den imzalı bir 
forma almak istediğini  söyledi.

GALERİCİLERİN  EN BÜYÜK SORUNU KAYIT DIŞI

Eşyaları 1951'den kalma dükkanında tıraş ediyor

Engelli Derneklerinden Büyükşehir’e Teşekkür

Büyükşehir Avrupa Yetişkin Öğrenimi Gündemi Toplantısı’nda
AB tarafından finanse edilen ve MEB 
Hayat Boyu Öğrenme genel 
Müdürlüğü tarafından yürütülen 
Avrupa Yetişkin Öğrenimi Gündemi 
Toplantısı, İstanbul’da gerçekleştirildi. 
Toplantıda Manisa Büyükşehir 
Belediyesi de yer aldı.Avrupa Birliği 
tarafından finanse edilen ve Milli 
Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu 
Öğrenme Genel Müdürlüğü tarafından 
yürütülen Avrupa Yetişkin Öğrenimi 
Gündemi-4. Fazının tanıtımı 09-10 
Ocak 2018 tarihlerinde İstanbul Green 
Park Otel´de gerçekleştirildi. Proje 
paydaşları olan Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığı, Adalet Bakanlığı, 
MÜSIAD, TESK, TOBB ve 7 pilot ilin 
belediye temsilcilerinin katıldığı 
toplantı, Hayat Boyu Öğrenme Genel 
Müdürlüğü Açık Öğretim Daire 
Başkanı Mehmet Zeki Başyemenici ve 
Adalet Bakanlığı Ceza ve Tevkif Evleri 
Genel Müdürlüğü Şube Müdürü Merve 
Çakıroğlu’nun açılış konuşmaları ile 
başladı. Toplantıya Manisa Büyükşehir 
Belediyesini temsilen Kurs Planlama 
Sorumlusu Ahmet Kaplan katıldı.

İşbirliği Vurgusu

Daire Başkanı Mehmet Zeki 
Başyemenici açılış konuşmasında 
“Özveri ile hazırlanan ve uygulanan 
projelerin çıktılarının 
sürdürülebilirliğinin sağlanmasının pek 
kolay olmadığını, bu nedenle 
sürdürülebilirlik için kamu kurumları, 
özel sektör ve sivil toplum kuruluşları 
arasındaki işbirlikleri büyük önem 
taşıyor” dedi.

    Ardından; Proje Koordinatörü Faruk 
Şenyayla’nın projeyi tanıtan sunumu 
ve İş ve Meslek Danışmanı Yadigâr 
Baran’ın İŞKUR’un iş başı eğitimleri ile 
ilgili sunumu ile birinci oturum sona 
erdi. Uludağ Üniversitesi Öğretim 
Üyesi Dr. Sevgi Sezer’in “Kurumlar 
Arası İşbirliği”, Akdeniz Üniversitesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Engin 
Karadağ’ın “Liderlik ve Örgütsel 
Davranış” konularındaki sunumlarının 
ardından “Ustadan Çırağa” video 
gösterimi ile birinci gün sona erdi.

2 Gün Sürdü
“Başarı Hikâyeleri” videosu ile başlayan 
toplantının ikinci gününde, Anadolu 
Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Meral Güven, “Öğrenmeyi Öğrenme”, 
Marmara Üniversitesi Öğretim Üyesi Dr. 
Zeynep Taçgın “Teknoloji, İş Hayatı, 
Öğrenme” konularında sunumlarını 
gerçekleştirdi. Projenin tanıtım 
toplantısının son oturumunda; MÜSİAD 
temsilcisi Ahmet Hilmi Gökmen, TESK 
temsilcisi Nazan Bektaş, Bursa 
Büyükşehir Belediyesi temsilcisi Aynur 
Tezgör ve Fırat Üniversitesi Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Bünyamin Atıcı’nın 
katılımı ile moderatörlüğünü Dr. Sevgi 
Sezer’in yaptığı “İstihdamda Kurumlar 
Arası İş Birliğinin Rolü” konulu panel 
düzenlendi. Avrupa Yetişkin Öğrenimi 
Gündemi-4 Tanıtım Toplantısı, Hayat 
Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü 
Sosyal, Kültürel Eğitimler ve Faaliyetler 
Daire Başkanı Ahmet Vefa Güler’in 
kurumlar arası kalıcı işbirliğinin önemini 
vurguladığı kapanış konuşması ile sona 
erdi.                      (Haber Merkezi)

Üst düzey bürokratlarının adını kullanarak 
vatandaşlardan para toplamaya çalışan 
bazı art niyetli kişi ya da kişilerin, şehrin 
çeşitli noktalarında bu tür taleplerini 
sürdürdüğüne yönelik şikayetler alan 
Manisa Büyükşehir Belediyesi, vatandaşları 
uyararak, herhangi bir şekilde para 
talebinde bulunanlara itibar edilmemesi 
çağrısında bulundu.

Manisa Büyükşehir Belediyesinin üst düzey 
bürokratlarının adını kullanarak 
vatandaşları dolandırmaya çalışan bazı art 
niyetli kişi ya da kişilerin, Genel Sekreter 
Aytaç Yalçınkaya ve bazı bürokratların 
isimleriyle vatandaşlardan para ve yardım 
adı altında çeşitli taleplerde bulunduğu 
öğrenildi. Konu ile ilgili Manisa Büyükşehir 
Belediyesinden yapılan açıklamada, “Son 
günlerde bazı art niyetli kimselerin çeşitli 
bahanelerle vatandaşlarımızdan Genel 
Sekreterimiz ve bürokratlarımızın adını 
kullanarak, para toplamaya çalıştığı bilgisi 
tarafımıza ulaşmaktadır.

 Manisa Büyükşehir Belediyesi olarak hiçbir şekilde vatandaşlardan para 
toplamak gibi bir çalışmamız olmamıştır, olamaz. Vatandaşlarımızdan talebimiz, 
kendilerinden bu tür taleplerde bulunan kişileri 155 Polis İmdat hattına ve 
Büyükşehir Belediyemize bildirmeleridir. Bu tür taleplere itibar etmemeniz 
önemle rica olunur” ifadelerine yer verildi.
                                                                                              (Haber Merkezi)

Büyükşehir Dolandırıcılara Karşı Uyardı

Sıra Soma Maden Şehitliği’nde
l genelindeki mezarlıklarda bakım, onarım, 
temizleme, ağaç budama ve çiçek ekimi gibi çok 
sayıda çalışmayı hassasiyetle sürdüren Manisa 
Büyükşehir Belediyesi, Soma Maden Şehitliği ve 
Anıtı’nda mermer cilalaması ve çiçek ekimine 
başlayacak.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Mezarlıklar Dairesi 
Başkanı Serpil Çakır, Mezarlıklar Bakım-Onarım 
Şube Müdürü Gökhan Oğuz Kaya ve Büyükşehir 
Belediyesi Soma mezarlık sorumluları ile birlikte 
Soma İlçe Mezarlığı ve Maden Şehitleri Anıtı’nda 
incelemelerde bulundu. İl genelinde bulunan tüm 
mezarlıklarda bakım, onarım, temizleme, ağaç 
budama ve çiçek ekimi gibi çok sayıda çalışmayı 
hassasiyetle sürdürdüklerini belirten Daire Başkanı 
Çakır, “Başkanımız Cengiz Ergün’ün talimatlarıyla 
ilimiz genelindeki mezarlıkları tek tek geziyor, varsa 
sorunları tespit ederek anında çözüm getiriyoruz. 
Soma Maden Şehitliği’mizde de mermer 
cilalamalarına başlayacağız. Ayrıca mevsimlik çiçek 
ekimi de gerçekleştireceğiz. Bu vesileyle elim maden 
faciasında hayatını kaybeden 301 maden emekçisi 
kardeşimizi bir kez daha rahmet ve minnetle 
anıyoruz” dedi.
                                         (Haber Merkezi)
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Yunusemre Belediyesi’nin 
2018 yılında çiftçilere dağıtılması 
p l an lanan  f i dan la r  be led i ye  
şantiyesine getirildi.

Yunusemre Belediyesi her yıl 
olduğu gibi 2018 yılında da üreticileri 
desteklemeye devam edecek. Yeni 
yılda Muhtarlık İşleri Müdürlüğü 
ekipleri, ilçedeki üreticilere fidan 
dağıtımı gerçekleştirecek. Üreticilere 
verilecek olan İncir, Ceviz, Badem ve 
Zeytin fidanları Yunusemre Belediyesi 
Şantiyesi’ne indirildi. Bu yıl yaklaşık 
22 bin fidan dağıtmayı planlayan 
Yunusemre Belediyesi, 15 Ocak’tan 
itibaren konuyla ilgili üreticilerden 
talep toplayacak. Fidan almak isteyen 
üreticiler, Yunusemre Belediyesi 
Halkla İlişkiler Müdürlüğü’ne gelerek 
başvuruda bulunabilecek.

ÜRETİCİ 2018’DE DE 
YUNUSEMRE’YLE 

SEVİNECEK

YUNUSEMRE 10 OCAK’TA 

BASIN MENSUPLARINI UNUTMADI
Biz de ekibimizle bu şehrin değişimini, dönüşümünü, 
geleceğini tasarlama gayreti içerisindeyiz. Kısacası hepimiz 
bir aileyiz” diye konuştu.Konuşmasının sonunda Yunusemre 
Belediyesi Basın ve Yayın Müdürü Musa Dirik ve çalışanlarını 
yanına davet eden Dr. Mehmet Çerçi, müdürlük çalışanları ve 
basın mensuplarının 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü’nü 
kutladı

Yunusemre Belediye Başkanı Dr. 
Mehmet Çerçi, 10 Ocak Çalışan 
Gazeteciler Günü’nde basın 
mensuplarını ağırladı. Basının 
demokrasinin temel taşlarından 
biri olduğunu belirten Başkan 
Çerçi, “Bizler bu şehrin 
geleceğini tasarlayarak halka 
hizmet ederken; sizler de 
kaleminizle, kameranızla hizmet 
ediyorsunuz. Hepimiz bir aileyiz” 
dedi.Yunusemre Belediyesi, 10 
Ocak Gazeteciler Günü 
dolayısıyla Manisa’da görev 
yapan basın mensupları onuruna 
Anemon Otel’de yemek 
düzenledi. Yemeğe Yunusemre 
Belediye Başkanı Dr. Mehmet 
Çerçi, İlçe Kaymakamı Ahmet 
Erdoğdu, Manisa Basın İlan 
Kurumu Müdürü (BİK) Yusuf 
Kahraman, Belediye Başkan 
Yardımcıları Ramis Şiyak, Şule 
Uygur, Şaver Yüksel, İdris Avşar 
ve Kılıç Kaya, Başkan 
Danışmanı Kefaeddin Öz, AK 
Parti il yöneticileri, daire 
müdürleri, yazılı ve görsel 
basının temsilcileri katıldı.

“HEPİMİZ BİR AİLEYİZ”
  Gecede katılımcılara seslenen 
Başkan Çerçi, Yunusemre 
Belediyesi olarak ilçede yaşayan 
vatandaşlara en iyi hizmeti 
vermeye çalıştıklarını dile 
getirirken; hizmetlerin halka 
duyurulmasında basının önemli 
bir görev üstlendiğini söyledi. 
Belediye Başkanı Çerçi 
konuşmasında, “Yunusemre 
Ailesi olarak örnek projeler 
yapmaya çalışıyoruz. Memnun 
olan var, olmayan var. Bunun 
kararını vatandaşımız sandıkta 
verecek. Ama biz ne yaptığımızı 
biliyor; sağlam projeler 
üretiyoruz. Önümüzdeki günlerde 
birçok projemizin temelini 
atacağız. Basın olarak da bu 
hizmetlerin duyurulmasında 
önemli bir görev üstleniyorsunuz. 
Benim kimseye bir kırgınlığım 
yok. Hepinizi kardeşim, yakınım 
gibi görüyorum. Herhangi bir 
önyargım da yok. Lehimize, 
aleyhimizi yazan da kardeşimdir. 
Sizler kaleminiz ve kameranızla 
hizmet ediyorsunuz. 

“DEMOKRASİLERDE BASIN 4. KUVVET OLARAK 
KABUL EDİLİR”

İlçe Kaymakamı Ahmet Erdoğdu da gecede yaptığı 
konuşmada basının üstlendiği görevin önemine değinerek, 
“Demokrasilerde medya en önemli değerlerden biri. 
Yasama, yürütme, yargı erklerinin yanında 4. kuvvet olarak 
nitelendirilir. Halkımızın sorunlarının, temennilerinin 
gündeme getirilmesi, sorunların takibi, devlet-vatandaş 
ilişkilerinin geliştirilmesi gibi pek çok alanda katkı 
sağlamaktadır. Çok zor ve önemli bir görev yürütüyorsunuz. 
Hizmetlerinizden dolayı teşekkür ederim. Görev hayatınızda 
da başarılarınızın devamını diliyorum” dedi. Basın 
mensupları adına söz alan Manisa Gazeteciler Cemiyeti 
Yönetim Kurulu Üyesi Ali Filizkan da gazeteciliğin 
sorumluluk isteyen, zor ve meşakkatli bir meslek olduğunu, 
Manisa basınının da bu bilinçle görevini ifa ettiğini aktardı. 
Konuşmaların ardından yerel ses sanatçılarından Nurşin’in 
seslendirdiği türkülerle eğlenen basın mensupları halay 
çekti, harmandalı oynadı.   (Haber Merkezi)

Selçuk Özdağ Rauf Denktaş’ı andı
AK Parti Manisa Milletvekili Doç. Dr. 
Selçuk Özdağ, Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nin kurucu Cumhurbaşkanı 
Rauf Denktaş’ı vefatının 6. yıldönümü 
nedeniyle yaptığı açıklamayla andı. 
Denktaş’ın yenilgilerinden zafer çıkartmış 
bir şahsiyet olduğunu belirten Özdağ, 
“Türklük ile Rumluk arasında sınırların 
konulmasına müsaade etmeyen bir lider 
olan Rauf Denktaş Türklük ile Rumluk 
arasında sınırların konulmasına müsaade 
etmeyen bir adamdı. O, Türk’ün devlet 
kurma iradesinin 20’nci yüzyıldaki son 
temsilcisidir” dedi.Kıbrıs mücadelesi 
tarihinin bir anlamdaKuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nin Kurucu Cumhurbaşkanı 
Rauf Denktaş’ın hayatı demek olduğunu 
belirten AK Parti Manisa Milletvekili Doç. 
Dr. Selçuk Özdağ, “Dönem dönem 
milletler, bayrak insanlar çıkarır, onlar hep 
önde yürür, her türlü iftiraya, saldırıya önce 
onlar mukavemet ederler

Onlar bir ülkeyi, bir davayı, bir milleti temsil 
ederler. Sayın Denktaş, hep önde yürüyen 
bir şahsiyet olarak mücadelesi, eserleri ve 
idealleriyle daima yaşayacak, yaşamı ve 
eserleriyle gençliğe yol göstermeye devam 
edecektir” dedi.“Anavatan Türkiye olarak, 
yavru vatan diye adlandırdığımız Kıbrıs, 
devletimiz ve milletimiz için 
vazgeçmeyeceğimiz milli bir davadır. Milli 
davamız Kıbrıs’ın her Türk vatandaşının 
aklında ve yüreğinde müstesna bir yeri 
vardır ve böyle de olmaya devam 
edecektir” diyerek sözlerine devam eden 
Özdağ, “Resulzade’nin dediği gibi “Bir kez 
yükselen bayrak bir daha inmez.” 
Türkiye’nin ve milletimizin Sakarya’da 
yükselen talih ve tarih sarkacı yükselmeye 
devam etmektedir. Hiçbir devletin, hiçbir 
istihbarat örgütünün, dışarıdaki ve içerideki 
hiçbir mihrakın bu yükselen bayrağı 
indirmeye gücü yetmeyecektir. 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti ve Türkiye 
Cumhuriyeti Devleti geleceğe birlikte 
yürüyecektir.Türkiye’nin büyümesi Türk 
Dünyasının büyümesi demektir. Mazlum 
ve masum milletlerin uyanışı demektir. 
Denktaş, Girit ve Rodos’ta olduğu gibi 
Türklüğün silinmesi ihanetleri karşısında, 
bunların tam tersine halkını azınlık 
durumuna düşürmemiş, mütekabil 
konuma yüceltmiştir. En umutsuz 
koşullarda dahi inancını kaybetmeyerek 
mücadelesini sürdürmüş ve bağımsız 
devlet kurmayı başarmıştır. Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’nin hak ve çıkarlarının 
ihlal edilmemesi için uluslararası seviyede 
insanüstü derecede büyük bir çaba ortaya 
koyan rahmetli Denktaş, her zaman 
hayırla yâd edilecek ve gönül borcuyla 
anılacaktır. 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti, 
Denktaş’la bütünleşmiş; izolasyonlar, 
baskılar, mahrumiyetler, Rum kesiminin 
iştahını kabartan yaklaşım ve teklifleri ve 
tek taraflı işleyen planlar bugüne kadar 
hedeflenen çözülmeyi ve teslimiyeti 
sağlayamamıştır. Mücadelesinde 
KKTC’nin, uluslararası 

 toplumda eşit ve onurlu bir seviyeye 
gelmesi için örnek alınması gereken bir çaba 
ortaya koymuştur” diye konuştu.
    “Bağımsızlık tutkusuyla işgal ve esarete 
direnerek dayatmalara boyun eğmeyen 
Denktaş, bu nitelikleriyle yabancıların çekim 
alanına kapılmamış ve anavatan Türkiye’nin 
izinden bu ana değin dahi ayrılmamıştır” 
diyen Özdağ sözlerine şöyle devam etti, 
“Denktaş, arasında ‘Kuran’dan İlhamlar’ adlı 
kitabı dâhil olmak üzere bugüne dek 
yayınlanmış 50 eseriyle gençliğe yol 
göstermeye devam edecektir. 

    Dün olduğu gibi bugünde Türkiye 
Cumhuriyeti hükümeti Kuzey Kıbrıs’ın, 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti vatandaşının 
ve devletinin yanında olmaya devam 
edecektir. Şimdi dava arkadaşı Doktor Fazıl 
Küçük ve şehit mücahitlerle beraber olan 
Ömrünü Kıbrıs davasına adamış, 
vatansever, siyaset ve devlet adamı merhum 
Rauf Denktaş’ı 6. ölüm yıl dönümünde 
anıyor, ruhunun şad, mekânının cennet 
olmasını Yüce Yaradan’dan niyaz ediyorum” 
dedi.
(Haber Merkezi)

BAŞKAN ÇERÇİ SANAYİ ESNAFINI DİNLEDİ
Yunusemre Belediye Başkanı 
Dr. Mehmet Çerçi, Küçük 
Sanayi Sitesi esnafıyla bir 
araya gelerek, sıkıntılarını 
dinledi. Esnafının sıkıntılarını 
bildirdiklerini kaydeden 
Başkan Çerçi, yeni sanayi 
alanları oluşturma 
çalışmalarını sürdürdüklerini 
dile getirdi.

Yunusemre Belediye Başkanı Dr. 
Mehmet Çerçi, Küçük Sanayi 
Sitesi’ni gezdi. Cuma namazını 
Küçük Sanayi Camisi’nde kılan 
Başkan Çerçi, esnafın 
sıkıntılarını dinledi. Marangozlar 
Odası Başkanı Zeki Apak’ın eşlik 
ettiği ziyaretlerde esnaflarla bir 
araya gelen Başkan Çerçi,

esnaflara çalışmaları devam 
eden yeni orta ölçekli sitesine 
ilişkin bilgi verdi. Yer sıkıntısının 
birçok sorunu da beraberinde 
getirdiğini anlatan Başkan Dr. 
Mehmet Çerçi, “Küçük sanayi 
sitesi artık ihtiyaca cevap 
veremiyor. Bölgenin 
kapasitesini doldurması, yüksel 
kira fiyatları dolayısıyla 
esnafımız sıkıntı yaşıyor. Bu 
anlamda esnafımızın bizden 
yeni sanayi sitesi isteği vardı. 
Çalışmalarımızda belirli bir 
mesafe kat ettik. Bu konuda 
süreç devam ediyor. 
Esnafımızın ihtiyaçlarına cevap 
verecek yeni sanayi alanlarını 
oluşturacağız” diye konuştu.
(Haber Merkezi)

ENGELLİ GİRİŞİMCİLER SERTİFİKALARINI ALDI
Yunusemre Belediyesi, Manisa 
Bedensel Engelliler Derneği, İŞKUR ve 
KOSGEB ortaklığıyla engelli 
vatandaşlara yönelik düzenlenen 
girişimcilik eğitimleri tamamlandı. 4 gün 
süren eğitimler sonunda engelli 
vatandaşlar, sertifikalarını Yunusemre 
Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi’nin 
elinden aldı.

Yunusemre Belediyesi, girişimcilik 
eğitimlerinin 10. su engelli 
vatandaşlara yönelik düzenledi. Eğitimi 
başarılı olarak tamamlayan 
girişimcilere yönelik Belediye Meclis 
Lokali’nde girişimcilik töreni 
düzenlendi. Törene Yunusemre 
Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, 
Belediye Başkan Yardımcıları Şule 
Uygur ve İdris Avşar, Manisa KOSGEB 
İl Müdürü Mahmut Oğuz Kılınç, Manisa 
Bedensel Engelliler Derneği Başkanı 
Yasemin Yıldız ve Strateji Geliştirme 
Müdürü Orhan Güzel, sertifika almaya 
hak kazanan engelli girişimciler katıldı.

Törende konuşan Manisa Bedensel Engelliler, 
Derneği Başkanı Yasemin Yıldız, gösterdiği 
duyarlılıktan dolayı Yunusemre Belediyesi’ne 
teşekkür ederek, “Yunusemre Belediyemiz her 
zaman bizlere destekte bulunuyor. Bir ihtiyacımız 
olduğunda Belediye Başkanımız Dr. Mehmet 
Çerçi’ye ve ekibine her daim ulaşıyoruz. Allah 
Belediye Başkanımızdan razı olsun” dedi. 
KOSGEB’in hibe destekleri hakkında katılımcıları 
bilgilendiren İl Müdürü Mahmut Oğuz Kılınç ise, 
“Belediyemize engellilerimize yönelik program 
düzenlediği için çok teşekkür ederiz. Bizler 
KOSGEB olarak her daim engellilerimizin 
yanındayız. KOSGEB’e artık işinizi kurduktan 
sonra başvuruda bulunabiliyorsunuz. Bu anlamda 
her birinize başarılar diliyorum” diye konuştu.

Engellilere yönelik projelerini sürdüreceklerini 
aktaran Yunusemre Belediye Başkanı Dr. 
Mehmet Çerçi ise konuşmasında şu ifadelere 
yer verdi: “Yunusemre Belediyesi olarak 
engellilere, yaşlılara ve her kesimden 
vatandaşımıza destekte bulunuyoruz. Bu güne 
kadar Yunusemre Belediyesi olarak 
düzenlediğimiz girişimcilik eğitimlerimiz ile 250 
girişimciye ulaştık. Engelli kardeşlerimize 
yönelik bir takım çalışmalarda bulunuyoruz. 
Hükümetimiz de engelli vatandaşlarımıza 
yönelik çok güzel projeler üretiyor. Tüm 
engelliler adına yaptığımız bu tür 
çalışmalarımız artarak devam edecek. Her 
zaman engelli kardeşlerimizin yanındayız.” 
Konuşmaların eğitime katılan girişimcilere 
sertifikaları teslim edildi.
(Haber Merkezi)

“ENGELLİLERİMİZE YÖNELİK DESTEKLERİMİZ SÜRECEK”

Başkan Ergün'den Pazar Mesaisi 

Manisa şehir içi trafiğini büyük ölçüde 
rahat la tacak o lan Öğretmenev i  
Kavşağı'nda devam eden çalışmaları 
yakından takip eden Manisa Büyükşehir 
Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Pazar 
günü kurmaylarıyla birl ikte yine 
kavşaktaydı. Çalışmaların son durumunu 
yakından gören Başkan Ergün, 
incelemeleri esnasında karşılaştığı 
vatandaşlarla da sohbet etti. 

 Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin 
Manisa'ya kazandıracağı Öğretmenevi 
Kavşağı ile kavşağa entegre olarak yapılan 
ve Horozköy, Muradiye ile Menemen 
güzergahına ulaşımı sağlayacak alternatif 
yolda gerçekleştirilen çalışmalar tüm hızıyla 
devam ediyor. Her fırsatta çalışmaların 
devam ettiği alana giderek, 

çalışmaların son durumlarını yakından 
gören Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı 
Cengiz Ergün, Pazar günü kurmaylarıyla 
birlikte kavşağın son durumu ile ilgili 
incelemelerde bulundu. Başkan Ergün'e 
incelemeleri esnasında MHP İl Başkanı 
Erkan Öztürk, Manisa Büyükşehir 
Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı 
Yılmaz Gençoğlu, Yol Yapım ve Onarım 
Daire Başkanı Fevzi Demir, Kent Estetiği 
Daire Başkanı Bahadır Belek, şube 
müdürleri ile yüklenici firma yetkilileri eşlik 
etti. Genel Sekreter Yardımcısı Yılmaz 
Gençoğlu ile yüklenici firma yetkililerin 
bilgiler alan Başkan Ergün, çalışmaların 
sürdürdüğü tüm alanları en ince detayına 
kadar inceledi. Çalışmalarını sürdüren 
ekiplere de kolaylıklar dileyen Başkan 
Ergün, incelemeler esnasında karşılaştığı 
vatandaşlarla da sohbet etti.
                   (Haber Merkezi)

MCBÜ DEFAM Özel Gıda Kontrol Laboratuvarı kuruluş ve çalışma izinleri alındı

Manisa Celal Bayar Üniversitesi Deneysel Fen Bilimleri Uygulama ve Araştırma Merkezi 

(DEFAM) bünyesinde oluşturulan “DEFAM Özel Gıda Kontrol Laboratuvarı” kuruluş ve 

çalışma yeterlilik izni Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığından alındı.

Kuruluş izni 28 Ağustos 2017 tarihinde bakanlık tarafından onaylanan DEFAM Özel Gıda 

Kontrol Laboratuvarı, kuru üzümde toplam ilaç kalıntısı 347 etken maddenin analiz 

faaliyetlerinin çalışma iznini de 26 Aralık 2017 tarihinde aldı ve Manisa'da üretilen 

çekirdeksiz kuru üzümdeki ilaç kalıntısı(pestisit) analizlerini yapmaya başlayacak. 

DEFAM Özel Gıda Kontrol Laboratuvarı'nda yapılacak toplam ilaç kalıntısı analizlerinin 

500 etken maddenin üzerine çıkarılması için çalışmalar devam ediyor. Akreditasyon 

çalışmalarını tamamlayan DEFAM, TÜRKAK akreditasyon başvurusunu da yaptı. 

DEFAM yönetimi, bu çalışmaların yürütülmesini destekleyen Manisa Celal Bayar 

Üniversitesi Rektörlüğüne ve iş birliği için Manisa Ticaret Borsasına teşekkür etti.

                                    (Haber Merkezi)

Gençliğin Merkezinde Artık Son RötuşlarManisa Büyükşehir Belediyesi tarafından 
Sarıgöl'de yapımı tamamlanan ve eğitimin yanı sıra sosyal 
faaliyetlerin de yer alacağı Gençlik Merkezi hizmete 
girmeye hazırlanıyor. İnşaat çalışmaları tamamlanan 
merkezde incelemede bulunan Manisa Büyükşehir 
Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Genç,” 
Merkezin hizmete girmesiyle beraber ilçe sakinlerimiz, 
daha gelişmiş dersliklerde birçok branşta eğitim 
alabilecek” dedi.
İl genelinde dev yatırımları bir bir hayata geçiren Manisa 
Büyükşehir Belediyesi gençleri de unutmuyor. Bu 
anlamda eğitime yönelik projelere büyük önem veren 
Manisa Büyükşehir Belediyesi, Sarıgöl'de yapımına 
başladığı Gençlik Merkezi'nde inşaat çalışmaları 
tamamlandı. Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreter Yardımcısı Mustafa Genç de 

hizmete girmek için gün sayan merkezde 
incelemelerde bulundu. Genç'e, Sarıgöl Koordinasyon 
Şube Müdürü Akif Kılıçaslan da eşlik etti. 

      Adından söz ettirecek
Merkezde eğitimin yanı sıra sosyal faaliyetlerin de yer 
alacağını da sözlerine ekleyen Genç,” Eminim 
merkezimiz gerek mimarisi, gerekse de açılacak 
modern kurslarla bölgede adından söz ettirecek ve 
bulunduğu alana canlılık katarak gençlerin 
dinamizmini bu bölgeye taşıyacaktır” diye konuştu. 
Merkezdeki incelemelerinin ardından Sarıgöl Belediye 
Başkanı Necati Selçuk'u da ziyaret eden Genç, 
Büyükşehir Belediyesi'nin ilçede yürüttüğü projeler 
hakkında görüş alışverişinde bulundu.

(Haber Merkezi)

Manisa Ticaret ve Sanayi Odası (Manisa 
TSO), KOSGEB Manisa Hizmet Merkezi 
Müdürlüğü ve İŞKUR'un ortak 
organizasyonuyla Uygulamalı Girişimcilik 
Eğitimi düzenleniyor. Manisa'nın 
Şehzadeler ve Yunusemre İlçelerinde 
yaşayan Kadın ve Genç Girişimcilere (18-
29 yaş arası erkek) yönelik ücretsiz 
verilecek olan eğitimler 22-26 Ocak 2018 
tarihleri arasında Manisa TSO Bülent 
Koşmaz Hizmet Binasında 

gerçekleştirilecek.Kadın ve Genç 

Girişimciler için özel olarak düzenlenecek 
olan eğitimler 32 saat sürecek, bu süreçte  
eğitimi başarı ile tamamlayan,  sertifika 
almaya hak kazanan kursiyerlerin projeleri 
KOSGEB tarafından onaylandıktan sonra, 
kuracakları işlerinde KOSGEB'in sunduğu 
50.000 TL hibe ve 100.000 TL'lik geri 
ödemeli kredi desteğinden yararlanma 
hakkına sahip olacaklar. 

Eğitime katılmak isteyen adayların, Manisa Ticaret ve Sanayi Odası'nın  www.manisatso.org.tr adresli internet sitesinde bulunan başvuru 
formunu doldurup, 16 Ocak 2018 Salı günü mesai bitimine kadar, odaya teslim etmeleri gerekiyor.

  KOSGEB Manisa Hizmet Merkezi Yetkililerince 18 Ocak 2018 Perşembe günü Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Bülent Koşmaz Hizmet 
Binası'nda yapılacak mülakatların neticesinde Uygulamalı Girişimcilik Eğitimlerine katılacak olan 25 kursiyer belirlenecek, mülakat saatleri 
ise 17 Ocak 2018 Çarşamba günü, odanın internet sitesinde yayınlanacak. 

  Ülkenin kalkınmasında en önemli rolü girişimcilerin üstlendiğini belirten Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Adnan Erbil, 'Oda olarak KOSGEB ve İŞKUR ile  ortaklaşa belli periyotlarda uygulamalı girişimcilik eğitimleri düzenliyoruz. Bugüne kadar 
düzenlediğimiz uygulamalı girişimcilik eğitimlerinde bir çok girişimcimiz iş yerlerini açtılar ve KOSGEB'in desteklerinden faydalandılar. 
İşsizliğe çözüm olarak kendi işini kuran, ekonomiye dinamizm kazandıran  girişimcilerin yetiştirilmesine her zaman  büyük önem veriyoruz. 
Onlara yaptığımız organizasyonlarla destek olmaya çalışıyoruz' diye konuştu.
                                                                                                                                                                              (Haber Merkezi)
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Selendi'de Kültür ve Sanatın Kalbi Bu Merkezde Atacak
Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından Selendi'de yapımına başlanan ve ilçede kültürel, 

sosyal etkinliklerin buluşma noktası haline gelecek olan Gençlik Merkezinde inşaat çalışmaları hızla 
devam ediyor. Modern merkezde incelemede bulunan Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Mustafa Genç, “Sinemadan, el sanatları atölyelerine kadar birçok alanda hizmet verecek olan 
merkez ilçeye canlılık katacak ve gençlerin dinamizmini bu bölgeye taşıyacaktır” diye konuştu.

Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin 
Selendi'de yapımına başladığı 
önemli projeler arasında yer alan ve 
ilçede büyük heyecan uyandıran 
Gençlik Merkezi inşaatında 
çalışmalar hızla devam ediyor. 
Yürütülen çalışmaları inceleyen 
Manisa Büyükşehir Belediyesi 
Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa 
Genç yüklenici firma yetkililerinden 
bilgi aldı.  Genç'e, Selendi 
Koordinasyon Şube Müdürü İbrahim 
Kara da eşlik etti.  Modern merkezin 
Selendi'nin önemli bir eksikliğini 
giderecek olduğunu belirten Manisa 
Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreter Yardımcısı Mustafa Genç, 
“Selendi'mize yakışan bu eşsiz 
yatırımı ilçemize kazandırmanın 
heyecanı içindeyiz. Modern 
merkezimiz hizmete girdiğinde 
gençlerimiz merkezde kültürel ve 
sosyal anlamda hoşça vakit 
geçirecekler. Sinemadan, el sanatları 
atölyelerine kadar birçok alanda 
hizmet verecek olan merkez ilçeye 
canlılık katacak ve gençlerin 
dinamizmini bu bölgeye 
taşıyacaktır” dedi. 

Gençlik Merkezi'nin ardından 
MABEM'de öğretmenlerle bir araya 
gelen Genç, çalışmalar hakkında 
bilgi aldı, başarılar diledi.
                                 
    (Haber Merkezi)

Şarj İstasyonunun Çalışması Başladı

Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin 
çevreye duyarlı yatırımı, yüzde yüz 
e l e k t r i k l i  o t o b ü s l e r  i ç i n  
gerçekleştirilen şarj istasyonlarının 
çalışmaları tüm hızıyla sürüyor. Jet 
grout imalatlarının tamamlandığı 
projede, idari bina ve şarj 
istasyonlarının temel kazma ve 
hafriyat çalışmalarına da başlanıldı. 

 Çevreye duyarlı yatırımları 
ile adından sıkça söz ettiren Manisa 
Büyükşehir Belediyesi, yüzde yüz 
elektrikli otobüs projesinde 
kullanılacak olan şarj istasyonları için 
çalışmalarını sürdürüyor. Yüklenici 
firmaya yer teslimi yapılan projede bin 
188 adet jet grout imalatı tamamlanmış 
durumda. Manisa Büyükşehir 
Belediyesi Ulaşım Daire Başkanı 
Mümin Deniz, idari bina ve şarj 
istasyonlarının temel kazma ve hafriyat 
çalışmasının başlandığı alanda 
incelemelerde bulundu. Yüklenici 
firma yetkilileriyle görülen Ulaşım 
Daire Başkanı Mümin Deniz, “Manisa 
Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Daire 
Başkanlığı olarak,Ulaşım Master 
Planları çerçevesinde, Manisa şehir 
merkezi için hazırladığımız elektrikli 
otobüs projesi için çalışmalarımızı 
sürdürüyoruz.
    İdari bina, bakım istasyonu ve şarj 
istasyonlarından oluşan hizmet 
binamızda 22 adet elektrikli otobüsün 
18 tanesi buradaki şarj istasyonunda 
dolum yapabilecek. Buradan da 
terminal bağlantılı bir şekilde 
yolcularımızla birlikte şehir 
merkezinde güzergahlarına girmek 
suretiyle toplu taşıma hizmeti 
verecekler” dedi.

“Çalışma Hızlı  Bir Şekilde 
İlerliyor”
 Bin 188 adet jet grout adı 
verilen zemin dolgu malzemesi 
imalatının tamamlandığını belirten 
Daire Başkanı Mümin Deniz, “Dolgu 
işleminin ardından kazı işlemi 
yapılarak temel oluşturuluyor. Bu 
temelin atılmasıyla da binanın 
yapımına geçilecek. Dolaysıyla 
takriben Haziran başı gibi de inşaat 
tamamlanmış olacak. Yüklenici firma 
yetkililerimizle de sık sık temaslarımız 
devam etmekte. İvedi bir şekilde 22 
otobüsün imalatı da firmada devam 
etmekte. Bir taraftan da inşaatımız 
hızlı bir şekilde ilerliyor” diye konuştu. 

Hem Terminalde, Hem OSB'de 
Şarj İstasyonu Olacak

 
    Organize Sanayi Bölgesi'nde de şarj 
istasyonu yapıldığını dile getiren Daire 
Başkanı Mümin Deniz, “Projede hem 
terminal alanımızda bir şarj istasyonu ve 
idari bina hem de OSB'de şarj istasyonu 
yapıyoruz. Çünkü güzergahımızın bir 
ucu OSB diğer ucu terminalimiz. OSB 
Yönetim Kurulu Başkanı Sait Türek Bey 
ile Büyükşehir Belediye Başkanımız 
Sayın Cengiz Ergün tarafından iş birliği 
protokolü imzalandı. Orada kurulacak 
olan şarj istasyonunun inşaat kısmı OSB 
tarafından tamamlanacak ve bize 
teslimini yapacaklar. Onlar da 
projemizin bir partneri. Projenin ivedi 
olarak tamamlanması için yüklenici 
firma ile görüşmelerimiz devam ediyor” 
dedi.
                               (Haber Merkezi)

YUNUSEMRE MOBİL ARTIK HİZMETİNİZDE

Yunusemre Belediyesi, online ödeme, 
öneri ve şikayet, etkinlik takvimi ile 
hizmetine daha kolay ulaşılmasını 
sağlamak amacıyla Yunusemre Mobil 
uygulamasını güncelledi. 

Yunusemre Belediyesi, vatandaşların 
hizmetlere daha kolay erişimini 
sağlamak amacıyla mobil 
uygulamasını yeniledi. Vatandaşlar 
bu uygulama ile belediyenin 
hizmetlerini artık ceplerinde 
taşıyabilecek. Yunusemre Belediyesi, 
Mobil uygulaması ile Android ve IOS 
işletim sistemine sahip tüm cihazlarda 
online ödeme, öneri ve şikayet, 
etkinlik takvimi ve hizmeti 
verilebilecek.  Vatandaşlar App Store 
ve Google Play'den uygulamayı 
indirip, Yunusemre'ye dair her şeyden 
haberdar olabilecek. 

Ö z e l l i k l e  ç a l ı ş m a  k o ş u l l a r ı  
nedeniyle hafta içi belediyeye 
gelemeyen vatandaşların zor 
durumda kalmaması adına e-
b e l e d i y e  u y g u l a m a l a r ı n ı  
ö n e m s e d i k l e r i n i  a k t a r a n  
Yunusemre Belediye Başkanı Dr. 
Mehmet Çerçi konuyla ilgili yaptığı 
açıklamada şu ifadelere yer verdi: 
“Vatandaşlarımızın daha rahat ve 
hızlı bir şekilde hizmetlerimizden 
f a y d a l a n m a s ı  a m a c ı y l a  
Yunusemre Mobil uygulamasını 
güncelledik. Vatandaşlarımız App 
S t o r e  v e  G o o g l e  P l a y ' d e  
uygulamayı edinip Yunusemre'ye 
dair her şeyden bu uygulama ile 
h a b e r d a r  o l a b i l i r .  G e l i ş e n  
teknoloj iye ayak uydurarak 
vatandaşlarımıza daha hızlı bir 
şekilde ulaşmak için çalışmalarımız 
sürecek.”      (Haber Merkezi)

YUNUSKENT'İN ÇEVRESİ DÜZENLENİYOR
Yunusemre Belediyesi'nin, 
Türkiye'nin en prestijli projeleri 
arasında gösterilen 5500 Konutluk 
Akgedik Yunuskent Toplu Konut 
Projesi'nin ilk etabında peyzaj 
çalışmaları devam ederken; 
bölgede ağaçlandırma 
çalışmaları da başladı

  Yunusemre Belediyesi'nin 
Manisa'da konut sorununa nester 
vuracak projelerinden 5500 
Konutluk Akgedik Yunuskent 
Projesi'nin 1101 konutluk ilk 
etabında sona yaklaşılıyor. 
TOKİ'nin en prestijli projeleri 
arasında gösterilen proje 
kapsamında çevre düzenlemesi 
ve ağaçlandırma yapılıyor. 8 su 
deposu bulunan ve otomatik 
,sulamaları biten alanında 

yürütülen çalışmalara ilişkin bilgi 
veren Yunusemre Belediye 
Başkan Yardımcısı Kılıç Kaya,  
iklim koşullarının elverdiği ölçüde 
çalışmaları en kısa sürede 
tamamlamayı planladıklarını 
söyledi. Kılıç Kaya konuya ilişkin 
yaptığı açıklamada, “Belediye 
Başkanımız Dr. Mehmet Çerçi'nin 
talimatları ile TOKİ alanımızda 
çalışmalarımızı aralıksız 
sürdürüyoruz.  Alana 50 bin 
metrekare çim serimi yaparken; 
33 bin metrekare koruluk var. 
Alanda 15 bin adet değişik 
türlerden fidan dikimi yapacağız. 
Çevre düzenlemelerimizi kısa 
sürede tamamlamayı 
planlıyoruz” diye konuştu. 

(Haber Merkezi)

Zabıtaya Sıfır İşgaliye Teşekkürü
MANİSA Büyükşehir Belediyesinin 1 
Ocak  ta r i h i  i t i ba r i y l e  Man i sa  
merkezindeki sorumluluk alanında 
bulunan caddelerde uyguladığı 'Sıfır 
İşgaliye' Manisalıların beğenisini topladı. 
TYSD Manisa Şubesi yönetimi de, 
Manisa Büyükşehir Belediyesi Zabıta 
Dairesi Başkanlığına sıfır işgaliye 
uygulaması nedeniyle teşekkür etti.

 Türkiye Yardım Sevenler 
Derneği (TYSD) Manisa Şube Başkanı 
Beyhan Yörür, yönetim kurulu üyeleriyle 
birlikte Manisa Büyükşehir Belediyesi 
Zabıta Dairesi Başkanlığına kaldırımlarda 
sıfır işgaliye uygulaması nedeniyle 
teşekkür etti. 

   Manisa Büyükşehir Belediyesi Kültür 
Merkezi'nde Zabıta Şube Müdürü 
Mustafa Duman ve zabıta ekipleri 
tarafından ağırlanan dernek üyeleri, 
kaldırımlarda rahatlıkla 
yürüyebildiklerini belirterek, Duman'a 
çiçek takdim etti.

“ G ö r e v i m i z i n  
başındayız”
 Manisa 
Büyükşehir Belediye 
Başkanı Cengiz Ergün 
öncülüğünde vatandaşların 
huzuru ve güveni için 
Manisa Büyükşehir 
Belediyesi Zabıtasının 7/24 
görevinin başında olduğunu 
belirten Zabıta Şube 
Müdürü Mustafa Duman, 
nazik ziyaretleri nedeniyle 
TYSD Manisa Şube 
yönetimine teşekkür etti. 
Dernek Başkanı Beyhan 
Yörür, 1 Ocak itibariyle 
hayata geçen kaldırımlarda 
sıfır işgaliye uygulamasıyla 
birlikte vatandaşların 
kaldırımlarda rahatlıkla 
yürüyebildiğini, bunun 
esnafın işlerine de katma 
değer sağlayacağına 
inandıklarını söyledi.
(Haber Merkezi)

Kent Konseyi'nden Sosyal İşler'e Nezaket Ziyareti
Manisa Büyükşehir Belediyesi 

Kent Konseyi, Sosyal İşler Dairesi 
Başkanı Nursel Ustamehmetoğlu'na 
nezaket ziyareti gerçekleştirdi. 
Ziyarette Genel Sekreter Yardımcısı 
Mustafa Genç de katılım sağladı, 
görüş alışverişinde bulunuldu.
Manisa Büyükşehir Belediyesi Kent 
Konseyi Başkanı Bekir Dağıstanlı, 
Kent Konseyi üyeleri ile birlikte 
Büyükşehir Belediyesi Sosyal İşler 
D a i r e  B a ş k a n ı  N u r s e l  
Ustamehmetoğlu'nu ziyaret etti. 
Ziyarette Genel Sekreter Yardımcısı 
Mustafa Genç de yer aldı. Sıcak 
sohbet havasında geçen nezaket 
ziyaretinde, uzun ve kısa vadeli 
sürelerde yapılacak olan çalışmaların 
kamuoyu ile medyada nasıl yankı 
e d e c i ğ i  h u s u s u n d a  g ö r ü ş  
alışverişinde bulunuldu. 

Sosyal İşler Dairesi Başkanı Nursel Ustamehmetoğlu, konseyin nezaket ziyareti için teşekkür etti, bir arada bulunmaktan 
mutluluk duyduğunu dile getirdi. Kent Konseyi Başkanı Dağıstanlı, “Halktan gelen eleştirileri ve memnuniyetleri getirmek 
noktasında Daire Başkanımız ile istişare edeceğiz, gelecek günlerde kendilerine destek ve yardımlarımızla yanlarında olacağız” 
dedi.  (Haber Merkezi)                                                          

Kimseniz Yoksa Korkmayın, Büyükşehir Var
Yanınızda ihtiyaçlarınızı giderecek kimse yok mu? Korkmayın. Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin Evde Bakım Hizmeti ekibi, size yardımcı 

olmak için hazır. Evde Bakım Hizmetleri, tüm kadrosuyla Ahmetli'de de hizmet vermeye başladı. 

Manisa Büyükşehir Belediyesi 
tarafından hayata geçirildiği günden 
itibaren başarıyla uygulanan ve 
günden güne kapsamı genişletilen 
Evde Bakım Hizmetleri, Ahmetli'de de 
start alıyor. Sağlık İşleri Daire 
Başkanı Talip Akbaş; Şehzadeler, 
Yunusemre, Turgutlu ve Saruhanlı'nın 
ardından ekiplerinin Ahmetli'de de 
çalışmaya başlayacağını bildirdi. 
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı 
Cengiz Ergün'ün talimatları 
doğrultusunda özenle yürüttükleri bu 
hizmetten faydalananların sayısının 
arttığını belirten Akbaş, “Evde Bakım 
Hizmetinden faydalanan insanların 
yüzlerindeki gülümseme, tarif 
edilemez. Büyükşehir Belediyesi 
olarak bazen ekiplerimiz, hizmet alan 
vatandaşlarımızın sırdaşı, arkadaşı 
oluyor. Fiziksel aktivitelerin yanı sıra 
zihinsel süreçlerinde de yanındayız. 
Bu hizmetimizi artık Ahmetlili 
vatandaşlarımız da alacak. Hayırlı 
olsun” diye konuştu.

                (Haber Merkezi)

Albay Güven Dere Büyükşehir’de
Manisa 1’inci Piyade Eğitim Tugay 
Komutanı Albay Güven Dere, Manisa 
Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz 
Ergün’ü ziyaret etti.
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı 
Cengiz Ergün, Manisa 1’inci Piyade 
Eğitim Tugay Komutanı Albay Güven 
Dere’yi makamında kabul etti. Manisa 
Büyükşehir Belediyesinin 
çalışmalarını yakından takip ettiklerini 
belirten Güven Dere, Başkan Ergün’e 
çalışmalarında başarılar diledi. 
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getiren Başkan Ergün, Albay Güven 
Dere’ye teşekkür etti.
 (Haber Merkezi)

Gölmarmara’da Numarataj Çalışmaları Başlıyor
MANİSA Büyükşehir 
Belediyesinin il genelinde 
başarıyla sürdürdüğü 
numarataj çalışmalarında 
sıra Gölmarmara ilçesine 
geldi. Bu kapsamda Manisa 
Büyükşehir Belediyesi Bilgi 
İşlem Dairesi Başkanı Metin 
Memiş, ilçeye bağlı 
mahalleleri ziyaret ederek, 
mahalle muhtarlarına 
yapılacak çalışmalar 
hakkında bilgi verdi.

Manisa Büyükşehir 
Belediyesi Bilgi İşlem Dairesi 
Başkanlığı tarafından il 
genelinde yürütülen 
numarataj çalışmalarında 
sıra, Gölmarmara ilçesine 
geldi. Manisa Büyükşehir 
Belediyesi Bilgi İşlem Dairesi 
Başkanı Metin Memiş de, 
başlatılacak olan çalışmalar 
öncesinde ilçeyi ziyaret 
ederek, mahalle muhtarlarını 
çalışmalarla ilgili 
bilgilendirdi. Memiş’e Manisa 
Büyükşehir Belediyesi 
Gölmarmara Koordinatörü 
Ahmet Cülen de eşlik etti. 

İlçeye bağlı Tiyenli, Değnekler, Kayaaltı 
ve Ozanca mahallelerini ziyaret eden 
Memiş ve Cülen, mahalle muhtarları ve 
sakinlerine numarataj çalışmaları 
hakkında bilgi verdi.
MAKS Projesini Anlattı
Manisa Büyükşehir Belediyesi, Aselsan 
ve İçişleri Bakanlığının ortaklaşa 
yürüttüğü Mekânsal Adres Kayıt Sistemi 
Veri Üretimi ve Yaygınlaştırma Projesinin 
(MAKS) Gölmarmara’da başlayacağını 
belirten Bilgi İşlem Dairesi Başkanı Metin 
Memiş, MAKS Projesinin, Adres Kayıt 
Sisteminde sözel olarak tutulan adres 
bilgilerinin mekânla ilişkilendirilmesi ve 
oluşturulan altyapının diğer sistemlere 
entegre edilebilmesi amacıyla başlatılan 
bir proje olduğunu aktardı.
(Haber Merkezi)

      Şimdi gelelim asıl meseleye : Vatandaş belediyeden ne bekler?
Ben vatandaşında bu konu da fikrini almak için o kesim,bu kesim genç,yaşlı demeden küçük bir kamu oyu yoklamasıda yaptım ve bunu yapmak için bu yazımı birkaç 
hafta erteledim. Vatandaşın belediyelere bakışı ve beklentileri tahminim doğrultusunda oldu. Sadece şunu belirteyim, vatandaşın isteklerinin başında malum olduğu üzere 
trafik ve araç park meselesi ön sırada. Asıl konu ise bir vatandaş belediyeden ne bekler mi yoksa ne beklemeli mi ? Çünkü yaş durumuna ve kesimine ve mahallesine 
göre istek sırası yer değiştirebiliyor yada farklılaşabiliyor. O halde ortak bir sıralama yapmak gerekirse:

   Öncelikle sağlıklı bir içme suyu ve gideri,çöp toplama, yollar,ulaşım cenaze, sosyal işler  ve devam eder gider.Manisamız bu konularda genelde iyi 
durumda fakat takdir edilirki daha katedilecek yol var.
Benim vatandaşla yapmış olduğum sohbetlerde genelde bu istikamette konustuk. En önemli şikayetlerin biride toplu ulaşımdaki sıkıntı.
En kısa zamanda daha ivedi çözümler bekliyoruz. Büyükşehir belediyesi son dönemde otobüs sayısına el atsa da  daha yapılması gerekenler var. 
Manisa hızla büyüyor ve sıkışık alandan kurtulma çabalarıda hızlandı. Resmi kurumların yavaş yavaş şehrin merkezinden alınması bir gereklilikti. 
Son olarak şu yollardaki vahim duruma dikkat çekmek istiyorum.
Yollar yapılırken bir koordinasyon eksikliğindenmidir nedir bilemiyorum fakat yol üstündeki kapaklar genelde yolla aynı seviyede olmuyor. Nadiren 
yoldan yukarıda olsa da genelde çukurda kalıyor ve araçlar ciddi sıkıntı yaşıyor. Bunun sebebi neyse sorumluluğu olan birimlerden isteğimiz bu 
meselenin dikkate alınmasıdır, küçük gibi görünsede büyük sorunlara sebebiyet verebiliyor. Hatta geçen bir şöför'ün bu konuyla alakalı ciddi bir 
sıkıntı yaşadığına bizzat şahit oldum.
Bu haftalık bu kadar…

ALLAH'a Emanet Olun

VATANDAŞ
 BELEDİYE DEN NE BEKLER ?

          2012 yılında çıkarılan kanunla 
büyükşehir olan Manisa 3 ayrı belediye ile 
tanışmış oldu. Vatandaş ise iki ayrı belediye 
ile muhatap oluyor. Vatandaş yaşadığı 
meselelerde ve başvuru yapması gereken 
durumlarda hangi işe hangi belediye bakıyor 
sorumluluk alanları nereler konusunda bilgi 
eksikliğine sahip. Hem büyükşehir 
belediyesinin hem de ilçe belediyelerinin 
resmi internet sitelerine baktım faaliyet 
alanlarına dair belirgin bir ibare bulamadım. 
Geçen yıl yunusemre belediyesinde bir işim 
olmuştu sıra beklerken baktığım da orada 
belediyelerin sorumluluk alanlarını anlatan 
broşürler olduğunu görmüştüm. Bu gördüğüm 
en yararlı broşürlerden biriydi. Fakat bunun 
internet sitelerinde de olmasını isterdim. Bu 
önemli bir konu bence çünkü geçende bir vatandaş 
belediyeden ciddi anlamda şikayet ediyordu ve 
suçladığı belediyenin o şikayet alanıyla ilgili 
sorumluluğu yoktu. Bilmediği için haksız yere 
suçlama yapıyordu. Neyseki sonradan doğruyu 
öğrendi. 
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Yalnızca dev projelerle değil, sosyal 
sorumluluk projeleriyle de adından söz 
ettiren Yunusemre Belediyesi, 4 yılda 
binlerce vatandaşa ulaştı. “Amacımız, 
bu şehirde herkesin mutlu bir şekilde 
yaşaması” diyen Yunusemre Belediye 
Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, ihtiyaç 
sahiplerinin yanında olmaya devam 
edeceklerini dile getirdi. 

Yunusemre Belediyes i ,  hayata 
geçirdiği sosyal projelerle diğer 
belediyelere örnek oluyor. Sosyal 
Yardım İşleri Müdürlüğü bünyesinde 
kurulan ekiplerle 4 yılda binlerce 
vatandaşın yarasını saran Yunusemre 
Belediyesi, çalışmalarına 2018 yılında 
da devam ediyor. 4 yılda bin 872 
aileye ev eşyası, 2 bin 648 vatandaşa 
kıyafet, ihtiyaç sahiplerine 4 bin 178 
torba kömür, bin 446 öğrenciye okul 
forması ve kırtasiye, bin 62 çift 
ayakkabı, ihtiyaç sahibi ailelere 270 
soba ve 2 Bin 500 adet battaniye 
yardımı yapan Yunusemre Belediyesi, 
daha pek çok hizmeti ile de takdir 
topluyor. 

Şehzadeler	 Belediyesi,	 Türkiye	 Dil	 ve	

Edebiyat	 Derneği	 ve	 İl	 Kültür	 Turizm	

Müdürlüğü'nün	 ortaklaşa	 düzenlediği	

'Türkülerle	 Kerkük'	 Gecesi	 Manisalılar	

tarafından	büyük	ilgi	gördü.	Geceye	katılan	

ünlü	 sanatçı	 Esat	 Kabaklı	 ve	 Devlet	 Türk	

Halk	 Müziği	 Topluluğu,	 Manisalılara	

unutulmaz	bir	Kerkük	gecesi	yaşattılar.

Şehzadeler	Belediyesi,	Türkiye	Dil	ve	

Edebiyat	Derneği	ve	İl	Kültür	Turizm	

Müdürlüğü'nün	ortaklaşa	düzenlediği	

programda,	Kerkük	Türküleri	Manisalılarla	

buluştu.	Kültür	Merkezi	Lale	Salonunda	

düzenlenen	geceye.	Manisa	Valisi	Mustafa	

Hakan	Güvençer,	TDED	Manisa	Şube	

Başkanı	Selçuk	Özdağ,	AK	Parti	Kırşehir	

Milletvekili,	Mikail	Arslan,	Başbakanlık	Baş	

Danışmanı	Aygün	Attar,	Şehzadeler	

Kaymakamı	İsmail	Çorumluoğlu,

	 Yunusemre	 Kaymakamı	 Ahmet	 Erdoğdu,	

Şehzadeler	 Belediye	 Başkanı	 Ömer	 Faruk	

Çelik,	Manisa	Tugay	Komutanı	Albay	Güven	

Dere,	 AK	 Parti	 Manisa	 İl	 Başkanı	 Berk	

Mersinli,	 MHP	 İl	 Başkanı	 Erkan	 Öztürk,	

Kerkük	Vakfı	Genel	Sekreteri	Prof.	Dr.	Suphi	

Saatçı	 ve	 çok	 sayıda	 Manisalı	 vatandaş	

katıldı.

“ K E RKÜK 	 T Ü RKMEN L E R İ ND EN 	

ŞEHZADELER'E	SELAM”

Kerkük'ün	yüz	yıl	öncesinde	kadar	

Türkiye'nin	bir	vilayeti	olduğunu	ifade	

eden	Kerkük	Vakfı	Genel	Sekreteri	Prof.	Dr.	

Suphi	Saatçı	“Hepinizi	Türkmen	

kardeşlerimiz	adına	saygı	ile	selamlıyorum.	

Manisa'	da	Kerkük	gecesi	bugün	birçok	

kişinin	şaşırdığı	bir	durumdur.	Ancak	

Kerkük,	Erbil	ve	Musul	bundan	yüz	yıl	

öncesine	kadar,	Konya	gibi,	Sivas	gibi,	

Manisa	gibi	bu	Ülkenin	bir	vilayetiydi.	Ancak	

Kerkük'ün	 karanlık	 günleri	 1.Dünya	

savaşından	sonra	başladı.	Savaşın	ardından	

Kerkük 'ü 	 anas ından , 	 Anadolu 'dan 	

kopardılar.		

	 	 	 Orada	 kalan	 Türkmen	 kardeşlerimiz	

maalesef	ki	bugüne	kadar	hep	zulme	maruz	

kaldılar.	 Bugün	 mirasçısı	 olduğumuz	 bu	

topraklar	 Selçuklulardan,	 Osmanlı'dan	

Türkiye	 Cumhuriyetinin	 kuruluşuna	 kadar	

gelmiştir.	 Hem	 Selçuklu	 Devleti,	 hem	

Osmanlı	Devleti	bu	coğrafyayı	adaletle,	sevgi	

ve	hoşgörüyle	birlik	ve	beraberlik	içerisinde	

yaşattılar.	Bu	güzel	geceyi	organize	eden	tüm	

herkese	 Kerkük	 Türkmenleri	 adına	 canı	

gönülden	teşekkür	ediyorum”	dedi.

“KERKÜK	 TÜRKÜLERİ	 KADAR	 GEÇMİŞİ	

OLMAYANLARIN	 KERKÜKTE	 HAKLARI	

YOKTUR”

Kerkük'ün,	zengin	petrol	varlığı	nedeni	ile	
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Kerkük ezgileri Manisalıları mest etti

her	 zaman	 emperyalist	 güçlerin	 hedefinde	

olduğunu	 ifade	 eden	 Şehzadeler	 Belediye	

Başkanı	 Ömer	 Faruk	 Çelik	 “	 Geçtiğimiz	

günlerde	bir	program	esnasında	TDED	Manisa	

Şube	Başkanı	ve	Manisa	Milletvekilimiz	Sayın	

Selçuk	Özdağ'a,	Manisa'	da	bir	Kerkük	gecesi	

düzenleyelim.	Manisa	 ile	 Kerkük	 arasında	 ki	

gönül	 bağımızı	 ortaya	 koyalım,	 emperyalist	

güçlerin	 oyunlarının	 farkında	 olduğumuzu	

Manisa'dan	 Dünyaya	 haykıralım	 demiştim.	

Sayın	vekilimizin'	de	tereddütsüz	kabul	ederek	

bu	 ortak	 çalışmayı	 ortaya	 çıkardık.	 Sultan	

Abdülhamit 	 Han' ın 	 çizdirdiği 	 petrol 	

haritalarına	 baktığınız	 zaman	 bugün	

bölgemizde	 yaşanan	 sıkıntıların	 ne	 manaya	

geldiğini	 hepimiz	 çok	 daha	 iyi	 anlarız.	

Kerkük'te	on	milyar	varil	petrol	rezervi	vardır.	

Günde	 bir	 milyon	 varil	 petrol	 üretiliyor.	 Bu	

rakamlar,	 emperyalist	 güçlerin	 oynadığı	

oyunların	 ne	 manaya	 geldiğini	 anlamamız	

açısından	son	derece	önemlidir.	İsrail'in	arz-ı	

mev'ud	 hayalleri	 ile	 emperyalist	 güçlerin	

petrol	hırsları	bir	araya	geldiğinde	günümüzde	

yaşanan	fotoğraf	net	bir	şekilde	anlaşılır.	

Türküler	bizim	değerlerimizin,	

medeniyetimizin	somut	göstergelerinden	

biridir.	Bizde	bugün	Kerkük'ün	bize	ait	

olduğunu	Türkülerimiz	ile	tüm	Dünyaya	ifade	

edeceğiz.	Birileri	çıkmışlar	Kerkük'	ü	

sahiplenmeye	çalışıyorlar.	Kerkük	Türküleri	

kadar,	Kerkük'	te	geçmişi	olmayanların,	

Kerkük'	ü	işgal	etmeye	asla	hakları	yoktur.	Bu	

mesajı	da	Manisa'dan	Dünyaya	vermek	

istiyoruz.	Bu	gece	bu	salonu	hınca	hınç	

doldurarak	Kerkük'ü	sahiplenen	tüm	

hemşerilerimize	çok	teşekkür	ediyorum”	dedi.

“KERKÜK	ASLA	YALNIZ	DEĞİLDİR”

Türk	Dünyasında	Kerkük'ün	önemli	bir	yere	

sahip	olduğunu	ifade	eden	Türkiye	Dil	ve	

Edebiyat	Derneği	Başkanı	ve	Manisa	

Milletvekili	Selçuk	Özdağ	“	Bu	gece	Kerkük	

Türküleri	ve	Kerkük	Hoyratları	ile	tüm	

Manisalılar	güzel	bir	Kerkük	gecesi	yaşayacak.	

Bizim	İmparatorluklarımız	9	cephede	

savaşarak	yıkıldı.	En	sonunda	Anadolu	

topraklarında	bir	devlet	kurduk.	Gazi	Mustafa	

Kemal	ile	birlikte	Sakarya	önlerinde	yeniden	

Türkiye	ve	Türklerin	yükselişi	başladı.	

Gazi	Mustafa	Kemal	Bursa'	da	bir	

nutkunda,	'Türkiye,	Türkiye'den	ibaret	

değildir'	diyordu.	

		Türkler	Orta	Asya'	da	Kafkaslar'	da	ve	

Balkanlarda	varlar	ve	biz	her	zaman	

onlara	sahip	çıkacağız	diyordu.	Biz	

Türkiye	Dil	ve	Edebiyat	Derneği	olarak,	

Manisa'	ya	Türkiye'nin	değerlerini	ve	

Kültürlerini	yaşatma	noktasında	her	

zaman	hizmetkâr	olacağız.	Bu	gece	

Manisalı	hemşerilerimiz	bizim	yapmış	

olduğumuz	bir	programa	yoğun	ilgi	

gösterdiler.	Hemşerilerimiz	her	zaman	

olduğu	gibi	bizim	başımızı	hep	dik	

tuttular.	Hep	birlikte	geleceğe	uzanacağız	

inşallah.	Bu	gece	burada	güzel	Kerkük	

Türküleri	ve	Hoyratları	ile	Kerkük'e,	

Kerkük'te	ki	Türkmen	kardeşlerimize	

selamlarımızı	göndereceğiz	ve	hep	bir	

ağızdan	Kerkük	yalnız	değildir	diyeceğiz.”	

dedi.	

		“KERKÜK'E	SELAM	OLSUN”

Kerkük	gecesinin	düzenlenmesinde	emeği	

geçen	herkese	teşekkür	eden	Manisa	Valisi	

Mustafa	 Hakan	 Güvençer	 “Hepimizin	

selamı,	 Manisa'dan	 ufuklara	 yükselsin,	

buradan	 varsın	 önce	 Kerkük'e	 sonra	

Musul'a	Türkistan'	a	ve	her	nerde	bir	zulüm	

gören	varsa	oraya	ulaşsın.	Böylesine	güzel	

bir	geceyi	tertip	ederek	bu	güzel	buluşmaya	

hazırlayan	 ve	 emeği	 geçen	 herkese	 çok	

teşekkür	 ediyorum.	 Bu	 güzel	 gecede	

Kerkük	Türküleri	ile	Kerkük'	ü	hep	birlikte	

anacağız	inşallah”	dedi.

Konuşmaların	ardından	sahneye	çıkan	Kültür	

ve	Turizm	Bakanlığı	Devlet	Türk	Halk	Müziği	

Topluluğu,	Kerkük'	e	ait	birçok	eseri	

seslendirdi.	Unutulmaz	Kerkük	Türkülerinin	

seslendirdi.	Son	olarak	sahneye	çıkan	ünlü	

sanatçı	Esat	Kabaklı'nın	okuduğu	türkülere	

salonu	dolduran	Manisalılar	hep	bir	ağızdan	

eşlik	ettiler.	Sanatçının	en	çok	sevilen	

parçalarından	olan	Gez	Oğlum	Türküsü	

salondakiler	tarafından	büyük	bir	beğeniyle	

dinlendi.	Sanatçının	ardından	sahneye	çıkan	

ardından	Manisa	Milletvekili	Özdağ	ve	Başlan	

Çelik	sanatçılara	Manisa'nın	yöresel	

hediyelerinde	takdim	ettiler.	Yaklaşık	üç	saat	

süren	Türkülerle	Kerkük	Gecesi	TRT	Avaz	

kanalın	tarafından	tüm	Dünyaya	canlı	yayın	

yapıldı.

																																												(Haber	Merkezi)

KİMSE YOKSA YUNUSEMRE BELEDİYESİ VAR 

4 YILDA 20 BİN VATANDAŞA EL UZATILDI

“Amacımız bu şehirde herkesin mutlu bir şekilde yaşaması” diyen Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, 
özellikle yaşlı ve engelli vatandaşlara yönelik çalışmaları çok önemsediklerini belirtti. Başkan Çerçi konuya ilişkin 
yaptığı açıklamada, “Yunusemre Belediyesi olarak bir yandan dev projeler üretirken; bir yandan da rutin 
hizmetlerimizi yerine getiriyoruz. Bunun yanında sosyal sorumluluk projelerini de önemsiyoruz. Çeşitli nedenlerle zor 
durumda kalan vatandaşlarımız, engellilerimiz ve yaşlılarımıza da sahip çıkıyoruz. 4 yılda yaklaşık 20 bin vatandaşımıza 
ulaştık, daha fazlasına ulaşmaya da devam ediyoruz” diye konuştu. 

YAŞLI VE KİMSESİZLERİN YÜZÜ YUNUSEMRE İLE GÜLDÜ

Yardımların yanı sıra Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü kanalıyla yapılan hizmetleri sıralayan Başkan Çerçi açıklamasını 
şu sözlerle tamamladı: “İhtiyaç sahiplerine 35 bin 279 adet erzak kolisi, 2 bin 572 paket kurban eti dağıtıldı. 445 
vatandaşa düzenli olarak gıda bankasından hizmet veriliyor. Bin 77 aileye evde bakım ve kişisel bakım 
hizmetlerinden yararlandı. 126 evin tamir ve tadilatı yapıldı. İlçedeki okullara toplam 960 futbol, hentbol, voleybol 
ve basketbol topu dağıtıldı. Ramazanda iftar vaktinde yolda olan sürücülere 21.725 adet kumanya dağıtıldı. 661 
vatandaşa medikal ve sağlık hizmeti verildi. Engelli Koordinasyon Merkezi aracından Bin 712 engelli vatandaş 
faydalandı. Yine spor kulüplerimize destek vermek adına kulüplerimize bin adet eşofman yardımı yapıldı.”
                                                         (Haber Merkezi)

Kırkağaç'ta devam eden yatırımlar incelendi
Manisa Büyükşehir 

Belediyesi Muhtarlıklar Dairesi 
Mahal le Hizmetler i  Şube 
Müdürlüğü ekipleri, Kırkağaç'a 
yaptıkları ziyarette, Manisa 
B ü y ü k ş e h i r  B e l e d i y e s i  
tarafından yapılan, devam eden 
yatırımları ve çalışmaları yerinde 
inceledi. İncelemeler sırasında, 
mahalle muhtarlarının talep ve 
sıkıntılarını dinledi.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Muhtarlıklar Dairesi Mahalle Hizmetleri Şube Müdürlüğü 
ekipleri, Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından Kırkağaç'ta yapımı devam eden ve tamamlanan 
çalışmalarda incelemede bulundu.Manisa Büyükşehir Belediyesi Kırkağaç Koordinatörü Ali Rıza 
Duman'ın da hazır bulunduğu incelemelerde, yapılan çalışmalar yerinde incelendi, çalışmaları 
yürüten yetkililerden bilgi alındı. Ekipler, Çiftçlik, Musa Hoca, Hamidiye ve Alifakı mahallerindeki 
çalışmaları inceleyerek, mahalle muhtarları ile görüşmelerde bulundu. Muhtarların talep ve 
isteklerini dinleyen ekipler, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün talimatları ile 
yapılan çalışmaların vatandaşların daha rahat ve konforunu arttırmaya yönelik olduğunu ifade 
ederek, çalışmaların en kısa zamanda tamamlanacağının bilgisini verdi.

                                                                                                      (Haber Merkezi)

PROSTAT NEDİR VE TEDAVİ YÖNTEMLERİ NELERDİR ?

Özel Akhisar Hastanesi Üroloji Uzmanı Opr. Dr. Cemil Öztürk Prostat Hakkındaki 
Soruları Cevaplıyor;

PROSTAT NEDİR?

Toplumda bir hastalık ismi zannedilen prostat, aslında her erkekde bulunan bir erkeklik bezidir. 

PROSTAT BEZİ NEREDE BULUNUR?

İdrar torbasının alt kısmında içinden idrar kanalının geçtiği kestane büyüklüğünde ve şeklinde 
olan bir organdır. 

HASTALAR PROSTAT OLDUM DEDİĞİNDE KASTETTİKLERİ NEDİR? 

İleri yaşlarda zor idrar yapmaya başlayan ve idrar debisi azalan erkeklerin kastettikleri 
hastalıktır. 

P R O S T A T I N  V Ü C U T T A K İ  
FONKSİYONU NEDİR?
Prostat bezi testislerden gelen 
spermin içinde yaşamasını sağlayan 
sıvıyı yapar. Prostat sıvısı spermin 
hareketliliğini, beslenmesini ve canlı 
kalmasını sağlar. 
   
‘ P R O S TAT  O L D U M '  D İ Y E N  
H A S T A L A R I N  P R O S T A T  
BEZLERİNDEKİ PROBLEM NEDİR? 
Bu hastalarda prostat bezi büyüyüp 
içinden geçen idrar kanalını sıkıştırır. 
Aslında prostatın iyi huylu büyümesi 
yaşı ilerleyen her erkeğin az yada çok 
maruz kalacağı bir durumdur. 
   
PROSTAT BÜYÜMESİ BELİRTİLERİ 
NELERDİR? 
Geceleri idrara kalkma, gündüz sık sık 
idrara gitmek, idrar yapmak için ıkınma 
ihtiyacı, kesik kesik idrar yapma, 
idrardan sonra damlama, idrar akım 
hızında zayıflama, idrar yaptıktan 
sonra idrar torbasında daha idrar 
varmış hissi, ani idrara sıkışma hissi, 
tek parça halinde değil de çatallı idrar 
etme ya da şemsiye tarzında idrar 
yapma, idrarı tutamama, idrarın ileri 
fırlatma yerine ayak uçlarına düşmesi, 
cinsel fonksiyon bozuklukları iyi huylu 
prostat büyümesinin belirtileridir.

PROSTAT MUAYENESİ NASIL YAPILIR? 

Eskiden parmakla yapılan muayenede günümüzde bu teknik kullanılmamaktadır. Görüntüleme yöntemleri yeterli 
olmaktadır.

PROSTAT BÜYÜMESİ İLE PROSTAT KANSERİ AYNI ŞEY MİDİR? 

İyi huylu prostat büyümesi ve prostat kanseri farklı hastalıklardır. 

PROSTAT KANSERİ VE İYİ HUYLU PROSTAT BÜYÜMESİ BERABER BULUNABİLİR Mİ? 

İki hastalık beraber bulunabilir. 

PROSTAT KANSERİ PROSTAT BÜYÜMESİNDEN Mİ KAYNAKLANIR? 

Hayır. Birisinin bulunması diğerinin görülme sıklığını artırmaz. 
PROSTAT BÜYÜMESİNİ ÖNLEYEBİLİRMİYİM?

Prostat bezi yaşı ilerleyen her erkeğin maruz kalacağı bir durumdur. Prostat bezindeki bu büyüme kimi erkekte çok, kimi 
erkekte az olur. Prostat bezi çok büyüyen erkeklerde prostatın içinden geçen idrar yolu sıkışır ve idrar yapma şikayetleri 
başlar. Prostat büyümesini önlemek için erkeklerin yapabileceği bir şey yoktur. Bu kişinin genetik yapısı ile ilişkilidir. 
OTURARAK İDRAR YAPILDIĞINDA PROSTAT BÜYÜMESİ ÖNLENEBİLİR Mİ? 
Hayır. İster ayakta, ister oturarak idrar yapılsın bunun prostat büyümesi ile ilişkisi yoktur. 
İLAÇLA TEDAVİ PROSTAT AMELİYATININ YERİNE KULLANILABİLİR Mİ? 

İlaçla tedavi ameliyatın yerini tutmaz. İlaçla tedavinin etkisi sınırlıdır ve orta derecede  büyümüş prostatı olanlarda 
kullanılabilir.
 PROSTAT İÇİNDEKİ İDRAR YOLLARINI AÇAN İLAÇLAR NE KADAR SÜRE İLE KULLANILMALIDIR? 
Bu gruptaki ilaçlar kullanıldıkları sürece etki ederler. İlaç bırakıldıktan sonra idrar yapma şikayetleri yeniden başlar.
HANGİ HASTALAR AMELİYAT EDİLMELİ HANGİ HASTALAR İLAÇLA TEDAVİ EDİLMELİDİR? 
Bu hastanın yaşına, prostatın büyüklüğüne, PSA seviyesine, böbrek ve idrar torbasının etkilenme derecesine, kanda bakılan 
böbrek fonksiyonlarına, hastanın şikayetlerinin derecelerine, hastanın genel durumuna göre Üroloji uzmanınca verilecek bir 
karardır. 
      DÜNYADA PROSTAT BÜYÜMESİ TEDAVİSİNDE EN ÇOK UYGULANAN VE EN ETKİLİ OLAN CERRAHİ 
TEDAVİ HANGİSİDİR? 

Dünyada en çok uygulanan ve en etkili olan ve tedavide 'altın standart' olarak adlandırılan TUR-P dediğimiz kapalı prostat 
ameliyatıdır. 

Detaylı Bilgi ve Randevu için 0236 404 0 404 

Selçuk Özdağ'dan 9 ilçeye doğalgaz müjdesi
Manisa'ya doğalgazın AK Parti 

iktidarı döneminde geldiğini ve 

Manisa merkez ilçelerinde yüzde 

70'ten fazla doğalgaz arzının 

sağlandığını kaydeden AK Parti 

Manisa Milletvekili Doç. Dr. 

Selçuk Özdağ, 9 ilçenin de 

doğalgazla buluşacağının 

müjdesini verdi. 

AK Parti Manisa Milletvekili Doç. 

Dr. Selçuk Özdağ Manisa'nın 9 

ilçesinin de doğalgaz hizmetiyle 

buluşacağını müjdeledi. 

Saruhanlı, Ahmetli, Gölmarmara, 

Soma, Salihli, Kula, Kırkağaç, 

Alaşehir, Gördes ilçelerine 2018 

sonuna kadar kademe kademe 

doğalgaz geleceğini kaydeden 

Özdağ, “Enerji bizim için çok 

önemli. İlçelerimizin doğalgazla 

buluşmasıyla temiz çevre ile de 

vatandaşlarımızın hayatını 

kolaylaştıracağız.

Manisa'mız, ilçelerimiz ve 

vatandaşlarımız için hayırlı olsun. 

İl ve ilçelerimizin doğalgazla 

buluşması konusunda 

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 

Tayyip Erdoğan'a, Başbakanımız 

Sayın Binali Yıldırım'a ve Enerji – 

Tabii Kaynaklar Bakanımız Sayın Berat Albayrak'a teşekkür ediyorum” dedi.

   Yatırımlar açısında Manisa'nın 2011 yılından bu yana büyük hamleler gerçekleştirdiğini ve hedefledikleri 

yatırımlar arasında Akhisar'a bir Havalimanı kazandırmak olduğunu ifade eden Özdağ, “Manisa tarım ve sanayi 

de öncü bir şehir olmasıyla, alternatif meyveciliğiyle, yaklaşık 60 Bin öğrencisi ve eğitim durumuyla, kültür ve 

medeniyetiyle, Mesir Festivali gibi Uluslararası bir organizasyonuyla, turizmiyle havalimanını hak ediyor. Bunların 

yanısıra 2014 yılında Büyükşehir olmasıyla da Manisa sürekli gelişiyor ve nüfus artışı yaşanıyor. Büyükşehirler 

kongre merkezleri ve fuar alanları ile daha çok ilgi çekerler. Bu nedenle Manisa Sardes antik kenti ve ilk paranın 

basıldığı yer, İncil'de geçen 7 kilisenin üçü'nün bulunması, Akhisar, Salihli, Alaşehir, Kula ve Manisa merkezde 

bulunan tarihi, antik ve turizm yerlerini bulunduran kent olmasıyla da çok önemli bir şehir. Bu nedenle Manisa'nın 

kültürel, kırsal ve kongre turizmi açısından da çok elverişli bir konuma sahip bulunduğuna inanıyorum" diye 

konuştu.

Şehzadeler'de	Ortaokul	öğrencilerine	özel	seminer Bu	tür	bilgilendirme	seminerleri	ile	Öğretmen,	Öğrenci	

ve	Velilerin	Eğitimde	yaşanan	yeni	gelişmeler	ve	Eğitim	

sistemi	 hakkında	 bilgi	 sahibi	 olduklarını	 ifa	 eden	

Şehzadeler	 Belediye	 Başkanı	 Ömer	 Faruk	 Çelik	

“Şehzadeler	Belediyesi	olarak	Şehzadelerimizde	eğitime	

her	 alan	 da	 destek	 oluyoruz.	 Okullarımızın	 fiziki	

imkânlarının	düzeltilmesi,	eğitim	kalitesinin	artmasının	

yanı	sıra	eğitimde	yaşanan	yeni	gelişmeler	konusunda	da	

öğrenci,	öğretmen	ve	velilerimizin	bilgi	sahibi	olmaları	

için	 bu	 tür	 seminerler	 düzenliyoruz.	 İki	 gün	 boyunca	

düzenlenen	bu	eğitim	seminerinde	de	özelikle	8.	Sınıfta	

okuyan	 öğrenci	 kardeşlerimizin	 Liselere	 yeni	 geçiş	

sistemi	 ile	 alakalı	 bilgilendirmeler	 yaptık.	 Öğrenci	

ka rdeş l e r im i z in 	 yan ı 	 s ı ra 	 ayn ı 	 konu l a rda 	

öğretmenlerimiz	 ve	 velilerimizde	 bu	 eğitimden	

faydalandılar.	 Şehzadeler	 Belediyesi	 olarak	 eğitim	

kalitesinin	 daha	 da	 artması	 noktasında	 çalışmalarımız	

aynı	şekilde	sürdürmeye	devam	edeceğiz”	dedi.

																																														(Haber	Merkezi)

Şehzadeler	 Belediyesi	 ve	 Şehzadeler	 İlçe	 Milli	 Eğitim	 Müdürlüğü	 ortaklaşa	

düzenlediği	programda	8.sınıf	öğrencileri	ve	veliler	 için	 'Yeni	Ortaöğretime	Geçiş	

Sistemi	ve	Verimli	Ders	Çalışma	Teknikleri'	konulu	konferans	düzenledi.	Düzenlenen	

konferansta	 8.sınıf	 öğrencilerine	 yeni	 sistem	 anlatıldı.Eğitime her alanda büyük 

destekler veren Şehzadeler Belediyesi, desteklerini 2018 yılında da sürdürmeye devam 

ediyor.	Şehzadeler	Belediyesi,	İlçe	Milli	Eğitim	Müdürlüğü	ile	ortaklaşa	düzenlediği	

konferans	 ile	8.	Sınıf	öğrencilerine	yeni	sistemi	anlattı.	Konuşmacı	olarak	katılan	

Eğitimci	 –	 Yazar	 Hüseyin	 Kazan,	 Eğitimde	 yaşanan	 yeni	 gelişmeler	 hakkında	

öğrencilere	 bilgilendirme	 yaptı.	 İki	 gün	 boyunca	 yapılacak	 olan	 eğitim	

seminerlerinde	8.sınıf	öğrencileri,	öğretmenler	ve	velilere	'Yeni	Ortaöğretime	Geçiş	

Sistemi	ve	Verimli	Ders	Çalışma	Teknikleri'	konusunda	bilgilendirmeler	yapıldı.	
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Şehzadeler de Belediye binaları eğitim merkezi oluyor
Kurulduğu	2014	yılından	bu	yana	eğitime	büyük	destekler	veren	Şehzadeler	Belediyesi,	yeni	bir	projeyi	daha	hayata	geçiriyor.	

Şehzadeler	Belediyesi,	Şehzadeler	İlçe	Milli	Eğitim	Müdürlüğü	ve	Halk	Eğitim	Merkezi	Müdürlüğü'nün	ortaklaşa	imzalanan	iş	

protokolü	çerçevesinde,	Mahallelerde	Belediyeye	ait	olan	binalar,	vatandaşların	eğitim	alabilmeleri	için	kurs	merkezleri	olarak	

kullanılacak.

Kurulduğu	günden	bu	yana	eğitim,	

öğretime	 büyük	 destekler	 sunan	

Şehzadeler	 Belediyesi,	 	 eğitime	

olan	 desteklerini	 sürdürüyor.	

Eğitime	destek	kapsamında	birçok	

işbirliği	 protokolüne	 imza	 atan	

Şehzadeler	 Belediyesi,	 İlçe	 Milli	

Eğitim	Müdürlüğü	 ve	 Halk	 Eğitim	

Merkezi	 Müdürlüğü	 ile	 ortaklaşa	

imzaladığı	 protokol	 çerçevesinde,	

mahallerde	 bulunana	 belediye	

hizmet	 binalarını	 vatandaşların	

eğitimine	 açıyor.	 Şehzadeler	

Belediye	 Başkanı	 Ömer	 Faruk	

Çelik'in	 makamında	 düzenlenen	

protokol	 imza	 törenine,	 Başkan	

Çelik'in	 yanı	 sıra	 İlçe	 Milli	 Eğitim	

Müdürü	 Ebubekir	 Ermiş,	 Halk	

Eğitim	 Merkezi	 Müdürü	 Mehmet	

Kanca 	 ve 	 Be led iye 	 Başkan 	

Yardımcısı	Bilal	Demir	katıldı.

Şehzadeler	Belediyesinin	her	alanda	

eğitime	büyük	katkılar	verdiğini	ifade	

eden	Şehzadeler	Halk	Eğitim	Müdürü	

Mehmet	Kanca	“2014	yılında	bugüne	

kadar	bize	sürekli	olarak	destek	veren	

eğitim	gönüllüsü	bir	Belediye	

Başkanımızın	olması	nedeni	ile	büyük	

bir	mutluluk	duyuyoruz.	Bugün	yine	İlçe	

Milli	Eğitim	Müdürlüğümüz	ve	

Belediyemiz	ile	birlikte	şehrimize	fayda	

getirecek	olan	bir	projenin	iş	birliği	

protokolünü	imzalıyoruz.	Bu	protokol	

çerçevesinde	Şehzadeler	ilçesi	

sınırlarında	ki	Belediye	hizmet	

binalarının	Halk	Eğitim	Merkezi	

Müdürlüğü	tarafından	açılacak	olan	

kurslarda	bedelsiz	kullanımı	ile	ilgili	

desteğini	bizlerden	esirgemeyen	değerli	

Belediye	Başkanımıza	çok	teşekkür	

ediyorum”	dedi

“EĞİTİM	ÇALIŞMALARINDA	BLEDİYEMİZ	

İLE	BİRLİKTE	HAREKET	EDİYORUZ”

Şehzadeler	Belediyesi	ile	her	alanda	iş	

birliği	içinde	olduklarını	ifade	eden	İlçe	

Milli	Eğitim	Müdürü	Ebubekir	Ermiş	

“Şehzadeler	belediye	Başkanımız	Sayın	

Ömer	Faruk	Çelik	tam	bir	eğitim	gönüllüsü.	

Geçtiğimiz	2017	yılında	da	bir	protokol	

imzalamıştık.	Bu	protokol	çerçevesinde	

binlerce	vatandaşımız	açmış	olduğumuz	

kurslardan	faydalanmıştı.	Bugün	

imzaladığımız	protokol	çerçevesinde	

Belediyemiz	de	ilçe	genelinde	Belediyemize	

ait	olan	hizmet	binalarında	kurslar	açmak	

üzere	bizlere	tahsis	yapmış	oldu.	Milli	

Eğitim	ve	Halk	Eğitim	olarak	bizlerde	

buralarda	vatandaşlarımızın	ihtiyaçları	

dâhilinde	kurslar	açacağız.	Bu	sayede	daha	

çok	vatandaşımıza	ulaşabileceğiz.	

Değerli	Belediye	Başkanımız	bu	tür	

desteklerin	yanı	sıra	taşıma	noktasında	da	

bizlere	sürekli	destek	sağlıyorlar.	Bu	

bağlamda	yüzlerce	tekvando	ve	farklı	spor	

branşlarında	talebelerimiz	var,	bunların	

taşınması	ve	malzeme	temini	noktasında	

yardımlar	yapıyor.	Bunun	yanı	sıra	birçok	

eğitim	çalışmalarında	da	birlikte	hareket	

ediyoruz.	Değerli	Belediye	Başkanımıza	

eğitime	vermiş	oldukları	bu	büyük	katkıları	

nedeni	ile	çok	teşekkür	ediyorum”	dedi.	

		“3	TANE	SIFIR	OKUL	BÜTÇESİNİ	

ŞEHZADELERİN	EĞİTİMİNE	HARCADIK”

Şehzadeler 'in eğitim kalitesinin 
yükselmesi için Belediye olarak tüm 
imkanları seferber ettiklerini ifade 
eden Şehzadeler Belediye Başkanı 
Ömer Faruk Çelik “Bugün yine eğitim, 

öğretim	ile	ilgili	önemli	bir	protokolü	daha	imzalıyoruz.	

		Şehzadeler	Belediyesi	olarak	kurulduğumuz	günden	beri,	kesintisiz	olarak	imkânlarımızın	da	üstünde	eğitime,	

öğretime	destek	verdik.	Biz	en	büyük	yatırımın,	insana	yapılan	yatırım	olduğunun	farkındayız.	Bu	bağlamda	da	

yaklaşık	3	tane	sıfırdan	okul	yapabilecek	bir	bütçeyi,	65	tane	mahallemizde	ki	okullarımızın	çevre	düzenlemesi	

ve	fiziki	imkânlarının	iyileştirilmesi	için	harcadık.	Hem	de	eğitim,	öğretim	kalitesinin	arttırılması	için	çeşitli	

eğitim	faaliyetlerine	katkıda	bulunarak	tüm	imkânlarımızı	seferber	ettik.	Bugünde	Halk	Eğitim	Merkezimize,	ek	

binalarımızın	uygun	olanlarının	tahsisini	gerçekleştiriyoruz.	Bu	binalarımızda	Halk	Eğitim	Merkezi	

Müdürlüğümüz	ile	birlikte,	vatandaşlarımızın	değişlik	branşlarda	daha	iyi	eğitim	alabilmeleri	için	kurslar	

düzenlenecek.	Açılacak	olan	kurslar	çok	geniş	yelpazede	olacak,	Şehzadeler	Belediyesi	olarak	bizde	bu	kurslara	

destek	olacağız.	Şehzadeler	Halk	Eğitim	Müdürlüğümüz	de	yaptığı	faaliyetlerle	Ege	Bölgesinin	en	aktif	Halk	

Eğitim	Merkezi	seçildi.	Bu	noktada	Şehzadelerimizin	ismini	bu	şekilde	duyurdukları	için	kendilerine	çok	

teşekkür	ediyorum”	dedi.																																								(Haber	Merkezi)

YUNUSEMRE BELEDİYESİNDEN
GÜNE DAMGASINI VURAN DAVET

1961 yılından beri her yıl 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü olarak kutlanıyor. Kamuoyunun doğru, güvenilir ve 

en hızlı şekilde haber almasını sağlayan basın, olaylara farklı bakış açıları katarak, farklı fikirler farklı yorumlar 

getirerek halka, halkın en temel haklarından olan haber alma hakkının sağlanmasında köprü görevi görmektedir.  

Basının,  haber alma özgürlüğündeki en etkili araç olduğunu, kurumlarla halk arasında bilgi akışını sağlayarak 

demokrasinin, anayasal hakların korunması için basının büyük bir vazife üstlendiğini söyleyebilirim.

Böyle özel bir günde Manisa Yunusemre  Belediyesi basıp mensuplarına hoş bir davette bulunarak geceye ev 

sahipliği yaptı. Davete katılan biri olarak söyleyebilirim ki gerçekten hoş bir karşılamaydı. Her şey ince 

ayrıntısına kadar düşünülmüştü.  Yemek ve müzik eşliğinde eğlenceli bir geceydi. Gecede halaylar, çiftetelliler 

mi oynanmadı? Yunusemre Belediye Başkanı Mehmet Çerçi'nin harmandalı ise izlenmeye değerdi.

Böyle bir gecede bu kadar basın mensubu bir araya gelmişken yapılan hizmetlerden, çalışmalardan da 

bahsetmeden olmazdı. Başkan Çerçi konuşmasında basın mensuplarının gününü kutladı ve şunları ekledi; “ 

Yunusemre ailesi olarak örnek projeler yapmaya çalışıyoruz memnun olan var olmayan var. Bunun kararını 

vatandaşımız sandıkta verecektir. Önümüzdeki günlerde birçok projemizin temelini atacağız. Basın olarak da,  

bu hizmetlerin duyurulmasında önemli bir görev üstleniyorsunuz. Sizler kameranızla kaleminizle hizmet 

ediyorsunuz, biz de ekibimizle bu şehrin değişimini, dönüşümünü, geleceğini tasarlama gayreti içerisindeyiz. 

Kısacası hepimiz bir aileyiz” dedi. Demokrasilerde medyanın önemli bir değer olduğunu söyleyen Çerçi, yasama 

yürütme yargı'nın yanında dördüncü kuvvetin de medya olduğunu dile getirdi.

Düşünce ve ifade özgürlüğü kısıtlanmadan doğru, onurlu, erdemli ve vicdanlı bir şekilde mesleği icra eden, 

toplumun en iyi şekilde haber alma hakkını elde etmesi için canını dişine takarak bu önemli vazifeyi üstlenen 

tüm medya mensuplarımızın 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Gününü kutlarım. Manisa'da en aktif belediye olarak 

gördüğüm Yunusemre Belediyesine, böyle özel bir günde basın mensuplarını unutmadığı için de teşekkürlerimi 

sunar, fikirlerin daima özgür kalmasını dilerim.

Adeta Fırsat Kolluyorlar!
Manisa Büyükşehir Belediyesinin Manisalılara kazandırdığı dev sosyal alan Atatürk Kent Parkı'nın içinden geçen ve 
kimyasal atıkların karışmasıyla gündeme gelen Safran Çayı, aynı kabusu yine yaşadı. Yağışlı havayı fırsat bilen doğa 
katilleri, kimyasal atıkları yine dereye bıraktı.

Manisa merkez Yunusemre ilçesi sınırlarında 
bulunan ve Manisa Büyükşehir Belediyesi 
tarafından Manisalılara kazandırılan 170 dönüm 
alan üzerindeki Atatürk Kent Parkı'nın içinden 
geçen Safran Çayı, üçüncü kez kimyasal atık 
tehlikesiyle karşı karşıya kaldı. Canlı yaşamını 
da tehdit eden sanayi atıkları nedeniyle derenin 
üstü köpükle kaplandı. Manisa Küçük Sanayi 
Sitesi ya da daha üst bölgelerden geldiği tahmin 
edilen kimyasal atıkların özellikle hafta sonları 
ya da yağışlı havalarda dereye karıştığını belirten 
Atatürk Kent Parkı yetkilileri, doğa katillerinin 
adeta fırsat kolladığına dikkat çekti. Safran 
Çayı'na karıştırılan kimyasal atıklarının geldiği 
bölge ile ilgili geçtiğimiz günlerde Çevre 
Şehircilik İl Müdürlüğü yetkilileri dereden 
numune almıştı.

Gece-Gündüz Karla Mücadele
Ağır kış şartlarını en sert şekilde yaşayan 
ilçelerden bir tanesi olan Demirci'de Manisa 
Büyükşehir Belediyesi karla mücadele ekipleri 
alarmdaydı. İlçenin rakımı yüksek olan 
Sındırgı yolunun açık kalması için gündüz ve 
gece yol açma ve tuzlama çalışması yapan 
ekipler, yolda kalan araçların kurtarılmasını da 
sağladı.

 Manisa'nın Demirci ilçesinde kar 
yağışı ilçenin özellikle yüksek kesimlerinde 
hayatı olumsuz etkilemeye başladı. Yollara 
zincirsiz ve önlem almadan çıkan sürücüler zor 
anlar yaşarken, Manisa Büyükşehir Belediyesi 
Fen İşleri, Yol Bakım ve Onarım ile MASKİ 
Genel Müdürlüğüne bağlı araçların yer aldığı 
karla mücadele ekipleri, herhangi bir 
olumsuzluk yaşanmaması için alarm durumuna 
geçti.

. İlçenin rakımı yüksek olan Sındırgı yoluna yoğunlaşan Büyükşehir Belediyesi karla mücadele ekipleri, yolun açık 
kalması için gündüz ve gece yoğun mesai yaptı.
Herhangi Bir Olumsuzluk Yaşanmadı
 Manisa Büyükşehir Belediyesi Demirci Koordinasyon İşleri Müdürlüğüne gelen şikayetleri de anında 
değerlendiren ekipler, yolda kalan araçların kurtarılmasını da sağladı. Büyükşehir Belediyesi karla mücadele ekiplerinin 
24 saat esasına göre büyük bir özveriyle çalıştığını belirten Demirci Koordinasyon İşleri Müdürü Kazım Aysan, 
“Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün'ün talimatlarıyla Demirci-Sındırgı yolunun kapanmaması için 
ekiplerimiz büyük bir çaba sarf etti. Geldiğimiz noktada herhangi bir olumsuzluk yaşanmamış olması bizleri mutlu etti. 
Büyükşehir Belediyemiz, vatandaşımızın her an hizmetinde” diye konuştu.        (Haber Merkezi)

Küllerinizi Kül Konteynerlerine Atın!
Manisa Büyükşehir Belediyesinin şehrin 40 
yıllık çöp sorununu tarihe gömdüğü 
Uzunburun Katı Atık Bertaraf Tesisi'ne 
getirilen çöplerin ayrıştırılması esnasında 
soba küllerinin hem ilçe belediyelerinin çöp 
toplama araçlarına, hem de işletme ve 
ayrıştırma tesislerine zarar verdiği tespit 
edildi. Bunun üzerine Manisa Büyükşehir 
Belediyesi hızla önlem alarak, soba 
küllerinin ayrı toplanması için 5 ilçeye 
dağıtı lmak üzere sayısı günbegün 
arttırılacak olan 2 bin 300 adet kül 
konteyneri satın aldı.

Manisa Büyükşehir Belediyesi 
tarafından hayata geçirilen Uzunburun Katı 
Atık Bertaraf Tesisi, ilk etapta 5 ilçenin 
(Yunusemre, Şehzadeler, Turgutlu, Ahmetli, 
Saruhanlı) evsel katı atıklarının bertarafıyla 
faaliyete geçti. Kış mevsiminin gelmesiyle 
birlikte Manisa'da soba yakan vatandaşların 
soba küllerini çöplere atması dolayısıyla 
ortaya kül sorunu çıktı. Soba küllerinin 
ayrıştırma esnasında çöplerin arasına 
karışması nedeniyle mekanik aksamların ve 
çöp toplama araçlarının çalışma ömrüne 
zarar verdiği görüldü. Bunun üzerine 
harekete geçen Manisa Büyükşehir 
Belediyesi, 5 ilçeye dağıtılmak üzere 2 bin 
300 adet kül konteyneri satın aldı.

H e m  T e s i s e  H e m  Ç ö p  
Araçlarına Zararı Var
Kül konteynerlerinin işlevi ile ilgili bilgi veren 
Manisa Büyükşehir Belediyesi Çevre Koruma 
ve Kontrol Dairesi Başkanı Ertuğrul Yıldırım,

“Manisa'nın tüm çöplerini bertaraf 
edecek, ilk etapta 5 ilçenin çöplerinin toplandığı 
Uzunburun Katı Atık Bertaraf Tesisimiz faaliyete 
girdi. Fakat gelen çöplerden Manisa'mızda soba 
kullanımı devam ettiği için içinde kül gelmekte. 
Bu durumu 5 ilçemizle toplanıp istişare 
ettiğimizde de bu küllerin ayrı toplanması 
gerektiğini, çünkü ayrı toplanmaması 
durumunda hem bizim mekanik sistemimize, 
hem de ilçe belediyelerimizin çöpleri taşıdığı 
araçlara zarar verdiğinden dolayı istenmeyen 
bir atıktı. Biz de Başkanımız Cengiz Ergün'ün 
talimatıyla bu şekilde başlangıçta 2 bin 300 
tane olmak üzere kül konteyneri aldık. Bu sayı 
daha da artacak” dedi.

    Küller Ayrı Toplanacak

     Kül konteynerlerinin Şehzadeler, Yunusemre, 
Turgutlu, Saruhanlı ve Ahmetli ilçelerine 
dağıtımına başlayacaklarını belirten Daire 
Başkanı Yıldırım, 
“Halkımız küllerini evsel atıkla karıştırmayıp 
direkt olarak bu konteynerlere dökecek ve ilçe 
belediyelerinden atık toplayan arkadaşlar da bu 
külleri ayrı toplayıp, yine bizim bertaraf sahamıza 
getirecek ve böylece bertarafını sağlayacağız. Bu 
yaptığımız sistemle biliyorsunuz biz atıklardan 
gübre oluşturuyoruz, geri dönüşüm ürünlerini 
ayrıştırıyoruz ve enerji elde ediyoruz. Yani atığı 
ilmek ilmek işliyoruz. Küllerin ayrı toplanmasıyla 
birlikte kaliteli bir atıkla tesisimizin işletme 
ömrünü uzatmayı planlıyoruz. Manisa halkımıza 
hayırlı olsun” diye konuştu.

(Haber Merkezi)
Manisalı Lokantacılarda Başkan Akgül Güven Tazeledi

       Genel kurulun lokantacı esnafına, Manisa'ya hayırlı 
olmasını dileyen Manisa Lokantacılar Odası Mehmet 
Akgül, ilk dönem haricinde yapılan üç seçimde de adaysız 
seçim yapıldığını söyledi. Akgül, “Gerçekten bu şekilde 
genel kurul yapmak herhalde herkese nasip olmaz diye 
düşünüyorum. Biz hem oğlanı evlendirdik, hem kız gelin 
ettik. Oğlan evlendirir gibi genel kurul yapıyoruz. Kız 
evlendirmek biraz daha insanları vuruyor, üzüyor. 
   Genel kurula katılan tüm esnaf arkadaşlarımıza 
teşekkür ediyorum. Herkes bana ve yönetim kurulu 
üyelerimize haklarını helal etsin” diye konuştu. 
Konuşmaların ardından 25 yıllık görev süresini dolduran 
20 kişiye ve yönetim kurulunda görev yapan 11 kişiye 
plaket takdim edildi. Lokantacı esnafı da Başkan Akgül'e 
hizmetlerinden dolayı plaket takdim etti. 

     Mehmet Akgül, başkanlığındaki Lokantacılar Odası 
Yönetim Kurulu'nda Sabahattin Pamukçu, Yıldıray 
Yıldırım, Şafak Yıldırım, Hamza Köksal Başusta, Necati 
Pınar, Ümit Atlı yer alırken, Denetim Kurulu'nda ise 
Serkan Başlevent, Özkan Hopbaoğlu ve Murat Taşkıran 
yer aldı.
(Haber Merkezi)

O Engelliye Manisa Büyükşehir Belediyesi El Uzattı

Manisa Büyükşehir Belediyesi, sosyal belediyecilik hizmetleri 
kapsamında Selimşahlar Mahallesi'nde 112 Acil Sağlık çalışanının iki 
bacağı kesilmiş engelli hastayı sırtında ambulansa kadar taşımasıyla 
gündeme gelen 72 yaşındaki engelli Muzaffer Tumlu'ya akülü tekerlekli 
sandalye hediye etti. Tumlu'nun akülü aracıyla rahat hareket edebilmesi 
için de, evinin önü MASKİ Genel Müdürlüğü tarafından parke taşıyla 
döşenmeye başlandı.

Manisa Büyükşehir Belediyesi, yaptığı hizmetlerin yanında sosyal belediyecilik anlayışı kapsamındaki çalışmalarını da tüm hızıyla sürdürmeye devam ediyor. Engelli vatandaşlara yönelik de hizmetlerini de tüm hızıyla sürdüren Manisa 
Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanı Nursel Ustamehmetoğlu, Selimşahlar Mahallesi'nde ikamet eden ve bir süre önce 112 Acil Sağlık çalışının sırtında taşınmasıyla gündeme gelen engelli Muzaffer Tumlu'yu evinde ziyaret 
ederek akülü tekerlekli sandalye hediye etti. Ziyarette Ustamehmetoğlu'na Sosyal Hizmetler ve Engelliler Şube Müdürü Asena Demir ve Selimşahlar Mahalle Muhtarı Muammer Konyalı eşlik etti. Engeli dolayısıyla dışarı çıkmakta da zorlanan 
Tumlu'ya akülü tekerlekli sandalye hediye eden Ustamehmetoğlu, geçirdiği rahatsızlığı da Tumlu'dan dinleyerek dert ortağı oldu. Geçirdiği rahatsızlık sonucu iki bacağının kesildiğini ifade eden engelli Tumlu, 40 gündür dışarı 
çıkamadığını, gelen akülü tekerlekli sandalye ile rahat bir şekilde dışarı çıkabileceğini kaydetti. 

Evinin Önünde Kilit Parke Çalışması Yapılıyor
Evlerinin önünde devam eden alt yapı çalışması dolayısıyla dışarı 
çıkmakta zorlanan Tumlu için Manisa Büyükşehir Belediyesi MASKİ 
Genel Müdürlüğü ekipleri, evin önünde kilit parke kaplama çalışması
 başlattı. Çalışmaların hızla tamamlanacağını ifade eden Ustamehmet-
oğlu, Tumlu'nun akülü tekerlekli sandalyesi ile rahatça dışarıda dola-
şabileceğini kaydetti.

                   (Haber Merkezi)

Ayşegül PALİTKIRAN’ın 
                      kaleminden

Manisa Lokantacılar, Kebapçılar, Tatlıcılar ve Yoğurtçular Esnaf Odası Olağan Genel Kurulu'nu 
gerçekleştirdi. Manisa Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (MESOB) Konferans Salonunda yapılan 
kongrede 2005 yılından beri başkanlık görevini yürüten Mehmet Akgül, üyelerin destekleriyle yeniden 
başkanlığa seçildi. Divan Başkanlığı görevine ise MESOB Başkanvekili ve Manisa Pazarcılar Odası Başkanı 
Halim Şener seçildi. 

MASKİ Genel Müdürlüğü, Akhisar 
ilçesine bağlı Pekmezci Mahallesi'nde 10 
yıldır süregelen içme suyu sıkıntısına 
açtığı sondaj kuyusu ile son verdi. 
Mahalle Muhtarı Ramazan Eriş de 
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı 
Cengiz Ergün'ü telefonla arayarak 
yıllardır bekledikleri hizmet için teşekkür 
etti.

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi 
(MASKİ) Genel Müdürlüğü, il genelinde 
açtığı sondaj kuyuları ile mahallelerde 
yaşanan içme suyu sıkıntılarına neşter 
vuruyor. Bu kapsamda, İçme Suyu 
Dairesi Başkanlığı tarafından Akhisar'ın 
Pekmezci Mahallesi'nde açılan sondaj 
kuyusu 10 yıllık hasrete de son verdi. 
Mahalle Muhtarı Ramazan Eriş de 
yaşadığı mutluluğu Manisa Büyükşehir 
Belediye Başkanı Cengiz Ergün ile 
paylaştı. Başkan Ergün'ü telefonla 
arayan Muhtar Eriş, mahallelerinde 
yapılan çalışma için teşekkür etti. 
Büyükşehir Belediyesi Akhisar 
Koordinatörü Doğan Ensivri de Pekmezci 
Mahallesi'ne giderek, Muhtar Eriş ve 
mahalle sakinlerinin mutluluğuna ortak 
oldu.

MASKİ HER ZAMAN YARDIMIMIZA KOŞTU”

Pekmezci Mahalle Muhtarı Ramazan Eriş, 
“Mahallemizde yaklaşık 10 yıldır içme suyu 
sıkıntısı vardı. Bu benim muhtar olarak ilk 
dönemim. İçme suyu sıkıntımızın giderilmesi 
için MASKİ her zaman yardımımıza koştu. Şu 
an verimi epey yüksek bir sondaj kuyusuna 
kavuştuk. Bu mutluluğumuzu Manisa 
Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz 
Ergün'ü de telefonla arayarak paylaştım. 
Sağolsun Başkanımıza her zaman 
ulaşabiliyoruz. Büyükşehir Belediye 
Başkanımız Cengiz Ergün başta olmak üzere 
MASKİ Genel Müdürümüz Yaşar Coşkun'dan, 
İçme Suyu Dairesi Başkanımız Erdal 
Nohutçu'dan, Akhisar Koordinatörümüz Doğan 
Ensivri'den ve emeği geçen herkesten Allah 
razı olsun” dedi.

MASKİ 10 YILLIK İÇME SUYU SIKINTISINA SON VERDİ 
Manisa Gördesliler Derneği  Başkanı Uğur Çağlayan

Bu yıl Manisa Trabzonlular derneği tarafından 2. 

düzenlenen hamsi festivaline sivil toplum örgütleri 

yoğun ilgi gösterdi. 5 ton hamsinin ikram edildiği  

festivale 20 bin vatandaş katıldı. Festivale  Manisa 

Gördesliler Derneği  Başkanı Uğur Çağlayan  ve 

yönetim kurulu üyeleri katıldı.  Başkan Çağlayan  

gazetecilere yaptığı açıklamada emeği geçenlere  

teşekkür etti  ve şöyle dedi; "Bizler Manisa 

Gördesliler Derneği olarak festivale katıldık. Başta 

Manisa Trabzonlular Derneği Başkanı Mustafa 

Kazaz olmak üzere emeği geçenlere  teşekkür 

ederim. Karadeniz'i  ve Trabzon'u Cumhuriyet 

meydanına taşımışlar. Karadeniz'in tüm ürünlerini  

stantlarda görmek mümkün. Güzel bir etkinlik.  

Bizlerde Manisa Gördesliler Derneği olarak buraya 

geldik ve destek veriyoruz" ifadelerini kullandı

 2. hamsi festivaline katıldı

SANİYEDE 3 LİTRE SU VERİMİ

MASKİ Genel Müdürlüğü, Pekmezci Mahallesi'nde 
ortaya çıkan içme suyu ihtiyacını ilk olarak 2015 
yılında açtığı sondaj ile ortadan kaldırdı. Açılan 
sondajın kurumasının ardından mahalle sakinlerinden 
gelen talep sonrası bir kez daha harekete geçen 
MASKİ ekipleri, Pekmezci'ye bir sondaj daha 
kazandırdı. Saniyede 3 buçuk litre verime sahip olan 
sondaj kuyusu yılların sıkıntısına kalıcı çözüm oldu.
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Şehzadeler de Belediye binaları eğitim merkezi oluyor
Kurulduğu	2014	yılından	bu	yana	eğitime	büyük	destekler	veren	Şehzadeler	Belediyesi,	yeni	bir	projeyi	daha	hayata	geçiriyor.	

Şehzadeler	Belediyesi,	Şehzadeler	İlçe	Milli	Eğitim	Müdürlüğü	ve	Halk	Eğitim	Merkezi	Müdürlüğü'nün	ortaklaşa	imzalanan	iş	

protokolü	çerçevesinde,	Mahallelerde	Belediyeye	ait	olan	binalar,	vatandaşların	eğitim	alabilmeleri	için	kurs	merkezleri	olarak	

kullanılacak.

Kurulduğu	günden	bu	yana	eğitim,	

öğretime	 büyük	 destekler	 sunan	

Şehzadeler	 Belediyesi,	 	 eğitime	

olan	 desteklerini	 sürdürüyor.	

Eğitime	destek	kapsamında	birçok	

işbirliği	 protokolüne	 imza	 atan	

Şehzadeler	 Belediyesi,	 İlçe	 Milli	

Eğitim	Müdürlüğü	 ve	 Halk	 Eğitim	

Merkezi	 Müdürlüğü	 ile	 ortaklaşa	

imzaladığı	 protokol	 çerçevesinde,	

mahallerde	 bulunana	 belediye	

hizmet	 binalarını	 vatandaşların	

eğitimine	 açıyor.	 Şehzadeler	

Belediye	 Başkanı	 Ömer	 Faruk	

Çelik'in	 makamında	 düzenlenen	

protokol	 imza	 törenine,	 Başkan	

Çelik'in	 yanı	 sıra	 İlçe	 Milli	 Eğitim	

Müdürü	 Ebubekir	 Ermiş,	 Halk	

Eğitim	 Merkezi	 Müdürü	 Mehmet	

Kanca 	 ve 	 Be led iye 	 Başkan 	

Yardımcısı	Bilal	Demir	katıldı.

Şehzadeler	Belediyesinin	her	alanda	

eğitime	büyük	katkılar	verdiğini	ifade	

eden	Şehzadeler	Halk	Eğitim	Müdürü	

Mehmet	Kanca	“2014	yılında	bugüne	

kadar	bize	sürekli	olarak	destek	veren	

eğitim	gönüllüsü	bir	Belediye	

Başkanımızın	olması	nedeni	ile	büyük	

bir	mutluluk	duyuyoruz.	Bugün	yine	İlçe	

Milli	Eğitim	Müdürlüğümüz	ve	

Belediyemiz	ile	birlikte	şehrimize	fayda	

getirecek	olan	bir	projenin	iş	birliği	

protokolünü	imzalıyoruz.	Bu	protokol	

çerçevesinde	Şehzadeler	ilçesi	

sınırlarında	ki	Belediye	hizmet	

binalarının	Halk	Eğitim	Merkezi	

Müdürlüğü	tarafından	açılacak	olan	

kurslarda	bedelsiz	kullanımı	ile	ilgili	

desteğini	bizlerden	esirgemeyen	değerli	

Belediye	Başkanımıza	çok	teşekkür	

ediyorum”	dedi

“EĞİTİM	ÇALIŞMALARINDA	BLEDİYEMİZ	

İLE	BİRLİKTE	HAREKET	EDİYORUZ”

Şehzadeler	Belediyesi	ile	her	alanda	iş	

birliği	içinde	olduklarını	ifade	eden	İlçe	

Milli	Eğitim	Müdürü	Ebubekir	Ermiş	

“Şehzadeler	belediye	Başkanımız	Sayın	

Ömer	Faruk	Çelik	tam	bir	eğitim	gönüllüsü.	

Geçtiğimiz	2017	yılında	da	bir	protokol	

imzalamıştık.	Bu	protokol	çerçevesinde	

binlerce	vatandaşımız	açmış	olduğumuz	

kurslardan	faydalanmıştı.	Bugün	

imzaladığımız	protokol	çerçevesinde	

Belediyemiz	de	ilçe	genelinde	Belediyemize	

ait	olan	hizmet	binalarında	kurslar	açmak	

üzere	bizlere	tahsis	yapmış	oldu.	Milli	

Eğitim	ve	Halk	Eğitim	olarak	bizlerde	

buralarda	vatandaşlarımızın	ihtiyaçları	

dâhilinde	kurslar	açacağız.	Bu	sayede	daha	

çok	vatandaşımıza	ulaşabileceğiz.	

Değerli	Belediye	Başkanımız	bu	tür	

desteklerin	yanı	sıra	taşıma	noktasında	da	

bizlere	sürekli	destek	sağlıyorlar.	Bu	

bağlamda	yüzlerce	tekvando	ve	farklı	spor	

branşlarında	talebelerimiz	var,	bunların	

taşınması	ve	malzeme	temini	noktasında	

yardımlar	yapıyor.	Bunun	yanı	sıra	birçok	

eğitim	çalışmalarında	da	birlikte	hareket	

ediyoruz.	Değerli	Belediye	Başkanımıza	

eğitime	vermiş	oldukları	bu	büyük	katkıları	

nedeni	ile	çok	teşekkür	ediyorum”	dedi.	

		“3	TANE	SIFIR	OKUL	BÜTÇESİNİ	

ŞEHZADELERİN	EĞİTİMİNE	HARCADIK”

Şehzadeler 'in eğitim kalitesinin 
yükselmesi için Belediye olarak tüm 
imkanları seferber ettiklerini ifade 
eden Şehzadeler Belediye Başkanı 
Ömer Faruk Çelik “Bugün yine eğitim, 

öğretim	ile	ilgili	önemli	bir	protokolü	daha	imzalıyoruz.	

		Şehzadeler	Belediyesi	olarak	kurulduğumuz	günden	beri,	kesintisiz	olarak	imkânlarımızın	da	üstünde	eğitime,	

öğretime	destek	verdik.	Biz	en	büyük	yatırımın,	insana	yapılan	yatırım	olduğunun	farkındayız.	Bu	bağlamda	da	

yaklaşık	3	tane	sıfırdan	okul	yapabilecek	bir	bütçeyi,	65	tane	mahallemizde	ki	okullarımızın	çevre	düzenlemesi	

ve	fiziki	imkânlarının	iyileştirilmesi	için	harcadık.	Hem	de	eğitim,	öğretim	kalitesinin	arttırılması	için	çeşitli	

eğitim	faaliyetlerine	katkıda	bulunarak	tüm	imkânlarımızı	seferber	ettik.	Bugünde	Halk	Eğitim	Merkezimize,	ek	

binalarımızın	uygun	olanlarının	tahsisini	gerçekleştiriyoruz.	Bu	binalarımızda	Halk	Eğitim	Merkezi	

Müdürlüğümüz	ile	birlikte,	vatandaşlarımızın	değişlik	branşlarda	daha	iyi	eğitim	alabilmeleri	için	kurslar	

düzenlenecek.	Açılacak	olan	kurslar	çok	geniş	yelpazede	olacak,	Şehzadeler	Belediyesi	olarak	bizde	bu	kurslara	

destek	olacağız.	Şehzadeler	Halk	Eğitim	Müdürlüğümüz	de	yaptığı	faaliyetlerle	Ege	Bölgesinin	en	aktif	Halk	

Eğitim	Merkezi	seçildi.	Bu	noktada	Şehzadelerimizin	ismini	bu	şekilde	duyurdukları	için	kendilerine	çok	

teşekkür	ediyorum”	dedi.																																								(Haber	Merkezi)

YUNUSEMRE BELEDİYESİNDEN
GÜNE DAMGASINI VURAN DAVET

1961 yılından beri her yıl 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü olarak kutlanıyor. Kamuoyunun doğru, güvenilir ve 

en hızlı şekilde haber almasını sağlayan basın, olaylara farklı bakış açıları katarak, farklı fikirler farklı yorumlar 

getirerek halka, halkın en temel haklarından olan haber alma hakkının sağlanmasında köprü görevi görmektedir.  

Basının,  haber alma özgürlüğündeki en etkili araç olduğunu, kurumlarla halk arasında bilgi akışını sağlayarak 

demokrasinin, anayasal hakların korunması için basının büyük bir vazife üstlendiğini söyleyebilirim.

Böyle özel bir günde Manisa Yunusemre  Belediyesi basıp mensuplarına hoş bir davette bulunarak geceye ev 

sahipliği yaptı. Davete katılan biri olarak söyleyebilirim ki gerçekten hoş bir karşılamaydı. Her şey ince 

ayrıntısına kadar düşünülmüştü.  Yemek ve müzik eşliğinde eğlenceli bir geceydi. Gecede halaylar, çiftetelliler 

mi oynanmadı? Yunusemre Belediye Başkanı Mehmet Çerçi'nin harmandalı ise izlenmeye değerdi.

Böyle bir gecede bu kadar basın mensubu bir araya gelmişken yapılan hizmetlerden, çalışmalardan da 

bahsetmeden olmazdı. Başkan Çerçi konuşmasında basın mensuplarının gününü kutladı ve şunları ekledi; “ 

Yunusemre ailesi olarak örnek projeler yapmaya çalışıyoruz memnun olan var olmayan var. Bunun kararını 

vatandaşımız sandıkta verecektir. Önümüzdeki günlerde birçok projemizin temelini atacağız. Basın olarak da,  

bu hizmetlerin duyurulmasında önemli bir görev üstleniyorsunuz. Sizler kameranızla kaleminizle hizmet 

ediyorsunuz, biz de ekibimizle bu şehrin değişimini, dönüşümünü, geleceğini tasarlama gayreti içerisindeyiz. 

Kısacası hepimiz bir aileyiz” dedi. Demokrasilerde medyanın önemli bir değer olduğunu söyleyen Çerçi, yasama 

yürütme yargı'nın yanında dördüncü kuvvetin de medya olduğunu dile getirdi.

Düşünce ve ifade özgürlüğü kısıtlanmadan doğru, onurlu, erdemli ve vicdanlı bir şekilde mesleği icra eden, 

toplumun en iyi şekilde haber alma hakkını elde etmesi için canını dişine takarak bu önemli vazifeyi üstlenen 

tüm medya mensuplarımızın 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Gününü kutlarım. Manisa'da en aktif belediye olarak 

gördüğüm Yunusemre Belediyesine, böyle özel bir günde basın mensuplarını unutmadığı için de teşekkürlerimi 

sunar, fikirlerin daima özgür kalmasını dilerim.

Adeta Fırsat Kolluyorlar!
Manisa Büyükşehir Belediyesinin Manisalılara kazandırdığı dev sosyal alan Atatürk Kent Parkı'nın içinden geçen ve 
kimyasal atıkların karışmasıyla gündeme gelen Safran Çayı, aynı kabusu yine yaşadı. Yağışlı havayı fırsat bilen doğa 
katilleri, kimyasal atıkları yine dereye bıraktı.

Manisa merkez Yunusemre ilçesi sınırlarında 
bulunan ve Manisa Büyükşehir Belediyesi 
tarafından Manisalılara kazandırılan 170 dönüm 
alan üzerindeki Atatürk Kent Parkı'nın içinden 
geçen Safran Çayı, üçüncü kez kimyasal atık 
tehlikesiyle karşı karşıya kaldı. Canlı yaşamını 
da tehdit eden sanayi atıkları nedeniyle derenin 
üstü köpükle kaplandı. Manisa Küçük Sanayi 
Sitesi ya da daha üst bölgelerden geldiği tahmin 
edilen kimyasal atıkların özellikle hafta sonları 
ya da yağışlı havalarda dereye karıştığını belirten 
Atatürk Kent Parkı yetkilileri, doğa katillerinin 
adeta fırsat kolladığına dikkat çekti. Safran 
Çayı'na karıştırılan kimyasal atıklarının geldiği 
bölge ile ilgili geçtiğimiz günlerde Çevre 
Şehircilik İl Müdürlüğü yetkilileri dereden 
numune almıştı.

Gece-Gündüz Karla Mücadele
Ağır kış şartlarını en sert şekilde yaşayan 
ilçelerden bir tanesi olan Demirci'de Manisa 
Büyükşehir Belediyesi karla mücadele ekipleri 
alarmdaydı. İlçenin rakımı yüksek olan 
Sındırgı yolunun açık kalması için gündüz ve 
gece yol açma ve tuzlama çalışması yapan 
ekipler, yolda kalan araçların kurtarılmasını da 
sağladı.

 Manisa'nın Demirci ilçesinde kar 
yağışı ilçenin özellikle yüksek kesimlerinde 
hayatı olumsuz etkilemeye başladı. Yollara 
zincirsiz ve önlem almadan çıkan sürücüler zor 
anlar yaşarken, Manisa Büyükşehir Belediyesi 
Fen İşleri, Yol Bakım ve Onarım ile MASKİ 
Genel Müdürlüğüne bağlı araçların yer aldığı 
karla mücadele ekipleri, herhangi bir 
olumsuzluk yaşanmaması için alarm durumuna 
geçti.

. İlçenin rakımı yüksek olan Sındırgı yoluna yoğunlaşan Büyükşehir Belediyesi karla mücadele ekipleri, yolun açık 
kalması için gündüz ve gece yoğun mesai yaptı.
Herhangi Bir Olumsuzluk Yaşanmadı
 Manisa Büyükşehir Belediyesi Demirci Koordinasyon İşleri Müdürlüğüne gelen şikayetleri de anında 
değerlendiren ekipler, yolda kalan araçların kurtarılmasını da sağladı. Büyükşehir Belediyesi karla mücadele ekiplerinin 
24 saat esasına göre büyük bir özveriyle çalıştığını belirten Demirci Koordinasyon İşleri Müdürü Kazım Aysan, 
“Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün'ün talimatlarıyla Demirci-Sındırgı yolunun kapanmaması için 
ekiplerimiz büyük bir çaba sarf etti. Geldiğimiz noktada herhangi bir olumsuzluk yaşanmamış olması bizleri mutlu etti. 
Büyükşehir Belediyemiz, vatandaşımızın her an hizmetinde” diye konuştu.        (Haber Merkezi)

Küllerinizi Kül Konteynerlerine Atın!
Manisa Büyükşehir Belediyesinin şehrin 40 
yıllık çöp sorununu tarihe gömdüğü 
Uzunburun Katı Atık Bertaraf Tesisi'ne 
getirilen çöplerin ayrıştırılması esnasında 
soba küllerinin hem ilçe belediyelerinin çöp 
toplama araçlarına, hem de işletme ve 
ayrıştırma tesislerine zarar verdiği tespit 
edildi. Bunun üzerine Manisa Büyükşehir 
Belediyesi hızla önlem alarak, soba 
küllerinin ayrı toplanması için 5 ilçeye 
dağıtı lmak üzere sayısı günbegün 
arttırılacak olan 2 bin 300 adet kül 
konteyneri satın aldı.

Manisa Büyükşehir Belediyesi 
tarafından hayata geçirilen Uzunburun Katı 
Atık Bertaraf Tesisi, ilk etapta 5 ilçenin 
(Yunusemre, Şehzadeler, Turgutlu, Ahmetli, 
Saruhanlı) evsel katı atıklarının bertarafıyla 
faaliyete geçti. Kış mevsiminin gelmesiyle 
birlikte Manisa'da soba yakan vatandaşların 
soba küllerini çöplere atması dolayısıyla 
ortaya kül sorunu çıktı. Soba küllerinin 
ayrıştırma esnasında çöplerin arasına 
karışması nedeniyle mekanik aksamların ve 
çöp toplama araçlarının çalışma ömrüne 
zarar verdiği görüldü. Bunun üzerine 
harekete geçen Manisa Büyükşehir 
Belediyesi, 5 ilçeye dağıtılmak üzere 2 bin 
300 adet kül konteyneri satın aldı.

H e m  T e s i s e  H e m  Ç ö p  
Araçlarına Zararı Var
Kül konteynerlerinin işlevi ile ilgili bilgi veren 
Manisa Büyükşehir Belediyesi Çevre Koruma 
ve Kontrol Dairesi Başkanı Ertuğrul Yıldırım,

“Manisa'nın tüm çöplerini bertaraf 
edecek, ilk etapta 5 ilçenin çöplerinin toplandığı 
Uzunburun Katı Atık Bertaraf Tesisimiz faaliyete 
girdi. Fakat gelen çöplerden Manisa'mızda soba 
kullanımı devam ettiği için içinde kül gelmekte. 
Bu durumu 5 ilçemizle toplanıp istişare 
ettiğimizde de bu küllerin ayrı toplanması 
gerektiğini, çünkü ayrı toplanmaması 
durumunda hem bizim mekanik sistemimize, 
hem de ilçe belediyelerimizin çöpleri taşıdığı 
araçlara zarar verdiğinden dolayı istenmeyen 
bir atıktı. Biz de Başkanımız Cengiz Ergün'ün 
talimatıyla bu şekilde başlangıçta 2 bin 300 
tane olmak üzere kül konteyneri aldık. Bu sayı 
daha da artacak” dedi.

    Küller Ayrı Toplanacak

     Kül konteynerlerinin Şehzadeler, Yunusemre, 
Turgutlu, Saruhanlı ve Ahmetli ilçelerine 
dağıtımına başlayacaklarını belirten Daire 
Başkanı Yıldırım, 
“Halkımız küllerini evsel atıkla karıştırmayıp 
direkt olarak bu konteynerlere dökecek ve ilçe 
belediyelerinden atık toplayan arkadaşlar da bu 
külleri ayrı toplayıp, yine bizim bertaraf sahamıza 
getirecek ve böylece bertarafını sağlayacağız. Bu 
yaptığımız sistemle biliyorsunuz biz atıklardan 
gübre oluşturuyoruz, geri dönüşüm ürünlerini 
ayrıştırıyoruz ve enerji elde ediyoruz. Yani atığı 
ilmek ilmek işliyoruz. Küllerin ayrı toplanmasıyla 
birlikte kaliteli bir atıkla tesisimizin işletme 
ömrünü uzatmayı planlıyoruz. Manisa halkımıza 
hayırlı olsun” diye konuştu.

(Haber Merkezi)
Manisalı Lokantacılarda Başkan Akgül Güven Tazeledi

       Genel kurulun lokantacı esnafına, Manisa'ya hayırlı 
olmasını dileyen Manisa Lokantacılar Odası Mehmet 
Akgül, ilk dönem haricinde yapılan üç seçimde de adaysız 
seçim yapıldığını söyledi. Akgül, “Gerçekten bu şekilde 
genel kurul yapmak herhalde herkese nasip olmaz diye 
düşünüyorum. Biz hem oğlanı evlendirdik, hem kız gelin 
ettik. Oğlan evlendirir gibi genel kurul yapıyoruz. Kız 
evlendirmek biraz daha insanları vuruyor, üzüyor. 
   Genel kurula katılan tüm esnaf arkadaşlarımıza 
teşekkür ediyorum. Herkes bana ve yönetim kurulu 
üyelerimize haklarını helal etsin” diye konuştu. 
Konuşmaların ardından 25 yıllık görev süresini dolduran 
20 kişiye ve yönetim kurulunda görev yapan 11 kişiye 
plaket takdim edildi. Lokantacı esnafı da Başkan Akgül'e 
hizmetlerinden dolayı plaket takdim etti. 

     Mehmet Akgül, başkanlığındaki Lokantacılar Odası 
Yönetim Kurulu'nda Sabahattin Pamukçu, Yıldıray 
Yıldırım, Şafak Yıldırım, Hamza Köksal Başusta, Necati 
Pınar, Ümit Atlı yer alırken, Denetim Kurulu'nda ise 
Serkan Başlevent, Özkan Hopbaoğlu ve Murat Taşkıran 
yer aldı.
(Haber Merkezi)

O Engelliye Manisa Büyükşehir Belediyesi El Uzattı

Manisa Büyükşehir Belediyesi, sosyal belediyecilik hizmetleri 
kapsamında Selimşahlar Mahallesi'nde 112 Acil Sağlık çalışanının iki 
bacağı kesilmiş engelli hastayı sırtında ambulansa kadar taşımasıyla 
gündeme gelen 72 yaşındaki engelli Muzaffer Tumlu'ya akülü tekerlekli 
sandalye hediye etti. Tumlu'nun akülü aracıyla rahat hareket edebilmesi 
için de, evinin önü MASKİ Genel Müdürlüğü tarafından parke taşıyla 
döşenmeye başlandı.

Manisa Büyükşehir Belediyesi, yaptığı hizmetlerin yanında sosyal belediyecilik anlayışı kapsamındaki çalışmalarını da tüm hızıyla sürdürmeye devam ediyor. Engelli vatandaşlara yönelik de hizmetlerini de tüm hızıyla sürdüren Manisa 
Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanı Nursel Ustamehmetoğlu, Selimşahlar Mahallesi'nde ikamet eden ve bir süre önce 112 Acil Sağlık çalışının sırtında taşınmasıyla gündeme gelen engelli Muzaffer Tumlu'yu evinde ziyaret 
ederek akülü tekerlekli sandalye hediye etti. Ziyarette Ustamehmetoğlu'na Sosyal Hizmetler ve Engelliler Şube Müdürü Asena Demir ve Selimşahlar Mahalle Muhtarı Muammer Konyalı eşlik etti. Engeli dolayısıyla dışarı çıkmakta da zorlanan 
Tumlu'ya akülü tekerlekli sandalye hediye eden Ustamehmetoğlu, geçirdiği rahatsızlığı da Tumlu'dan dinleyerek dert ortağı oldu. Geçirdiği rahatsızlık sonucu iki bacağının kesildiğini ifade eden engelli Tumlu, 40 gündür dışarı 
çıkamadığını, gelen akülü tekerlekli sandalye ile rahat bir şekilde dışarı çıkabileceğini kaydetti. 

Evinin Önünde Kilit Parke Çalışması Yapılıyor
Evlerinin önünde devam eden alt yapı çalışması dolayısıyla dışarı 
çıkmakta zorlanan Tumlu için Manisa Büyükşehir Belediyesi MASKİ 
Genel Müdürlüğü ekipleri, evin önünde kilit parke kaplama çalışması
 başlattı. Çalışmaların hızla tamamlanacağını ifade eden Ustamehmet-
oğlu, Tumlu'nun akülü tekerlekli sandalyesi ile rahatça dışarıda dola-
şabileceğini kaydetti.

                   (Haber Merkezi)

Ayşegül PALİTKIRAN’ın 
                      kaleminden

Manisa Lokantacılar, Kebapçılar, Tatlıcılar ve Yoğurtçular Esnaf Odası Olağan Genel Kurulu'nu 
gerçekleştirdi. Manisa Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (MESOB) Konferans Salonunda yapılan 
kongrede 2005 yılından beri başkanlık görevini yürüten Mehmet Akgül, üyelerin destekleriyle yeniden 
başkanlığa seçildi. Divan Başkanlığı görevine ise MESOB Başkanvekili ve Manisa Pazarcılar Odası Başkanı 
Halim Şener seçildi. 

MASKİ Genel Müdürlüğü, Akhisar 
ilçesine bağlı Pekmezci Mahallesi'nde 10 
yıldır süregelen içme suyu sıkıntısına 
açtığı sondaj kuyusu ile son verdi. 
Mahalle Muhtarı Ramazan Eriş de 
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı 
Cengiz Ergün'ü telefonla arayarak 
yıllardır bekledikleri hizmet için teşekkür 
etti.

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi 
(MASKİ) Genel Müdürlüğü, il genelinde 
açtığı sondaj kuyuları ile mahallelerde 
yaşanan içme suyu sıkıntılarına neşter 
vuruyor. Bu kapsamda, İçme Suyu 
Dairesi Başkanlığı tarafından Akhisar'ın 
Pekmezci Mahallesi'nde açılan sondaj 
kuyusu 10 yıllık hasrete de son verdi. 
Mahalle Muhtarı Ramazan Eriş de 
yaşadığı mutluluğu Manisa Büyükşehir 
Belediye Başkanı Cengiz Ergün ile 
paylaştı. Başkan Ergün'ü telefonla 
arayan Muhtar Eriş, mahallelerinde 
yapılan çalışma için teşekkür etti. 
Büyükşehir Belediyesi Akhisar 
Koordinatörü Doğan Ensivri de Pekmezci 
Mahallesi'ne giderek, Muhtar Eriş ve 
mahalle sakinlerinin mutluluğuna ortak 
oldu.

MASKİ HER ZAMAN YARDIMIMIZA KOŞTU”

Pekmezci Mahalle Muhtarı Ramazan Eriş, 
“Mahallemizde yaklaşık 10 yıldır içme suyu 
sıkıntısı vardı. Bu benim muhtar olarak ilk 
dönemim. İçme suyu sıkıntımızın giderilmesi 
için MASKİ her zaman yardımımıza koştu. Şu 
an verimi epey yüksek bir sondaj kuyusuna 
kavuştuk. Bu mutluluğumuzu Manisa 
Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz 
Ergün'ü de telefonla arayarak paylaştım. 
Sağolsun Başkanımıza her zaman 
ulaşabiliyoruz. Büyükşehir Belediye 
Başkanımız Cengiz Ergün başta olmak üzere 
MASKİ Genel Müdürümüz Yaşar Coşkun'dan, 
İçme Suyu Dairesi Başkanımız Erdal 
Nohutçu'dan, Akhisar Koordinatörümüz Doğan 
Ensivri'den ve emeği geçen herkesten Allah 
razı olsun” dedi.

MASKİ 10 YILLIK İÇME SUYU SIKINTISINA SON VERDİ 
Manisa Gördesliler Derneği  Başkanı Uğur Çağlayan

Bu yıl Manisa Trabzonlular derneği tarafından 2. 

düzenlenen hamsi festivaline sivil toplum örgütleri 

yoğun ilgi gösterdi. 5 ton hamsinin ikram edildiği  

festivale 20 bin vatandaş katıldı. Festivale  Manisa 

Gördesliler Derneği  Başkanı Uğur Çağlayan  ve 

yönetim kurulu üyeleri katıldı.  Başkan Çağlayan  

gazetecilere yaptığı açıklamada emeği geçenlere  

teşekkür etti  ve şöyle dedi; "Bizler Manisa 

Gördesliler Derneği olarak festivale katıldık. Başta 

Manisa Trabzonlular Derneği Başkanı Mustafa 

Kazaz olmak üzere emeği geçenlere  teşekkür 

ederim. Karadeniz'i  ve Trabzon'u Cumhuriyet 

meydanına taşımışlar. Karadeniz'in tüm ürünlerini  

stantlarda görmek mümkün. Güzel bir etkinlik.  

Bizlerde Manisa Gördesliler Derneği olarak buraya 

geldik ve destek veriyoruz" ifadelerini kullandı

 2. hamsi festivaline katıldı

SANİYEDE 3 LİTRE SU VERİMİ

MASKİ Genel Müdürlüğü, Pekmezci Mahallesi'nde 
ortaya çıkan içme suyu ihtiyacını ilk olarak 2015 
yılında açtığı sondaj ile ortadan kaldırdı. Açılan 
sondajın kurumasının ardından mahalle sakinlerinden 
gelen talep sonrası bir kez daha harekete geçen 
MASKİ ekipleri, Pekmezci'ye bir sondaj daha 
kazandırdı. Saniyede 3 buçuk litre verime sahip olan 
sondaj kuyusu yılların sıkıntısına kalıcı çözüm oldu.
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Yalnızca dev projelerle değil, sosyal 
sorumluluk projeleriyle de adından söz 
ettiren Yunusemre Belediyesi, 4 yılda 
binlerce vatandaşa ulaştı. “Amacımız, 
bu şehirde herkesin mutlu bir şekilde 
yaşaması” diyen Yunusemre Belediye 
Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, ihtiyaç 
sahiplerinin yanında olmaya devam 
edeceklerini dile getirdi. 

Yunusemre Belediyes i ,  hayata 
geçirdiği sosyal projelerle diğer 
belediyelere örnek oluyor. Sosyal 
Yardım İşleri Müdürlüğü bünyesinde 
kurulan ekiplerle 4 yılda binlerce 
vatandaşın yarasını saran Yunusemre 
Belediyesi, çalışmalarına 2018 yılında 
da devam ediyor. 4 yılda bin 872 
aileye ev eşyası, 2 bin 648 vatandaşa 
kıyafet, ihtiyaç sahiplerine 4 bin 178 
torba kömür, bin 446 öğrenciye okul 
forması ve kırtasiye, bin 62 çift 
ayakkabı, ihtiyaç sahibi ailelere 270 
soba ve 2 Bin 500 adet battaniye 
yardımı yapan Yunusemre Belediyesi, 
daha pek çok hizmeti ile de takdir 
topluyor. 

Şehzadeler	 Belediyesi,	 Türkiye	 Dil	 ve	

Edebiyat	 Derneği	 ve	 İl	 Kültür	 Turizm	

Müdürlüğü'nün	 ortaklaşa	 düzenlediği	

'Türkülerle	 Kerkük'	 Gecesi	 Manisalılar	

tarafından	büyük	ilgi	gördü.	Geceye	katılan	

ünlü	 sanatçı	 Esat	 Kabaklı	 ve	 Devlet	 Türk	

Halk	 Müziği	 Topluluğu,	 Manisalılara	

unutulmaz	bir	Kerkük	gecesi	yaşattılar.

Şehzadeler	Belediyesi,	Türkiye	Dil	ve	

Edebiyat	Derneği	ve	İl	Kültür	Turizm	

Müdürlüğü'nün	ortaklaşa	düzenlediği	

programda,	Kerkük	Türküleri	Manisalılarla	

buluştu.	Kültür	Merkezi	Lale	Salonunda	

düzenlenen	geceye.	Manisa	Valisi	Mustafa	

Hakan	Güvençer,	TDED	Manisa	Şube	

Başkanı	Selçuk	Özdağ,	AK	Parti	Kırşehir	

Milletvekili,	Mikail	Arslan,	Başbakanlık	Baş	

Danışmanı	Aygün	Attar,	Şehzadeler	

Kaymakamı	İsmail	Çorumluoğlu,

	 Yunusemre	 Kaymakamı	 Ahmet	 Erdoğdu,	

Şehzadeler	 Belediye	 Başkanı	 Ömer	 Faruk	

Çelik,	Manisa	Tugay	Komutanı	Albay	Güven	

Dere,	 AK	 Parti	 Manisa	 İl	 Başkanı	 Berk	

Mersinli,	 MHP	 İl	 Başkanı	 Erkan	 Öztürk,	

Kerkük	Vakfı	Genel	Sekreteri	Prof.	Dr.	Suphi	

Saatçı	 ve	 çok	 sayıda	 Manisalı	 vatandaş	

katıldı.

“ K E RKÜK 	 T Ü RKMEN L E R İ ND EN 	

ŞEHZADELER'E	SELAM”

Kerkük'ün	yüz	yıl	öncesinde	kadar	

Türkiye'nin	bir	vilayeti	olduğunu	ifade	

eden	Kerkük	Vakfı	Genel	Sekreteri	Prof.	Dr.	

Suphi	Saatçı	“Hepinizi	Türkmen	

kardeşlerimiz	adına	saygı	ile	selamlıyorum.	

Manisa'	da	Kerkük	gecesi	bugün	birçok	

kişinin	şaşırdığı	bir	durumdur.	Ancak	

Kerkük,	Erbil	ve	Musul	bundan	yüz	yıl	

öncesine	kadar,	Konya	gibi,	Sivas	gibi,	

Manisa	gibi	bu	Ülkenin	bir	vilayetiydi.	Ancak	

Kerkük'ün	 karanlık	 günleri	 1.Dünya	

savaşından	sonra	başladı.	Savaşın	ardından	

Kerkük 'ü 	 anas ından , 	 Anadolu 'dan 	

kopardılar.		

	 	 	 Orada	 kalan	 Türkmen	 kardeşlerimiz	

maalesef	ki	bugüne	kadar	hep	zulme	maruz	

kaldılar.	 Bugün	 mirasçısı	 olduğumuz	 bu	

topraklar	 Selçuklulardan,	 Osmanlı'dan	

Türkiye	 Cumhuriyetinin	 kuruluşuna	 kadar	

gelmiştir.	 Hem	 Selçuklu	 Devleti,	 hem	

Osmanlı	Devleti	bu	coğrafyayı	adaletle,	sevgi	

ve	hoşgörüyle	birlik	ve	beraberlik	içerisinde	

yaşattılar.	Bu	güzel	geceyi	organize	eden	tüm	

herkese	 Kerkük	 Türkmenleri	 adına	 canı	

gönülden	teşekkür	ediyorum”	dedi.

“KERKÜK	 TÜRKÜLERİ	 KADAR	 GEÇMİŞİ	

OLMAYANLARIN	 KERKÜKTE	 HAKLARI	

YOKTUR”

Kerkük'ün,	zengin	petrol	varlığı	nedeni	ile	
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Kerkük ezgileri Manisalıları mest etti

her	 zaman	 emperyalist	 güçlerin	 hedefinde	

olduğunu	 ifade	 eden	 Şehzadeler	 Belediye	

Başkanı	 Ömer	 Faruk	 Çelik	 “	 Geçtiğimiz	

günlerde	bir	program	esnasında	TDED	Manisa	

Şube	Başkanı	ve	Manisa	Milletvekilimiz	Sayın	

Selçuk	Özdağ'a,	Manisa'	da	bir	Kerkük	gecesi	

düzenleyelim.	Manisa	 ile	 Kerkük	 arasında	 ki	

gönül	 bağımızı	 ortaya	 koyalım,	 emperyalist	

güçlerin	 oyunlarının	 farkında	 olduğumuzu	

Manisa'dan	 Dünyaya	 haykıralım	 demiştim.	

Sayın	vekilimizin'	de	tereddütsüz	kabul	ederek	

bu	 ortak	 çalışmayı	 ortaya	 çıkardık.	 Sultan	

Abdülhamit 	 Han' ın 	 çizdirdiği 	 petrol 	

haritalarına	 baktığınız	 zaman	 bugün	

bölgemizde	 yaşanan	 sıkıntıların	 ne	 manaya	

geldiğini	 hepimiz	 çok	 daha	 iyi	 anlarız.	

Kerkük'te	on	milyar	varil	petrol	rezervi	vardır.	

Günde	 bir	 milyon	 varil	 petrol	 üretiliyor.	 Bu	

rakamlar,	 emperyalist	 güçlerin	 oynadığı	

oyunların	 ne	 manaya	 geldiğini	 anlamamız	

açısından	son	derece	önemlidir.	İsrail'in	arz-ı	

mev'ud	 hayalleri	 ile	 emperyalist	 güçlerin	

petrol	hırsları	bir	araya	geldiğinde	günümüzde	

yaşanan	fotoğraf	net	bir	şekilde	anlaşılır.	

Türküler	bizim	değerlerimizin,	

medeniyetimizin	somut	göstergelerinden	

biridir.	Bizde	bugün	Kerkük'ün	bize	ait	

olduğunu	Türkülerimiz	ile	tüm	Dünyaya	ifade	

edeceğiz.	Birileri	çıkmışlar	Kerkük'	ü	

sahiplenmeye	çalışıyorlar.	Kerkük	Türküleri	

kadar,	Kerkük'	te	geçmişi	olmayanların,	

Kerkük'	ü	işgal	etmeye	asla	hakları	yoktur.	Bu	

mesajı	da	Manisa'dan	Dünyaya	vermek	

istiyoruz.	Bu	gece	bu	salonu	hınca	hınç	

doldurarak	Kerkük'ü	sahiplenen	tüm	

hemşerilerimize	çok	teşekkür	ediyorum”	dedi.

“KERKÜK	ASLA	YALNIZ	DEĞİLDİR”

Türk	Dünyasında	Kerkük'ün	önemli	bir	yere	

sahip	olduğunu	ifade	eden	Türkiye	Dil	ve	

Edebiyat	Derneği	Başkanı	ve	Manisa	

Milletvekili	Selçuk	Özdağ	“	Bu	gece	Kerkük	

Türküleri	ve	Kerkük	Hoyratları	ile	tüm	

Manisalılar	güzel	bir	Kerkük	gecesi	yaşayacak.	

Bizim	İmparatorluklarımız	9	cephede	

savaşarak	yıkıldı.	En	sonunda	Anadolu	

topraklarında	bir	devlet	kurduk.	Gazi	Mustafa	

Kemal	ile	birlikte	Sakarya	önlerinde	yeniden	

Türkiye	ve	Türklerin	yükselişi	başladı.	

Gazi	Mustafa	Kemal	Bursa'	da	bir	

nutkunda,	'Türkiye,	Türkiye'den	ibaret	

değildir'	diyordu.	

		Türkler	Orta	Asya'	da	Kafkaslar'	da	ve	

Balkanlarda	varlar	ve	biz	her	zaman	

onlara	sahip	çıkacağız	diyordu.	Biz	

Türkiye	Dil	ve	Edebiyat	Derneği	olarak,	

Manisa'	ya	Türkiye'nin	değerlerini	ve	

Kültürlerini	yaşatma	noktasında	her	

zaman	hizmetkâr	olacağız.	Bu	gece	

Manisalı	hemşerilerimiz	bizim	yapmış	

olduğumuz	bir	programa	yoğun	ilgi	

gösterdiler.	Hemşerilerimiz	her	zaman	

olduğu	gibi	bizim	başımızı	hep	dik	

tuttular.	Hep	birlikte	geleceğe	uzanacağız	

inşallah.	Bu	gece	burada	güzel	Kerkük	

Türküleri	ve	Hoyratları	ile	Kerkük'e,	

Kerkük'te	ki	Türkmen	kardeşlerimize	

selamlarımızı	göndereceğiz	ve	hep	bir	

ağızdan	Kerkük	yalnız	değildir	diyeceğiz.”	

dedi.	

		“KERKÜK'E	SELAM	OLSUN”

Kerkük	gecesinin	düzenlenmesinde	emeği	

geçen	herkese	teşekkür	eden	Manisa	Valisi	

Mustafa	 Hakan	 Güvençer	 “Hepimizin	

selamı,	 Manisa'dan	 ufuklara	 yükselsin,	

buradan	 varsın	 önce	 Kerkük'e	 sonra	

Musul'a	Türkistan'	a	ve	her	nerde	bir	zulüm	

gören	varsa	oraya	ulaşsın.	Böylesine	güzel	

bir	geceyi	tertip	ederek	bu	güzel	buluşmaya	

hazırlayan	 ve	 emeği	 geçen	 herkese	 çok	

teşekkür	 ediyorum.	 Bu	 güzel	 gecede	

Kerkük	Türküleri	ile	Kerkük'	ü	hep	birlikte	

anacağız	inşallah”	dedi.

Konuşmaların	ardından	sahneye	çıkan	Kültür	

ve	Turizm	Bakanlığı	Devlet	Türk	Halk	Müziği	

Topluluğu,	Kerkük'	e	ait	birçok	eseri	

seslendirdi.	Unutulmaz	Kerkük	Türkülerinin	

seslendirdi.	Son	olarak	sahneye	çıkan	ünlü	

sanatçı	Esat	Kabaklı'nın	okuduğu	türkülere	

salonu	dolduran	Manisalılar	hep	bir	ağızdan	

eşlik	ettiler.	Sanatçının	en	çok	sevilen	

parçalarından	olan	Gez	Oğlum	Türküsü	

salondakiler	tarafından	büyük	bir	beğeniyle	

dinlendi.	Sanatçının	ardından	sahneye	çıkan	

ardından	Manisa	Milletvekili	Özdağ	ve	Başlan	

Çelik	sanatçılara	Manisa'nın	yöresel	

hediyelerinde	takdim	ettiler.	Yaklaşık	üç	saat	

süren	Türkülerle	Kerkük	Gecesi	TRT	Avaz	

kanalın	tarafından	tüm	Dünyaya	canlı	yayın	

yapıldı.

																																												(Haber	Merkezi)

KİMSE YOKSA YUNUSEMRE BELEDİYESİ VAR 

4 YILDA 20 BİN VATANDAŞA EL UZATILDI

“Amacımız bu şehirde herkesin mutlu bir şekilde yaşaması” diyen Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, 
özellikle yaşlı ve engelli vatandaşlara yönelik çalışmaları çok önemsediklerini belirtti. Başkan Çerçi konuya ilişkin 
yaptığı açıklamada, “Yunusemre Belediyesi olarak bir yandan dev projeler üretirken; bir yandan da rutin 
hizmetlerimizi yerine getiriyoruz. Bunun yanında sosyal sorumluluk projelerini de önemsiyoruz. Çeşitli nedenlerle zor 
durumda kalan vatandaşlarımız, engellilerimiz ve yaşlılarımıza da sahip çıkıyoruz. 4 yılda yaklaşık 20 bin vatandaşımıza 
ulaştık, daha fazlasına ulaşmaya da devam ediyoruz” diye konuştu. 

YAŞLI VE KİMSESİZLERİN YÜZÜ YUNUSEMRE İLE GÜLDÜ

Yardımların yanı sıra Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü kanalıyla yapılan hizmetleri sıralayan Başkan Çerçi açıklamasını 
şu sözlerle tamamladı: “İhtiyaç sahiplerine 35 bin 279 adet erzak kolisi, 2 bin 572 paket kurban eti dağıtıldı. 445 
vatandaşa düzenli olarak gıda bankasından hizmet veriliyor. Bin 77 aileye evde bakım ve kişisel bakım 
hizmetlerinden yararlandı. 126 evin tamir ve tadilatı yapıldı. İlçedeki okullara toplam 960 futbol, hentbol, voleybol 
ve basketbol topu dağıtıldı. Ramazanda iftar vaktinde yolda olan sürücülere 21.725 adet kumanya dağıtıldı. 661 
vatandaşa medikal ve sağlık hizmeti verildi. Engelli Koordinasyon Merkezi aracından Bin 712 engelli vatandaş 
faydalandı. Yine spor kulüplerimize destek vermek adına kulüplerimize bin adet eşofman yardımı yapıldı.”
                                                         (Haber Merkezi)

Kırkağaç'ta devam eden yatırımlar incelendi
Manisa Büyükşehir 

Belediyesi Muhtarlıklar Dairesi 
Mahal le Hizmetler i  Şube 
Müdürlüğü ekipleri, Kırkağaç'a 
yaptıkları ziyarette, Manisa 
B ü y ü k ş e h i r  B e l e d i y e s i  
tarafından yapılan, devam eden 
yatırımları ve çalışmaları yerinde 
inceledi. İncelemeler sırasında, 
mahalle muhtarlarının talep ve 
sıkıntılarını dinledi.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Muhtarlıklar Dairesi Mahalle Hizmetleri Şube Müdürlüğü 
ekipleri, Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından Kırkağaç'ta yapımı devam eden ve tamamlanan 
çalışmalarda incelemede bulundu.Manisa Büyükşehir Belediyesi Kırkağaç Koordinatörü Ali Rıza 
Duman'ın da hazır bulunduğu incelemelerde, yapılan çalışmalar yerinde incelendi, çalışmaları 
yürüten yetkililerden bilgi alındı. Ekipler, Çiftçlik, Musa Hoca, Hamidiye ve Alifakı mahallerindeki 
çalışmaları inceleyerek, mahalle muhtarları ile görüşmelerde bulundu. Muhtarların talep ve 
isteklerini dinleyen ekipler, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün talimatları ile 
yapılan çalışmaların vatandaşların daha rahat ve konforunu arttırmaya yönelik olduğunu ifade 
ederek, çalışmaların en kısa zamanda tamamlanacağının bilgisini verdi.

                                                                                                      (Haber Merkezi)

PROSTAT NEDİR VE TEDAVİ YÖNTEMLERİ NELERDİR ?

Özel Akhisar Hastanesi Üroloji Uzmanı Opr. Dr. Cemil Öztürk Prostat Hakkındaki 
Soruları Cevaplıyor;

PROSTAT NEDİR?

Toplumda bir hastalık ismi zannedilen prostat, aslında her erkekde bulunan bir erkeklik bezidir. 

PROSTAT BEZİ NEREDE BULUNUR?

İdrar torbasının alt kısmında içinden idrar kanalının geçtiği kestane büyüklüğünde ve şeklinde 
olan bir organdır. 

HASTALAR PROSTAT OLDUM DEDİĞİNDE KASTETTİKLERİ NEDİR? 

İleri yaşlarda zor idrar yapmaya başlayan ve idrar debisi azalan erkeklerin kastettikleri 
hastalıktır. 

P R O S T A T I N  V Ü C U T T A K İ  
FONKSİYONU NEDİR?
Prostat bezi testislerden gelen 
spermin içinde yaşamasını sağlayan 
sıvıyı yapar. Prostat sıvısı spermin 
hareketliliğini, beslenmesini ve canlı 
kalmasını sağlar. 
   
‘ P R O S TAT  O L D U M '  D İ Y E N  
H A S T A L A R I N  P R O S T A T  
BEZLERİNDEKİ PROBLEM NEDİR? 
Bu hastalarda prostat bezi büyüyüp 
içinden geçen idrar kanalını sıkıştırır. 
Aslında prostatın iyi huylu büyümesi 
yaşı ilerleyen her erkeğin az yada çok 
maruz kalacağı bir durumdur. 
   
PROSTAT BÜYÜMESİ BELİRTİLERİ 
NELERDİR? 
Geceleri idrara kalkma, gündüz sık sık 
idrara gitmek, idrar yapmak için ıkınma 
ihtiyacı, kesik kesik idrar yapma, 
idrardan sonra damlama, idrar akım 
hızında zayıflama, idrar yaptıktan 
sonra idrar torbasında daha idrar 
varmış hissi, ani idrara sıkışma hissi, 
tek parça halinde değil de çatallı idrar 
etme ya da şemsiye tarzında idrar 
yapma, idrarı tutamama, idrarın ileri 
fırlatma yerine ayak uçlarına düşmesi, 
cinsel fonksiyon bozuklukları iyi huylu 
prostat büyümesinin belirtileridir.

PROSTAT MUAYENESİ NASIL YAPILIR? 

Eskiden parmakla yapılan muayenede günümüzde bu teknik kullanılmamaktadır. Görüntüleme yöntemleri yeterli 
olmaktadır.

PROSTAT BÜYÜMESİ İLE PROSTAT KANSERİ AYNI ŞEY MİDİR? 

İyi huylu prostat büyümesi ve prostat kanseri farklı hastalıklardır. 

PROSTAT KANSERİ VE İYİ HUYLU PROSTAT BÜYÜMESİ BERABER BULUNABİLİR Mİ? 

İki hastalık beraber bulunabilir. 

PROSTAT KANSERİ PROSTAT BÜYÜMESİNDEN Mİ KAYNAKLANIR? 

Hayır. Birisinin bulunması diğerinin görülme sıklığını artırmaz. 
PROSTAT BÜYÜMESİNİ ÖNLEYEBİLİRMİYİM?

Prostat bezi yaşı ilerleyen her erkeğin maruz kalacağı bir durumdur. Prostat bezindeki bu büyüme kimi erkekte çok, kimi 
erkekte az olur. Prostat bezi çok büyüyen erkeklerde prostatın içinden geçen idrar yolu sıkışır ve idrar yapma şikayetleri 
başlar. Prostat büyümesini önlemek için erkeklerin yapabileceği bir şey yoktur. Bu kişinin genetik yapısı ile ilişkilidir. 
OTURARAK İDRAR YAPILDIĞINDA PROSTAT BÜYÜMESİ ÖNLENEBİLİR Mİ? 
Hayır. İster ayakta, ister oturarak idrar yapılsın bunun prostat büyümesi ile ilişkisi yoktur. 
İLAÇLA TEDAVİ PROSTAT AMELİYATININ YERİNE KULLANILABİLİR Mİ? 

İlaçla tedavi ameliyatın yerini tutmaz. İlaçla tedavinin etkisi sınırlıdır ve orta derecede  büyümüş prostatı olanlarda 
kullanılabilir.
 PROSTAT İÇİNDEKİ İDRAR YOLLARINI AÇAN İLAÇLAR NE KADAR SÜRE İLE KULLANILMALIDIR? 
Bu gruptaki ilaçlar kullanıldıkları sürece etki ederler. İlaç bırakıldıktan sonra idrar yapma şikayetleri yeniden başlar.
HANGİ HASTALAR AMELİYAT EDİLMELİ HANGİ HASTALAR İLAÇLA TEDAVİ EDİLMELİDİR? 
Bu hastanın yaşına, prostatın büyüklüğüne, PSA seviyesine, böbrek ve idrar torbasının etkilenme derecesine, kanda bakılan 
böbrek fonksiyonlarına, hastanın şikayetlerinin derecelerine, hastanın genel durumuna göre Üroloji uzmanınca verilecek bir 
karardır. 
      DÜNYADA PROSTAT BÜYÜMESİ TEDAVİSİNDE EN ÇOK UYGULANAN VE EN ETKİLİ OLAN CERRAHİ 
TEDAVİ HANGİSİDİR? 

Dünyada en çok uygulanan ve en etkili olan ve tedavide 'altın standart' olarak adlandırılan TUR-P dediğimiz kapalı prostat 
ameliyatıdır. 

Detaylı Bilgi ve Randevu için 0236 404 0 404 

Selçuk Özdağ'dan 9 ilçeye doğalgaz müjdesi
Manisa'ya doğalgazın AK Parti 

iktidarı döneminde geldiğini ve 

Manisa merkez ilçelerinde yüzde 

70'ten fazla doğalgaz arzının 

sağlandığını kaydeden AK Parti 

Manisa Milletvekili Doç. Dr. 

Selçuk Özdağ, 9 ilçenin de 

doğalgazla buluşacağının 

müjdesini verdi. 

AK Parti Manisa Milletvekili Doç. 

Dr. Selçuk Özdağ Manisa'nın 9 

ilçesinin de doğalgaz hizmetiyle 

buluşacağını müjdeledi. 

Saruhanlı, Ahmetli, Gölmarmara, 

Soma, Salihli, Kula, Kırkağaç, 

Alaşehir, Gördes ilçelerine 2018 

sonuna kadar kademe kademe 

doğalgaz geleceğini kaydeden 

Özdağ, “Enerji bizim için çok 

önemli. İlçelerimizin doğalgazla 

buluşmasıyla temiz çevre ile de 

vatandaşlarımızın hayatını 

kolaylaştıracağız.

Manisa'mız, ilçelerimiz ve 

vatandaşlarımız için hayırlı olsun. 

İl ve ilçelerimizin doğalgazla 

buluşması konusunda 

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 

Tayyip Erdoğan'a, Başbakanımız 

Sayın Binali Yıldırım'a ve Enerji – 

Tabii Kaynaklar Bakanımız Sayın Berat Albayrak'a teşekkür ediyorum” dedi.

   Yatırımlar açısında Manisa'nın 2011 yılından bu yana büyük hamleler gerçekleştirdiğini ve hedefledikleri 

yatırımlar arasında Akhisar'a bir Havalimanı kazandırmak olduğunu ifade eden Özdağ, “Manisa tarım ve sanayi 

de öncü bir şehir olmasıyla, alternatif meyveciliğiyle, yaklaşık 60 Bin öğrencisi ve eğitim durumuyla, kültür ve 

medeniyetiyle, Mesir Festivali gibi Uluslararası bir organizasyonuyla, turizmiyle havalimanını hak ediyor. Bunların 

yanısıra 2014 yılında Büyükşehir olmasıyla da Manisa sürekli gelişiyor ve nüfus artışı yaşanıyor. Büyükşehirler 

kongre merkezleri ve fuar alanları ile daha çok ilgi çekerler. Bu nedenle Manisa Sardes antik kenti ve ilk paranın 

basıldığı yer, İncil'de geçen 7 kilisenin üçü'nün bulunması, Akhisar, Salihli, Alaşehir, Kula ve Manisa merkezde 

bulunan tarihi, antik ve turizm yerlerini bulunduran kent olmasıyla da çok önemli bir şehir. Bu nedenle Manisa'nın 

kültürel, kırsal ve kongre turizmi açısından da çok elverişli bir konuma sahip bulunduğuna inanıyorum" diye 

konuştu.

Şehzadeler'de	Ortaokul	öğrencilerine	özel	seminer Bu	tür	bilgilendirme	seminerleri	ile	Öğretmen,	Öğrenci	

ve	Velilerin	Eğitimde	yaşanan	yeni	gelişmeler	ve	Eğitim	

sistemi	 hakkında	 bilgi	 sahibi	 olduklarını	 ifa	 eden	

Şehzadeler	 Belediye	 Başkanı	 Ömer	 Faruk	 Çelik	

“Şehzadeler	Belediyesi	olarak	Şehzadelerimizde	eğitime	

her	 alan	 da	 destek	 oluyoruz.	 Okullarımızın	 fiziki	

imkânlarının	düzeltilmesi,	eğitim	kalitesinin	artmasının	

yanı	sıra	eğitimde	yaşanan	yeni	gelişmeler	konusunda	da	

öğrenci,	öğretmen	ve	velilerimizin	bilgi	sahibi	olmaları	

için	 bu	 tür	 seminerler	 düzenliyoruz.	 İki	 gün	 boyunca	

düzenlenen	bu	eğitim	seminerinde	de	özelikle	8.	Sınıfta	

okuyan	 öğrenci	 kardeşlerimizin	 Liselere	 yeni	 geçiş	

sistemi	 ile	 alakalı	 bilgilendirmeler	 yaptık.	 Öğrenci	

ka rdeş l e r im i z in 	 yan ı 	 s ı ra 	 ayn ı 	 konu l a rda 	

öğretmenlerimiz	 ve	 velilerimizde	 bu	 eğitimden	

faydalandılar.	 Şehzadeler	 Belediyesi	 olarak	 eğitim	

kalitesinin	 daha	 da	 artması	 noktasında	 çalışmalarımız	

aynı	şekilde	sürdürmeye	devam	edeceğiz”	dedi.

																																														(Haber	Merkezi)

Şehzadeler	 Belediyesi	 ve	 Şehzadeler	 İlçe	 Milli	 Eğitim	 Müdürlüğü	 ortaklaşa	

düzenlediği	programda	8.sınıf	öğrencileri	ve	veliler	 için	 'Yeni	Ortaöğretime	Geçiş	

Sistemi	ve	Verimli	Ders	Çalışma	Teknikleri'	konulu	konferans	düzenledi.	Düzenlenen	

konferansta	 8.sınıf	 öğrencilerine	 yeni	 sistem	 anlatıldı.Eğitime her alanda büyük 

destekler veren Şehzadeler Belediyesi, desteklerini 2018 yılında da sürdürmeye devam 

ediyor.	Şehzadeler	Belediyesi,	İlçe	Milli	Eğitim	Müdürlüğü	ile	ortaklaşa	düzenlediği	

konferans	 ile	8.	Sınıf	öğrencilerine	yeni	sistemi	anlattı.	Konuşmacı	olarak	katılan	

Eğitimci	 –	 Yazar	 Hüseyin	 Kazan,	 Eğitimde	 yaşanan	 yeni	 gelişmeler	 hakkında	

öğrencilere	 bilgilendirme	 yaptı.	 İki	 gün	 boyunca	 yapılacak	 olan	 eğitim	

seminerlerinde	8.sınıf	öğrencileri,	öğretmenler	ve	velilere	'Yeni	Ortaöğretime	Geçiş	

Sistemi	ve	Verimli	Ders	Çalışma	Teknikleri'	konusunda	bilgilendirmeler	yapıldı.	
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Selendi'de Kültür ve Sanatın Kalbi Bu Merkezde Atacak
Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından Selendi'de yapımına başlanan ve ilçede kültürel, 

sosyal etkinliklerin buluşma noktası haline gelecek olan Gençlik Merkezinde inşaat çalışmaları hızla 
devam ediyor. Modern merkezde incelemede bulunan Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Mustafa Genç, “Sinemadan, el sanatları atölyelerine kadar birçok alanda hizmet verecek olan 
merkez ilçeye canlılık katacak ve gençlerin dinamizmini bu bölgeye taşıyacaktır” diye konuştu.

Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin 
Selendi'de yapımına başladığı 
önemli projeler arasında yer alan ve 
ilçede büyük heyecan uyandıran 
Gençlik Merkezi inşaatında 
çalışmalar hızla devam ediyor. 
Yürütülen çalışmaları inceleyen 
Manisa Büyükşehir Belediyesi 
Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa 
Genç yüklenici firma yetkililerinden 
bilgi aldı.  Genç'e, Selendi 
Koordinasyon Şube Müdürü İbrahim 
Kara da eşlik etti.  Modern merkezin 
Selendi'nin önemli bir eksikliğini 
giderecek olduğunu belirten Manisa 
Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreter Yardımcısı Mustafa Genç, 
“Selendi'mize yakışan bu eşsiz 
yatırımı ilçemize kazandırmanın 
heyecanı içindeyiz. Modern 
merkezimiz hizmete girdiğinde 
gençlerimiz merkezde kültürel ve 
sosyal anlamda hoşça vakit 
geçirecekler. Sinemadan, el sanatları 
atölyelerine kadar birçok alanda 
hizmet verecek olan merkez ilçeye 
canlılık katacak ve gençlerin 
dinamizmini bu bölgeye 
taşıyacaktır” dedi. 

Gençlik Merkezi'nin ardından 
MABEM'de öğretmenlerle bir araya 
gelen Genç, çalışmalar hakkında 
bilgi aldı, başarılar diledi.
                                 
    (Haber Merkezi)

Şarj İstasyonunun Çalışması Başladı

Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin 
çevreye duyarlı yatırımı, yüzde yüz 
e l e k t r i k l i  o t o b ü s l e r  i ç i n  
gerçekleştirilen şarj istasyonlarının 
çalışmaları tüm hızıyla sürüyor. Jet 
grout imalatlarının tamamlandığı 
projede, idari bina ve şarj 
istasyonlarının temel kazma ve 
hafriyat çalışmalarına da başlanıldı. 

 Çevreye duyarlı yatırımları 
ile adından sıkça söz ettiren Manisa 
Büyükşehir Belediyesi, yüzde yüz 
elektrikli otobüs projesinde 
kullanılacak olan şarj istasyonları için 
çalışmalarını sürdürüyor. Yüklenici 
firmaya yer teslimi yapılan projede bin 
188 adet jet grout imalatı tamamlanmış 
durumda. Manisa Büyükşehir 
Belediyesi Ulaşım Daire Başkanı 
Mümin Deniz, idari bina ve şarj 
istasyonlarının temel kazma ve hafriyat 
çalışmasının başlandığı alanda 
incelemelerde bulundu. Yüklenici 
firma yetkilileriyle görülen Ulaşım 
Daire Başkanı Mümin Deniz, “Manisa 
Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Daire 
Başkanlığı olarak,Ulaşım Master 
Planları çerçevesinde, Manisa şehir 
merkezi için hazırladığımız elektrikli 
otobüs projesi için çalışmalarımızı 
sürdürüyoruz.
    İdari bina, bakım istasyonu ve şarj 
istasyonlarından oluşan hizmet 
binamızda 22 adet elektrikli otobüsün 
18 tanesi buradaki şarj istasyonunda 
dolum yapabilecek. Buradan da 
terminal bağlantılı bir şekilde 
yolcularımızla birlikte şehir 
merkezinde güzergahlarına girmek 
suretiyle toplu taşıma hizmeti 
verecekler” dedi.

“Çalışma Hızlı  Bir Şekilde 
İlerliyor”
 Bin 188 adet jet grout adı 
verilen zemin dolgu malzemesi 
imalatının tamamlandığını belirten 
Daire Başkanı Mümin Deniz, “Dolgu 
işleminin ardından kazı işlemi 
yapılarak temel oluşturuluyor. Bu 
temelin atılmasıyla da binanın 
yapımına geçilecek. Dolaysıyla 
takriben Haziran başı gibi de inşaat 
tamamlanmış olacak. Yüklenici firma 
yetkililerimizle de sık sık temaslarımız 
devam etmekte. İvedi bir şekilde 22 
otobüsün imalatı da firmada devam 
etmekte. Bir taraftan da inşaatımız 
hızlı bir şekilde ilerliyor” diye konuştu. 

Hem Terminalde, Hem OSB'de 
Şarj İstasyonu Olacak

 
    Organize Sanayi Bölgesi'nde de şarj 
istasyonu yapıldığını dile getiren Daire 
Başkanı Mümin Deniz, “Projede hem 
terminal alanımızda bir şarj istasyonu ve 
idari bina hem de OSB'de şarj istasyonu 
yapıyoruz. Çünkü güzergahımızın bir 
ucu OSB diğer ucu terminalimiz. OSB 
Yönetim Kurulu Başkanı Sait Türek Bey 
ile Büyükşehir Belediye Başkanımız 
Sayın Cengiz Ergün tarafından iş birliği 
protokolü imzalandı. Orada kurulacak 
olan şarj istasyonunun inşaat kısmı OSB 
tarafından tamamlanacak ve bize 
teslimini yapacaklar. Onlar da 
projemizin bir partneri. Projenin ivedi 
olarak tamamlanması için yüklenici 
firma ile görüşmelerimiz devam ediyor” 
dedi.
                               (Haber Merkezi)

YUNUSEMRE MOBİL ARTIK HİZMETİNİZDE

Yunusemre Belediyesi, online ödeme, 
öneri ve şikayet, etkinlik takvimi ile 
hizmetine daha kolay ulaşılmasını 
sağlamak amacıyla Yunusemre Mobil 
uygulamasını güncelledi. 

Yunusemre Belediyesi, vatandaşların 
hizmetlere daha kolay erişimini 
sağlamak amacıyla mobil 
uygulamasını yeniledi. Vatandaşlar 
bu uygulama ile belediyenin 
hizmetlerini artık ceplerinde 
taşıyabilecek. Yunusemre Belediyesi, 
Mobil uygulaması ile Android ve IOS 
işletim sistemine sahip tüm cihazlarda 
online ödeme, öneri ve şikayet, 
etkinlik takvimi ve hizmeti 
verilebilecek.  Vatandaşlar App Store 
ve Google Play'den uygulamayı 
indirip, Yunusemre'ye dair her şeyden 
haberdar olabilecek. 

Ö z e l l i k l e  ç a l ı ş m a  k o ş u l l a r ı  
nedeniyle hafta içi belediyeye 
gelemeyen vatandaşların zor 
durumda kalmaması adına e-
b e l e d i y e  u y g u l a m a l a r ı n ı  
ö n e m s e d i k l e r i n i  a k t a r a n  
Yunusemre Belediye Başkanı Dr. 
Mehmet Çerçi konuyla ilgili yaptığı 
açıklamada şu ifadelere yer verdi: 
“Vatandaşlarımızın daha rahat ve 
hızlı bir şekilde hizmetlerimizden 
f a y d a l a n m a s ı  a m a c ı y l a  
Yunusemre Mobil uygulamasını 
güncelledik. Vatandaşlarımız App 
S t o r e  v e  G o o g l e  P l a y ' d e  
uygulamayı edinip Yunusemre'ye 
dair her şeyden bu uygulama ile 
h a b e r d a r  o l a b i l i r .  G e l i ş e n  
teknoloj iye ayak uydurarak 
vatandaşlarımıza daha hızlı bir 
şekilde ulaşmak için çalışmalarımız 
sürecek.”      (Haber Merkezi)

YUNUSKENT'İN ÇEVRESİ DÜZENLENİYOR
Yunusemre Belediyesi'nin, 
Türkiye'nin en prestijli projeleri 
arasında gösterilen 5500 Konutluk 
Akgedik Yunuskent Toplu Konut 
Projesi'nin ilk etabında peyzaj 
çalışmaları devam ederken; 
bölgede ağaçlandırma 
çalışmaları da başladı

  Yunusemre Belediyesi'nin 
Manisa'da konut sorununa nester 
vuracak projelerinden 5500 
Konutluk Akgedik Yunuskent 
Projesi'nin 1101 konutluk ilk 
etabında sona yaklaşılıyor. 
TOKİ'nin en prestijli projeleri 
arasında gösterilen proje 
kapsamında çevre düzenlemesi 
ve ağaçlandırma yapılıyor. 8 su 
deposu bulunan ve otomatik 
,sulamaları biten alanında 

yürütülen çalışmalara ilişkin bilgi 
veren Yunusemre Belediye 
Başkan Yardımcısı Kılıç Kaya,  
iklim koşullarının elverdiği ölçüde 
çalışmaları en kısa sürede 
tamamlamayı planladıklarını 
söyledi. Kılıç Kaya konuya ilişkin 
yaptığı açıklamada, “Belediye 
Başkanımız Dr. Mehmet Çerçi'nin 
talimatları ile TOKİ alanımızda 
çalışmalarımızı aralıksız 
sürdürüyoruz.  Alana 50 bin 
metrekare çim serimi yaparken; 
33 bin metrekare koruluk var. 
Alanda 15 bin adet değişik 
türlerden fidan dikimi yapacağız. 
Çevre düzenlemelerimizi kısa 
sürede tamamlamayı 
planlıyoruz” diye konuştu. 

(Haber Merkezi)

Zabıtaya Sıfır İşgaliye Teşekkürü
MANİSA Büyükşehir Belediyesinin 1 
Ocak  ta r i h i  i t i ba r i y l e  Man i sa  
merkezindeki sorumluluk alanında 
bulunan caddelerde uyguladığı 'Sıfır 
İşgaliye' Manisalıların beğenisini topladı. 
TYSD Manisa Şubesi yönetimi de, 
Manisa Büyükşehir Belediyesi Zabıta 
Dairesi Başkanlığına sıfır işgaliye 
uygulaması nedeniyle teşekkür etti.

 Türkiye Yardım Sevenler 
Derneği (TYSD) Manisa Şube Başkanı 
Beyhan Yörür, yönetim kurulu üyeleriyle 
birlikte Manisa Büyükşehir Belediyesi 
Zabıta Dairesi Başkanlığına kaldırımlarda 
sıfır işgaliye uygulaması nedeniyle 
teşekkür etti. 

   Manisa Büyükşehir Belediyesi Kültür 
Merkezi'nde Zabıta Şube Müdürü 
Mustafa Duman ve zabıta ekipleri 
tarafından ağırlanan dernek üyeleri, 
kaldırımlarda rahatlıkla 
yürüyebildiklerini belirterek, Duman'a 
çiçek takdim etti.

“ G ö r e v i m i z i n  
başındayız”
 Manisa 
Büyükşehir Belediye 
Başkanı Cengiz Ergün 
öncülüğünde vatandaşların 
huzuru ve güveni için 
Manisa Büyükşehir 
Belediyesi Zabıtasının 7/24 
görevinin başında olduğunu 
belirten Zabıta Şube 
Müdürü Mustafa Duman, 
nazik ziyaretleri nedeniyle 
TYSD Manisa Şube 
yönetimine teşekkür etti. 
Dernek Başkanı Beyhan 
Yörür, 1 Ocak itibariyle 
hayata geçen kaldırımlarda 
sıfır işgaliye uygulamasıyla 
birlikte vatandaşların 
kaldırımlarda rahatlıkla 
yürüyebildiğini, bunun 
esnafın işlerine de katma 
değer sağlayacağına 
inandıklarını söyledi.
(Haber Merkezi)

Kent Konseyi'nden Sosyal İşler'e Nezaket Ziyareti
Manisa Büyükşehir Belediyesi 

Kent Konseyi, Sosyal İşler Dairesi 
Başkanı Nursel Ustamehmetoğlu'na 
nezaket ziyareti gerçekleştirdi. 
Ziyarette Genel Sekreter Yardımcısı 
Mustafa Genç de katılım sağladı, 
görüş alışverişinde bulunuldu.
Manisa Büyükşehir Belediyesi Kent 
Konseyi Başkanı Bekir Dağıstanlı, 
Kent Konseyi üyeleri ile birlikte 
Büyükşehir Belediyesi Sosyal İşler 
D a i r e  B a ş k a n ı  N u r s e l  
Ustamehmetoğlu'nu ziyaret etti. 
Ziyarette Genel Sekreter Yardımcısı 
Mustafa Genç de yer aldı. Sıcak 
sohbet havasında geçen nezaket 
ziyaretinde, uzun ve kısa vadeli 
sürelerde yapılacak olan çalışmaların 
kamuoyu ile medyada nasıl yankı 
e d e c i ğ i  h u s u s u n d a  g ö r ü ş  
alışverişinde bulunuldu. 

Sosyal İşler Dairesi Başkanı Nursel Ustamehmetoğlu, konseyin nezaket ziyareti için teşekkür etti, bir arada bulunmaktan 
mutluluk duyduğunu dile getirdi. Kent Konseyi Başkanı Dağıstanlı, “Halktan gelen eleştirileri ve memnuniyetleri getirmek 
noktasında Daire Başkanımız ile istişare edeceğiz, gelecek günlerde kendilerine destek ve yardımlarımızla yanlarında olacağız” 
dedi.  (Haber Merkezi)                                                          

Kimseniz Yoksa Korkmayın, Büyükşehir Var
Yanınızda ihtiyaçlarınızı giderecek kimse yok mu? Korkmayın. Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin Evde Bakım Hizmeti ekibi, size yardımcı 

olmak için hazır. Evde Bakım Hizmetleri, tüm kadrosuyla Ahmetli'de de hizmet vermeye başladı. 

Manisa Büyükşehir Belediyesi 
tarafından hayata geçirildiği günden 
itibaren başarıyla uygulanan ve 
günden güne kapsamı genişletilen 
Evde Bakım Hizmetleri, Ahmetli'de de 
start alıyor. Sağlık İşleri Daire 
Başkanı Talip Akbaş; Şehzadeler, 
Yunusemre, Turgutlu ve Saruhanlı'nın 
ardından ekiplerinin Ahmetli'de de 
çalışmaya başlayacağını bildirdi. 
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı 
Cengiz Ergün'ün talimatları 
doğrultusunda özenle yürüttükleri bu 
hizmetten faydalananların sayısının 
arttığını belirten Akbaş, “Evde Bakım 
Hizmetinden faydalanan insanların 
yüzlerindeki gülümseme, tarif 
edilemez. Büyükşehir Belediyesi 
olarak bazen ekiplerimiz, hizmet alan 
vatandaşlarımızın sırdaşı, arkadaşı 
oluyor. Fiziksel aktivitelerin yanı sıra 
zihinsel süreçlerinde de yanındayız. 
Bu hizmetimizi artık Ahmetlili 
vatandaşlarımız da alacak. Hayırlı 
olsun” diye konuştu.

                (Haber Merkezi)

Albay Güven Dere Büyükşehir’de
Manisa 1’inci Piyade Eğitim Tugay 
Komutanı Albay Güven Dere, Manisa 
Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz 
Ergün’ü ziyaret etti.
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı 
Cengiz Ergün, Manisa 1’inci Piyade 
Eğitim Tugay Komutanı Albay Güven 
Dere’yi makamında kabul etti. Manisa 
Büyükşehir Belediyesinin 
çalışmalarını yakından takip ettiklerini 
belirten Güven Dere, Başkan Ergün’e 
çalışmalarında başarılar diledi. 
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getiren Başkan Ergün, Albay Güven 
Dere’ye teşekkür etti.
 (Haber Merkezi)

Gölmarmara’da Numarataj Çalışmaları Başlıyor
MANİSA Büyükşehir 
Belediyesinin il genelinde 
başarıyla sürdürdüğü 
numarataj çalışmalarında 
sıra Gölmarmara ilçesine 
geldi. Bu kapsamda Manisa 
Büyükşehir Belediyesi Bilgi 
İşlem Dairesi Başkanı Metin 
Memiş, ilçeye bağlı 
mahalleleri ziyaret ederek, 
mahalle muhtarlarına 
yapılacak çalışmalar 
hakkında bilgi verdi.

Manisa Büyükşehir 
Belediyesi Bilgi İşlem Dairesi 
Başkanlığı tarafından il 
genelinde yürütülen 
numarataj çalışmalarında 
sıra, Gölmarmara ilçesine 
geldi. Manisa Büyükşehir 
Belediyesi Bilgi İşlem Dairesi 
Başkanı Metin Memiş de, 
başlatılacak olan çalışmalar 
öncesinde ilçeyi ziyaret 
ederek, mahalle muhtarlarını 
çalışmalarla ilgili 
bilgilendirdi. Memiş’e Manisa 
Büyükşehir Belediyesi 
Gölmarmara Koordinatörü 
Ahmet Cülen de eşlik etti. 

İlçeye bağlı Tiyenli, Değnekler, Kayaaltı 
ve Ozanca mahallelerini ziyaret eden 
Memiş ve Cülen, mahalle muhtarları ve 
sakinlerine numarataj çalışmaları 
hakkında bilgi verdi.
MAKS Projesini Anlattı
Manisa Büyükşehir Belediyesi, Aselsan 
ve İçişleri Bakanlığının ortaklaşa 
yürüttüğü Mekânsal Adres Kayıt Sistemi 
Veri Üretimi ve Yaygınlaştırma Projesinin 
(MAKS) Gölmarmara’da başlayacağını 
belirten Bilgi İşlem Dairesi Başkanı Metin 
Memiş, MAKS Projesinin, Adres Kayıt 
Sisteminde sözel olarak tutulan adres 
bilgilerinin mekânla ilişkilendirilmesi ve 
oluşturulan altyapının diğer sistemlere 
entegre edilebilmesi amacıyla başlatılan 
bir proje olduğunu aktardı.
(Haber Merkezi)

      Şimdi gelelim asıl meseleye : Vatandaş belediyeden ne bekler?
Ben vatandaşında bu konu da fikrini almak için o kesim,bu kesim genç,yaşlı demeden küçük bir kamu oyu yoklamasıda yaptım ve bunu yapmak için bu yazımı birkaç 
hafta erteledim. Vatandaşın belediyelere bakışı ve beklentileri tahminim doğrultusunda oldu. Sadece şunu belirteyim, vatandaşın isteklerinin başında malum olduğu üzere 
trafik ve araç park meselesi ön sırada. Asıl konu ise bir vatandaş belediyeden ne bekler mi yoksa ne beklemeli mi ? Çünkü yaş durumuna ve kesimine ve mahallesine 
göre istek sırası yer değiştirebiliyor yada farklılaşabiliyor. O halde ortak bir sıralama yapmak gerekirse:

   Öncelikle sağlıklı bir içme suyu ve gideri,çöp toplama, yollar,ulaşım cenaze, sosyal işler  ve devam eder gider.Manisamız bu konularda genelde iyi 
durumda fakat takdir edilirki daha katedilecek yol var.
Benim vatandaşla yapmış olduğum sohbetlerde genelde bu istikamette konustuk. En önemli şikayetlerin biride toplu ulaşımdaki sıkıntı.
En kısa zamanda daha ivedi çözümler bekliyoruz. Büyükşehir belediyesi son dönemde otobüs sayısına el atsa da  daha yapılması gerekenler var. 
Manisa hızla büyüyor ve sıkışık alandan kurtulma çabalarıda hızlandı. Resmi kurumların yavaş yavaş şehrin merkezinden alınması bir gereklilikti. 
Son olarak şu yollardaki vahim duruma dikkat çekmek istiyorum.
Yollar yapılırken bir koordinasyon eksikliğindenmidir nedir bilemiyorum fakat yol üstündeki kapaklar genelde yolla aynı seviyede olmuyor. Nadiren 
yoldan yukarıda olsa da genelde çukurda kalıyor ve araçlar ciddi sıkıntı yaşıyor. Bunun sebebi neyse sorumluluğu olan birimlerden isteğimiz bu 
meselenin dikkate alınmasıdır, küçük gibi görünsede büyük sorunlara sebebiyet verebiliyor. Hatta geçen bir şöför'ün bu konuyla alakalı ciddi bir 
sıkıntı yaşadığına bizzat şahit oldum.
Bu haftalık bu kadar…

ALLAH'a Emanet Olun

VATANDAŞ
 BELEDİYE DEN NE BEKLER ?

          2012 yılında çıkarılan kanunla 
büyükşehir olan Manisa 3 ayrı belediye ile 
tanışmış oldu. Vatandaş ise iki ayrı belediye 
ile muhatap oluyor. Vatandaş yaşadığı 
meselelerde ve başvuru yapması gereken 
durumlarda hangi işe hangi belediye bakıyor 
sorumluluk alanları nereler konusunda bilgi 
eksikliğine sahip. Hem büyükşehir 
belediyesinin hem de ilçe belediyelerinin 
resmi internet sitelerine baktım faaliyet 
alanlarına dair belirgin bir ibare bulamadım. 
Geçen yıl yunusemre belediyesinde bir işim 
olmuştu sıra beklerken baktığım da orada 
belediyelerin sorumluluk alanlarını anlatan 
broşürler olduğunu görmüştüm. Bu gördüğüm 
en yararlı broşürlerden biriydi. Fakat bunun 
internet sitelerinde de olmasını isterdim. Bu 
önemli bir konu bence çünkü geçende bir vatandaş 
belediyeden ciddi anlamda şikayet ediyordu ve 
suçladığı belediyenin o şikayet alanıyla ilgili 
sorumluluğu yoktu. Bilmediği için haksız yere 
suçlama yapıyordu. Neyseki sonradan doğruyu 
öğrendi. 
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Yunusemre Belediyesi’nin 
2018 yılında çiftçilere dağıtılması 
p l an lanan  f i dan la r  be led i ye  
şantiyesine getirildi.

Yunusemre Belediyesi her yıl 
olduğu gibi 2018 yılında da üreticileri 
desteklemeye devam edecek. Yeni 
yılda Muhtarlık İşleri Müdürlüğü 
ekipleri, ilçedeki üreticilere fidan 
dağıtımı gerçekleştirecek. Üreticilere 
verilecek olan İncir, Ceviz, Badem ve 
Zeytin fidanları Yunusemre Belediyesi 
Şantiyesi’ne indirildi. Bu yıl yaklaşık 
22 bin fidan dağıtmayı planlayan 
Yunusemre Belediyesi, 15 Ocak’tan 
itibaren konuyla ilgili üreticilerden 
talep toplayacak. Fidan almak isteyen 
üreticiler, Yunusemre Belediyesi 
Halkla İlişkiler Müdürlüğü’ne gelerek 
başvuruda bulunabilecek.

ÜRETİCİ 2018’DE DE 
YUNUSEMRE’YLE 

SEVİNECEK

YUNUSEMRE 10 OCAK’TA 

BASIN MENSUPLARINI UNUTMADI
Biz de ekibimizle bu şehrin değişimini, dönüşümünü, 
geleceğini tasarlama gayreti içerisindeyiz. Kısacası hepimiz 
bir aileyiz” diye konuştu.Konuşmasının sonunda Yunusemre 
Belediyesi Basın ve Yayın Müdürü Musa Dirik ve çalışanlarını 
yanına davet eden Dr. Mehmet Çerçi, müdürlük çalışanları ve 
basın mensuplarının 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü’nü 
kutladı

Yunusemre Belediye Başkanı Dr. 
Mehmet Çerçi, 10 Ocak Çalışan 
Gazeteciler Günü’nde basın 
mensuplarını ağırladı. Basının 
demokrasinin temel taşlarından 
biri olduğunu belirten Başkan 
Çerçi, “Bizler bu şehrin 
geleceğini tasarlayarak halka 
hizmet ederken; sizler de 
kaleminizle, kameranızla hizmet 
ediyorsunuz. Hepimiz bir aileyiz” 
dedi.Yunusemre Belediyesi, 10 
Ocak Gazeteciler Günü 
dolayısıyla Manisa’da görev 
yapan basın mensupları onuruna 
Anemon Otel’de yemek 
düzenledi. Yemeğe Yunusemre 
Belediye Başkanı Dr. Mehmet 
Çerçi, İlçe Kaymakamı Ahmet 
Erdoğdu, Manisa Basın İlan 
Kurumu Müdürü (BİK) Yusuf 
Kahraman, Belediye Başkan 
Yardımcıları Ramis Şiyak, Şule 
Uygur, Şaver Yüksel, İdris Avşar 
ve Kılıç Kaya, Başkan 
Danışmanı Kefaeddin Öz, AK 
Parti il yöneticileri, daire 
müdürleri, yazılı ve görsel 
basının temsilcileri katıldı.

“HEPİMİZ BİR AİLEYİZ”
  Gecede katılımcılara seslenen 
Başkan Çerçi, Yunusemre 
Belediyesi olarak ilçede yaşayan 
vatandaşlara en iyi hizmeti 
vermeye çalıştıklarını dile 
getirirken; hizmetlerin halka 
duyurulmasında basının önemli 
bir görev üstlendiğini söyledi. 
Belediye Başkanı Çerçi 
konuşmasında, “Yunusemre 
Ailesi olarak örnek projeler 
yapmaya çalışıyoruz. Memnun 
olan var, olmayan var. Bunun 
kararını vatandaşımız sandıkta 
verecek. Ama biz ne yaptığımızı 
biliyor; sağlam projeler 
üretiyoruz. Önümüzdeki günlerde 
birçok projemizin temelini 
atacağız. Basın olarak da bu 
hizmetlerin duyurulmasında 
önemli bir görev üstleniyorsunuz. 
Benim kimseye bir kırgınlığım 
yok. Hepinizi kardeşim, yakınım 
gibi görüyorum. Herhangi bir 
önyargım da yok. Lehimize, 
aleyhimizi yazan da kardeşimdir. 
Sizler kaleminiz ve kameranızla 
hizmet ediyorsunuz. 

“DEMOKRASİLERDE BASIN 4. KUVVET OLARAK 
KABUL EDİLİR”

İlçe Kaymakamı Ahmet Erdoğdu da gecede yaptığı 
konuşmada basının üstlendiği görevin önemine değinerek, 
“Demokrasilerde medya en önemli değerlerden biri. 
Yasama, yürütme, yargı erklerinin yanında 4. kuvvet olarak 
nitelendirilir. Halkımızın sorunlarının, temennilerinin 
gündeme getirilmesi, sorunların takibi, devlet-vatandaş 
ilişkilerinin geliştirilmesi gibi pek çok alanda katkı 
sağlamaktadır. Çok zor ve önemli bir görev yürütüyorsunuz. 
Hizmetlerinizden dolayı teşekkür ederim. Görev hayatınızda 
da başarılarınızın devamını diliyorum” dedi. Basın 
mensupları adına söz alan Manisa Gazeteciler Cemiyeti 
Yönetim Kurulu Üyesi Ali Filizkan da gazeteciliğin 
sorumluluk isteyen, zor ve meşakkatli bir meslek olduğunu, 
Manisa basınının da bu bilinçle görevini ifa ettiğini aktardı. 
Konuşmaların ardından yerel ses sanatçılarından Nurşin’in 
seslendirdiği türkülerle eğlenen basın mensupları halay 
çekti, harmandalı oynadı.   (Haber Merkezi)

Selçuk Özdağ Rauf Denktaş’ı andı
AK Parti Manisa Milletvekili Doç. Dr. 
Selçuk Özdağ, Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nin kurucu Cumhurbaşkanı 
Rauf Denktaş’ı vefatının 6. yıldönümü 
nedeniyle yaptığı açıklamayla andı. 
Denktaş’ın yenilgilerinden zafer çıkartmış 
bir şahsiyet olduğunu belirten Özdağ, 
“Türklük ile Rumluk arasında sınırların 
konulmasına müsaade etmeyen bir lider 
olan Rauf Denktaş Türklük ile Rumluk 
arasında sınırların konulmasına müsaade 
etmeyen bir adamdı. O, Türk’ün devlet 
kurma iradesinin 20’nci yüzyıldaki son 
temsilcisidir” dedi.Kıbrıs mücadelesi 
tarihinin bir anlamdaKuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nin Kurucu Cumhurbaşkanı 
Rauf Denktaş’ın hayatı demek olduğunu 
belirten AK Parti Manisa Milletvekili Doç. 
Dr. Selçuk Özdağ, “Dönem dönem 
milletler, bayrak insanlar çıkarır, onlar hep 
önde yürür, her türlü iftiraya, saldırıya önce 
onlar mukavemet ederler

Onlar bir ülkeyi, bir davayı, bir milleti temsil 
ederler. Sayın Denktaş, hep önde yürüyen 
bir şahsiyet olarak mücadelesi, eserleri ve 
idealleriyle daima yaşayacak, yaşamı ve 
eserleriyle gençliğe yol göstermeye devam 
edecektir” dedi.“Anavatan Türkiye olarak, 
yavru vatan diye adlandırdığımız Kıbrıs, 
devletimiz ve milletimiz için 
vazgeçmeyeceğimiz milli bir davadır. Milli 
davamız Kıbrıs’ın her Türk vatandaşının 
aklında ve yüreğinde müstesna bir yeri 
vardır ve böyle de olmaya devam 
edecektir” diyerek sözlerine devam eden 
Özdağ, “Resulzade’nin dediği gibi “Bir kez 
yükselen bayrak bir daha inmez.” 
Türkiye’nin ve milletimizin Sakarya’da 
yükselen talih ve tarih sarkacı yükselmeye 
devam etmektedir. Hiçbir devletin, hiçbir 
istihbarat örgütünün, dışarıdaki ve içerideki 
hiçbir mihrakın bu yükselen bayrağı 
indirmeye gücü yetmeyecektir. 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti ve Türkiye 
Cumhuriyeti Devleti geleceğe birlikte 
yürüyecektir.Türkiye’nin büyümesi Türk 
Dünyasının büyümesi demektir. Mazlum 
ve masum milletlerin uyanışı demektir. 
Denktaş, Girit ve Rodos’ta olduğu gibi 
Türklüğün silinmesi ihanetleri karşısında, 
bunların tam tersine halkını azınlık 
durumuna düşürmemiş, mütekabil 
konuma yüceltmiştir. En umutsuz 
koşullarda dahi inancını kaybetmeyerek 
mücadelesini sürdürmüş ve bağımsız 
devlet kurmayı başarmıştır. Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’nin hak ve çıkarlarının 
ihlal edilmemesi için uluslararası seviyede 
insanüstü derecede büyük bir çaba ortaya 
koyan rahmetli Denktaş, her zaman 
hayırla yâd edilecek ve gönül borcuyla 
anılacaktır. 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti, 
Denktaş’la bütünleşmiş; izolasyonlar, 
baskılar, mahrumiyetler, Rum kesiminin 
iştahını kabartan yaklaşım ve teklifleri ve 
tek taraflı işleyen planlar bugüne kadar 
hedeflenen çözülmeyi ve teslimiyeti 
sağlayamamıştır. Mücadelesinde 
KKTC’nin, uluslararası 

 toplumda eşit ve onurlu bir seviyeye 
gelmesi için örnek alınması gereken bir çaba 
ortaya koymuştur” diye konuştu.
    “Bağımsızlık tutkusuyla işgal ve esarete 
direnerek dayatmalara boyun eğmeyen 
Denktaş, bu nitelikleriyle yabancıların çekim 
alanına kapılmamış ve anavatan Türkiye’nin 
izinden bu ana değin dahi ayrılmamıştır” 
diyen Özdağ sözlerine şöyle devam etti, 
“Denktaş, arasında ‘Kuran’dan İlhamlar’ adlı 
kitabı dâhil olmak üzere bugüne dek 
yayınlanmış 50 eseriyle gençliğe yol 
göstermeye devam edecektir. 

    Dün olduğu gibi bugünde Türkiye 
Cumhuriyeti hükümeti Kuzey Kıbrıs’ın, 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti vatandaşının 
ve devletinin yanında olmaya devam 
edecektir. Şimdi dava arkadaşı Doktor Fazıl 
Küçük ve şehit mücahitlerle beraber olan 
Ömrünü Kıbrıs davasına adamış, 
vatansever, siyaset ve devlet adamı merhum 
Rauf Denktaş’ı 6. ölüm yıl dönümünde 
anıyor, ruhunun şad, mekânının cennet 
olmasını Yüce Yaradan’dan niyaz ediyorum” 
dedi.
(Haber Merkezi)

BAŞKAN ÇERÇİ SANAYİ ESNAFINI DİNLEDİ
Yunusemre Belediye Başkanı 
Dr. Mehmet Çerçi, Küçük 
Sanayi Sitesi esnafıyla bir 
araya gelerek, sıkıntılarını 
dinledi. Esnafının sıkıntılarını 
bildirdiklerini kaydeden 
Başkan Çerçi, yeni sanayi 
alanları oluşturma 
çalışmalarını sürdürdüklerini 
dile getirdi.

Yunusemre Belediye Başkanı Dr. 
Mehmet Çerçi, Küçük Sanayi 
Sitesi’ni gezdi. Cuma namazını 
Küçük Sanayi Camisi’nde kılan 
Başkan Çerçi, esnafın 
sıkıntılarını dinledi. Marangozlar 
Odası Başkanı Zeki Apak’ın eşlik 
ettiği ziyaretlerde esnaflarla bir 
araya gelen Başkan Çerçi,

esnaflara çalışmaları devam 
eden yeni orta ölçekli sitesine 
ilişkin bilgi verdi. Yer sıkıntısının 
birçok sorunu da beraberinde 
getirdiğini anlatan Başkan Dr. 
Mehmet Çerçi, “Küçük sanayi 
sitesi artık ihtiyaca cevap 
veremiyor. Bölgenin 
kapasitesini doldurması, yüksel 
kira fiyatları dolayısıyla 
esnafımız sıkıntı yaşıyor. Bu 
anlamda esnafımızın bizden 
yeni sanayi sitesi isteği vardı. 
Çalışmalarımızda belirli bir 
mesafe kat ettik. Bu konuda 
süreç devam ediyor. 
Esnafımızın ihtiyaçlarına cevap 
verecek yeni sanayi alanlarını 
oluşturacağız” diye konuştu.
(Haber Merkezi)

ENGELLİ GİRİŞİMCİLER SERTİFİKALARINI ALDI
Yunusemre Belediyesi, Manisa 
Bedensel Engelliler Derneği, İŞKUR ve 
KOSGEB ortaklığıyla engelli 
vatandaşlara yönelik düzenlenen 
girişimcilik eğitimleri tamamlandı. 4 gün 
süren eğitimler sonunda engelli 
vatandaşlar, sertifikalarını Yunusemre 
Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi’nin 
elinden aldı.

Yunusemre Belediyesi, girişimcilik 
eğitimlerinin 10. su engelli 
vatandaşlara yönelik düzenledi. Eğitimi 
başarılı olarak tamamlayan 
girişimcilere yönelik Belediye Meclis 
Lokali’nde girişimcilik töreni 
düzenlendi. Törene Yunusemre 
Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, 
Belediye Başkan Yardımcıları Şule 
Uygur ve İdris Avşar, Manisa KOSGEB 
İl Müdürü Mahmut Oğuz Kılınç, Manisa 
Bedensel Engelliler Derneği Başkanı 
Yasemin Yıldız ve Strateji Geliştirme 
Müdürü Orhan Güzel, sertifika almaya 
hak kazanan engelli girişimciler katıldı.

Törende konuşan Manisa Bedensel Engelliler, 
Derneği Başkanı Yasemin Yıldız, gösterdiği 
duyarlılıktan dolayı Yunusemre Belediyesi’ne 
teşekkür ederek, “Yunusemre Belediyemiz her 
zaman bizlere destekte bulunuyor. Bir ihtiyacımız 
olduğunda Belediye Başkanımız Dr. Mehmet 
Çerçi’ye ve ekibine her daim ulaşıyoruz. Allah 
Belediye Başkanımızdan razı olsun” dedi. 
KOSGEB’in hibe destekleri hakkında katılımcıları 
bilgilendiren İl Müdürü Mahmut Oğuz Kılınç ise, 
“Belediyemize engellilerimize yönelik program 
düzenlediği için çok teşekkür ederiz. Bizler 
KOSGEB olarak her daim engellilerimizin 
yanındayız. KOSGEB’e artık işinizi kurduktan 
sonra başvuruda bulunabiliyorsunuz. Bu anlamda 
her birinize başarılar diliyorum” diye konuştu.

Engellilere yönelik projelerini sürdüreceklerini 
aktaran Yunusemre Belediye Başkanı Dr. 
Mehmet Çerçi ise konuşmasında şu ifadelere 
yer verdi: “Yunusemre Belediyesi olarak 
engellilere, yaşlılara ve her kesimden 
vatandaşımıza destekte bulunuyoruz. Bu güne 
kadar Yunusemre Belediyesi olarak 
düzenlediğimiz girişimcilik eğitimlerimiz ile 250 
girişimciye ulaştık. Engelli kardeşlerimize 
yönelik bir takım çalışmalarda bulunuyoruz. 
Hükümetimiz de engelli vatandaşlarımıza 
yönelik çok güzel projeler üretiyor. Tüm 
engelliler adına yaptığımız bu tür 
çalışmalarımız artarak devam edecek. Her 
zaman engelli kardeşlerimizin yanındayız.” 
Konuşmaların eğitime katılan girişimcilere 
sertifikaları teslim edildi.
(Haber Merkezi)

“ENGELLİLERİMİZE YÖNELİK DESTEKLERİMİZ SÜRECEK”

Başkan Ergün'den Pazar Mesaisi 

Manisa şehir içi trafiğini büyük ölçüde 
rahat la tacak o lan Öğretmenev i  
Kavşağı'nda devam eden çalışmaları 
yakından takip eden Manisa Büyükşehir 
Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Pazar 
günü kurmaylarıyla birl ikte yine 
kavşaktaydı. Çalışmaların son durumunu 
yakından gören Başkan Ergün, 
incelemeleri esnasında karşılaştığı 
vatandaşlarla da sohbet etti. 

 Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin 
Manisa'ya kazandıracağı Öğretmenevi 
Kavşağı ile kavşağa entegre olarak yapılan 
ve Horozköy, Muradiye ile Menemen 
güzergahına ulaşımı sağlayacak alternatif 
yolda gerçekleştirilen çalışmalar tüm hızıyla 
devam ediyor. Her fırsatta çalışmaların 
devam ettiği alana giderek, 

çalışmaların son durumlarını yakından 
gören Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı 
Cengiz Ergün, Pazar günü kurmaylarıyla 
birlikte kavşağın son durumu ile ilgili 
incelemelerde bulundu. Başkan Ergün'e 
incelemeleri esnasında MHP İl Başkanı 
Erkan Öztürk, Manisa Büyükşehir 
Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı 
Yılmaz Gençoğlu, Yol Yapım ve Onarım 
Daire Başkanı Fevzi Demir, Kent Estetiği 
Daire Başkanı Bahadır Belek, şube 
müdürleri ile yüklenici firma yetkilileri eşlik 
etti. Genel Sekreter Yardımcısı Yılmaz 
Gençoğlu ile yüklenici firma yetkililerin 
bilgiler alan Başkan Ergün, çalışmaların 
sürdürdüğü tüm alanları en ince detayına 
kadar inceledi. Çalışmalarını sürdüren 
ekiplere de kolaylıklar dileyen Başkan 
Ergün, incelemeler esnasında karşılaştığı 
vatandaşlarla da sohbet etti.
                   (Haber Merkezi)

MCBÜ DEFAM Özel Gıda Kontrol Laboratuvarı kuruluş ve çalışma izinleri alındı

Manisa Celal Bayar Üniversitesi Deneysel Fen Bilimleri Uygulama ve Araştırma Merkezi 

(DEFAM) bünyesinde oluşturulan “DEFAM Özel Gıda Kontrol Laboratuvarı” kuruluş ve 

çalışma yeterlilik izni Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığından alındı.

Kuruluş izni 28 Ağustos 2017 tarihinde bakanlık tarafından onaylanan DEFAM Özel Gıda 

Kontrol Laboratuvarı, kuru üzümde toplam ilaç kalıntısı 347 etken maddenin analiz 

faaliyetlerinin çalışma iznini de 26 Aralık 2017 tarihinde aldı ve Manisa'da üretilen 

çekirdeksiz kuru üzümdeki ilaç kalıntısı(pestisit) analizlerini yapmaya başlayacak. 

DEFAM Özel Gıda Kontrol Laboratuvarı'nda yapılacak toplam ilaç kalıntısı analizlerinin 

500 etken maddenin üzerine çıkarılması için çalışmalar devam ediyor. Akreditasyon 

çalışmalarını tamamlayan DEFAM, TÜRKAK akreditasyon başvurusunu da yaptı. 

DEFAM yönetimi, bu çalışmaların yürütülmesini destekleyen Manisa Celal Bayar 

Üniversitesi Rektörlüğüne ve iş birliği için Manisa Ticaret Borsasına teşekkür etti.

                                    (Haber Merkezi)

Gençliğin Merkezinde Artık Son RötuşlarManisa Büyükşehir Belediyesi tarafından 
Sarıgöl'de yapımı tamamlanan ve eğitimin yanı sıra sosyal 
faaliyetlerin de yer alacağı Gençlik Merkezi hizmete 
girmeye hazırlanıyor. İnşaat çalışmaları tamamlanan 
merkezde incelemede bulunan Manisa Büyükşehir 
Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Genç,” 
Merkezin hizmete girmesiyle beraber ilçe sakinlerimiz, 
daha gelişmiş dersliklerde birçok branşta eğitim 
alabilecek” dedi.
İl genelinde dev yatırımları bir bir hayata geçiren Manisa 
Büyükşehir Belediyesi gençleri de unutmuyor. Bu 
anlamda eğitime yönelik projelere büyük önem veren 
Manisa Büyükşehir Belediyesi, Sarıgöl'de yapımına 
başladığı Gençlik Merkezi'nde inşaat çalışmaları 
tamamlandı. Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreter Yardımcısı Mustafa Genç de 

hizmete girmek için gün sayan merkezde 
incelemelerde bulundu. Genç'e, Sarıgöl Koordinasyon 
Şube Müdürü Akif Kılıçaslan da eşlik etti. 

      Adından söz ettirecek
Merkezde eğitimin yanı sıra sosyal faaliyetlerin de yer 
alacağını da sözlerine ekleyen Genç,” Eminim 
merkezimiz gerek mimarisi, gerekse de açılacak 
modern kurslarla bölgede adından söz ettirecek ve 
bulunduğu alana canlılık katarak gençlerin 
dinamizmini bu bölgeye taşıyacaktır” diye konuştu. 
Merkezdeki incelemelerinin ardından Sarıgöl Belediye 
Başkanı Necati Selçuk'u da ziyaret eden Genç, 
Büyükşehir Belediyesi'nin ilçede yürüttüğü projeler 
hakkında görüş alışverişinde bulundu.

(Haber Merkezi)

Manisa Ticaret ve Sanayi Odası (Manisa 
TSO), KOSGEB Manisa Hizmet Merkezi 
Müdürlüğü ve İŞKUR'un ortak 
organizasyonuyla Uygulamalı Girişimcilik 
Eğitimi düzenleniyor. Manisa'nın 
Şehzadeler ve Yunusemre İlçelerinde 
yaşayan Kadın ve Genç Girişimcilere (18-
29 yaş arası erkek) yönelik ücretsiz 
verilecek olan eğitimler 22-26 Ocak 2018 
tarihleri arasında Manisa TSO Bülent 
Koşmaz Hizmet Binasında 

gerçekleştirilecek.Kadın ve Genç 

Girişimciler için özel olarak düzenlenecek 
olan eğitimler 32 saat sürecek, bu süreçte  
eğitimi başarı ile tamamlayan,  sertifika 
almaya hak kazanan kursiyerlerin projeleri 
KOSGEB tarafından onaylandıktan sonra, 
kuracakları işlerinde KOSGEB'in sunduğu 
50.000 TL hibe ve 100.000 TL'lik geri 
ödemeli kredi desteğinden yararlanma 
hakkına sahip olacaklar. 

Eğitime katılmak isteyen adayların, Manisa Ticaret ve Sanayi Odası'nın  www.manisatso.org.tr adresli internet sitesinde bulunan başvuru 
formunu doldurup, 16 Ocak 2018 Salı günü mesai bitimine kadar, odaya teslim etmeleri gerekiyor.

  KOSGEB Manisa Hizmet Merkezi Yetkililerince 18 Ocak 2018 Perşembe günü Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Bülent Koşmaz Hizmet 
Binası'nda yapılacak mülakatların neticesinde Uygulamalı Girişimcilik Eğitimlerine katılacak olan 25 kursiyer belirlenecek, mülakat saatleri 
ise 17 Ocak 2018 Çarşamba günü, odanın internet sitesinde yayınlanacak. 

  Ülkenin kalkınmasında en önemli rolü girişimcilerin üstlendiğini belirten Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Adnan Erbil, 'Oda olarak KOSGEB ve İŞKUR ile  ortaklaşa belli periyotlarda uygulamalı girişimcilik eğitimleri düzenliyoruz. Bugüne kadar 
düzenlediğimiz uygulamalı girişimcilik eğitimlerinde bir çok girişimcimiz iş yerlerini açtılar ve KOSGEB'in desteklerinden faydalandılar. 
İşsizliğe çözüm olarak kendi işini kuran, ekonomiye dinamizm kazandıran  girişimcilerin yetiştirilmesine her zaman  büyük önem veriyoruz. 
Onlara yaptığımız organizasyonlarla destek olmaya çalışıyoruz' diye konuştu.
                                                                                                                                                                              (Haber Merkezi)
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Manisa´da yarım asırdır berberlik 
mesleğini sürdüren İsmet Güven, 
gençlerin uğramadığı dükkanında 
sadece kendi yaşıtlarını tıraş 
ediyor.
Manisa'nın Şehzadeler ilçesinde 
yarım asırdır berberlik mesleğini 
sürdüren İsmet Güven, koltuklar 
dahil birçok eşyası 1951 yılından 
kalma dükkanında sadece 
yaşıtlarını tıraş ediyor. Güven 
antika eşyalara merakından dolayı 
iş yerini yenilemediğini söyledi ve 
sözlerine şöyle devam etti;

"ilk mesleğe girişim benim 1969   12 yaşındaydım. 
Şuanda 62 yaşındayım bir fiil  49 yıl bu mesleği 
yapmaktayım. Elimdeki  kulanmış olduğum malzemelerin 
bir çoğu 70 senelik malzemedir.  Hiç değiştirmedim 
değiştirmeyi asla düşünmüyorum.  Arkadaşlarım 
çoğunlukla değiştirsene diyor.
benim değiştirmeye niyetim yok.  Ben böyle başladım 
böyle gidiyor. Benim traş ettiğim müşterilerin yüzde 95'i  
50 yaş üzeri aşağısı hiç yok.    Bir iki tane arkadaşlarımız 
çocukları var onun haricinde bugünkü modern traşların 
hiç birisini yapmıyorum. Sadece kendimizin  yetişdiği  
tarzda traş yapıyorum. onun haricinde hiç bir traş ile 
uğraşmıyorum."  şeklinde konuştu.
        

Manisa Oto Galericiler Sitesi Başkanı Feridun 
Gökçöl  Galericilerin en büyük sıkıntısının  yol 
ve cadde kenarlarında  satılan otomobiller 
olduğunu söyledi ve kayıt dışına dikkat çekti.

Son günlerde Manisa'da yol kenarları  ve 
cadde üzerinde  sıkça karşımıza çıkan 
sahibinden satılık 2. el otomobiller yüzünden  
galericiler zor günler geçiriyor. Manisa Oto 
Galericiler Sitesi Başkanı Feridun Gökçöl konu 
üzerine basın mensuplarının sorularını 
yanıtladı. Galerici esnafın günümüzde en 
büyük sorunun yol kenarı ve  cadde üzerinde 
kayıt dışı satılan 2. el otomobiller olduğuna 
vurgu yaptı. Başkan Gökçöl "Yol kenarında  ve 
cadde üzerinde satılan otomobiller kayıt dışı 
vergi vermiyor. Kira vermiyor. Çoğu memur 
veya emekli  o kişilerin yüzünden galerici 
esnafı zor günler geçiriyor.

Buradaki galerici arkadaşlarımız vergi veriyor kira ödüyor sigorta ödüyor Buradan Manisalı 
vatandaşlarımızı uyarıyorum Kayıt dışı yerlerden otomobil almasın. Yetkililerde  bir an önce 
denetime başlaması gerekiyor. Kayıt dışı ülkemizde kaybediyor"  şeklinde  konuştu.

Güneş oto galeri sahibi Mustafa Dursun ise "Vergi mükellefi olmadan diğer sektörlerde çalışan 
arkadaşlarımız otomobil alıp satmaktadırlar. Bizim vatandaşlarımızdan ricamız nasılsa manavını 
kasabını seçiyorlar burada da araba alırken hassas davranmalarını rica ediyoruz. Araba alırken 
bildik yerden alsınlar kendileri de mağdur olmasınlar . Galerici esnafından alışveriş yaparlarsa 
karşılarında muhatap bulurlar kendileri mağdur olmazlar şeklinde konuştu.

HABER:KENAN YÜCEEL/MANİSA

Manisa'da fanatik Beşiktaş taraftarı Mesut Karasi  şu an 4 yaşında olan oğluna Beşiktaş 
adını verdi.

Şehzadeler ilçesine bağlı Ege Mahallesi'nde çay ocağı işeten Mesut Karasi Beşiktaş'a 
olan sevgisinden dolayı oğluna Beşiktaş ismini verdi. Çocukluğundan beri evlendiğinde 
çocuğuna Beşiktaş adını vermenin hayalini kurduğunu belirten baba Karasi, "Çocukluk 
hayalimdi. Ortaokuldaydım, daha yeni evliliği öğrenmeye başladığımda evlendiğimde çocuğum 
olursa adını Beşiktaş koyacağımı söylemiştim. Ailem çocuğum olduktan sonra buna karşı çıktı. 
Muhammet Ali ismi de babamın hayaliydi. Benim asıl hayalim Beşiktaş 1903 koymaktı. O da 
olmuyor zaten. Ben de ön ismine Muhammet Ali'yi yazdım. Sonra da Beşiktaş ismini koydum" 
dedi.

MANİSA Zihinsel Engellileri Eğitme 
ve Koruma Derneği yönetimi, Manisa 
Büyükşehir Belediyesi Kültür ve 
Sosyal İşler Dairesi Başkanı Ergün 
Aksoy’a teşekkür ziyaretinde 
bulundu.
     Manisa Zihinsel Engellileri Eğitme ve 
Koruma Derneği Başkanı Rabia Keskin, 
Başkan Yardımcısı Ummuhan Çağ ve 
Bedriye Altundaş Manisa Büyükşehir 
Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Dairesi 
Başkanı Ergün Aksoy’u ziyaret etti. 
Manisa Büyükşehir Belediyesinin aylık 
kültür sanat etkinlikleri kapsamında, 
2017’nin Kasım ayında sahnelenen 
‘Tahta Çanak’ adlı tiyatro oyununun 
geliri, Manisa Zihinsel Engellileri Eğitme 
ve Koruma Derneği’ne bağışlanmıştı. 
Yapılan bağışın zihinsel engelli 
çocuklarımızın eğitimleri için 
kullanıldığını belirten Dernek Başkanı 
Rabia Keskin, böyle anlamlı faaliyetlere 
imza atan, yardımlarını esirgemeyen 
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı 
Cengiz Ergün’e, Kültür ve Sosyal İşler 
Dairesi Başkanı Ergün Aksoy’a ve tüm 
ekibine teşekkür etti.
                                                                                               
(Haber Merkezi)

YUNUSEMRE ÜRETİCİLERDEN TALEP TOPLAMAYA BAŞLADI 

Yunusemre Belediyesi, 2018 yılı içerisinde dağıtımını yapacağı fidanlar için talep toplamaya başladı. 

Üreticilerin faydalanması amacıyla ceviz, zeytin ve badem fidanı dağıtmaya hazırlanan Yunusemre Belediyesi, 
üreticilerden talepleri toplamaya başladı. Fidan dağıtımından yararlanmak isteyen üreticilerin, tarla tapu ve 
kimlik fotokopileri ile belediyenin Halkla İlişkiler Müdürlüğü'ne başvurabilecek. 16 Şubat'a kadar sürecek olan 
talep toplama işleminin ardından üreticilere Mart ayı içerisinde fidan dağıtımı yapılacak.  3 yıldır üreticilere fidan 
desteği verdiklerini kaydeden Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, amaçlarının özellikle 
Yuntdağı'nda ürün çeşitliliğini arttırmak olduğunu söyledi. Başkan Çerçi konuya ilişkin yaptığı açıklamada, 
“Yunusemre Belediyesi olarak üreticilerimizi desteklemeye devam ediyoruz. Bu yıl da bölgemizde zeytin, ceviz 
ve fidan üretimini arttırmak amacıyla fidanlarımızı dağıtacağız. Fidan desteğinden faydalanmak isteyen 
üreticilerimizi bekliyoruz” diye konuştu.                                                (Haber Merkezi)

SÖZER ET GALERİSİ MANİSA'DA HİZMETE AÇILDI

Uzun yıllar Manisa'da kasap sektöründe çalışan Fatih Üyeler 
itfaiye arkasında Sözer et galeri isimli iş yeri açtı.İşletmeciliği 
Fatih Üyeler ve Ümit Kaya'nın yaptığı Sözer et galeri 
Manisalıların hizmetine törenle açıldı. Fatih Üyeler basın 
mensuplarına yaptığı açıklamada Manisalılara yeni iş yerinde 
hizmet vereceğinden duyduğu memnuniyeti dile getirdi ve 
sözlerine şöyle devam etti;

"Uzun yıllar Manisa'da kasap sektörü içerisindeyim. 

Amacımız Manisalılara değerli müşterilerimize kaliteli hizmet 

vermek.  Ümit Kaya arkadaşım ile birlikte Sözer et 

galerisinde Manisalılara  hizmet vermek onur duyacağız.  

'Kaliteli hizmet Güler yüzlü personel' sloganı ile yola çıktık tüm 
Manisalılara  Sözer et galerisine bekliyoruz" ifadelerini  
kullandı.Sözer  et galerisi işletmecilerinden Ümit Kaya ise;  
müşterilerinin sabah 08:00 ile akşam 21:00  arasında  
haftanın 7 günü müşterilerin hizmetinde olduğuna vurgu 
yaptı. İşletmeci Ümit Kaya " Tüm müşterilerimizi Merkez 
Efendi Mahallesi 3910 sokak No:41/B (iftaiye arkasına ) 
bekliyoruz. Bizlere 0 507 525 83 83 ve 0 553 806 09 42 
telefondan da iletişime geçebilirler.  Dana eti, Kuzu eti, tavuk 
çeşitleri bulunur. Kilo ile et pişiriyoruz" şeklinde konuştu.

                                 HABER:KENAN YÜCEEL/MANİSA

Oğlunun adını 'Beşiktaş' koydu

Şehzadeler ilçesine bağlı 
Ege Mahallesi'nde çay ocağında da 
müşterilerinin tamamına yakını  
Beşiktaş taraftarı olduğunu söyleyen 
Mesut Karasi Beşiktaş maçı olduğu 
günlere çalışmadığını söyledi.

M in ik  Muhammet A l i  
Beşiktaş'ın tek hayali ise Beşiktaş'ın 
Portekizli yıldızı Pepe'den imzalı bir 
forma almak istediğini  söyledi.

GALERİCİLERİN  EN BÜYÜK SORUNU KAYIT DIŞI

Eşyaları 1951'den kalma dükkanında tıraş ediyor

Engelli Derneklerinden Büyükşehir’e Teşekkür

Büyükşehir Avrupa Yetişkin Öğrenimi Gündemi Toplantısı’nda
AB tarafından finanse edilen ve MEB 
Hayat Boyu Öğrenme genel 
Müdürlüğü tarafından yürütülen 
Avrupa Yetişkin Öğrenimi Gündemi 
Toplantısı, İstanbul’da gerçekleştirildi. 
Toplantıda Manisa Büyükşehir 
Belediyesi de yer aldı.Avrupa Birliği 
tarafından finanse edilen ve Milli 
Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu 
Öğrenme Genel Müdürlüğü tarafından 
yürütülen Avrupa Yetişkin Öğrenimi 
Gündemi-4. Fazının tanıtımı 09-10 
Ocak 2018 tarihlerinde İstanbul Green 
Park Otel´de gerçekleştirildi. Proje 
paydaşları olan Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığı, Adalet Bakanlığı, 
MÜSIAD, TESK, TOBB ve 7 pilot ilin 
belediye temsilcilerinin katıldığı 
toplantı, Hayat Boyu Öğrenme Genel 
Müdürlüğü Açık Öğretim Daire 
Başkanı Mehmet Zeki Başyemenici ve 
Adalet Bakanlığı Ceza ve Tevkif Evleri 
Genel Müdürlüğü Şube Müdürü Merve 
Çakıroğlu’nun açılış konuşmaları ile 
başladı. Toplantıya Manisa Büyükşehir 
Belediyesini temsilen Kurs Planlama 
Sorumlusu Ahmet Kaplan katıldı.

İşbirliği Vurgusu

Daire Başkanı Mehmet Zeki 
Başyemenici açılış konuşmasında 
“Özveri ile hazırlanan ve uygulanan 
projelerin çıktılarının 
sürdürülebilirliğinin sağlanmasının pek 
kolay olmadığını, bu nedenle 
sürdürülebilirlik için kamu kurumları, 
özel sektör ve sivil toplum kuruluşları 
arasındaki işbirlikleri büyük önem 
taşıyor” dedi.

    Ardından; Proje Koordinatörü Faruk 
Şenyayla’nın projeyi tanıtan sunumu 
ve İş ve Meslek Danışmanı Yadigâr 
Baran’ın İŞKUR’un iş başı eğitimleri ile 
ilgili sunumu ile birinci oturum sona 
erdi. Uludağ Üniversitesi Öğretim 
Üyesi Dr. Sevgi Sezer’in “Kurumlar 
Arası İşbirliği”, Akdeniz Üniversitesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Engin 
Karadağ’ın “Liderlik ve Örgütsel 
Davranış” konularındaki sunumlarının 
ardından “Ustadan Çırağa” video 
gösterimi ile birinci gün sona erdi.

2 Gün Sürdü
“Başarı Hikâyeleri” videosu ile başlayan 
toplantının ikinci gününde, Anadolu 
Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Meral Güven, “Öğrenmeyi Öğrenme”, 
Marmara Üniversitesi Öğretim Üyesi Dr. 
Zeynep Taçgın “Teknoloji, İş Hayatı, 
Öğrenme” konularında sunumlarını 
gerçekleştirdi. Projenin tanıtım 
toplantısının son oturumunda; MÜSİAD 
temsilcisi Ahmet Hilmi Gökmen, TESK 
temsilcisi Nazan Bektaş, Bursa 
Büyükşehir Belediyesi temsilcisi Aynur 
Tezgör ve Fırat Üniversitesi Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Bünyamin Atıcı’nın 
katılımı ile moderatörlüğünü Dr. Sevgi 
Sezer’in yaptığı “İstihdamda Kurumlar 
Arası İş Birliğinin Rolü” konulu panel 
düzenlendi. Avrupa Yetişkin Öğrenimi 
Gündemi-4 Tanıtım Toplantısı, Hayat 
Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü 
Sosyal, Kültürel Eğitimler ve Faaliyetler 
Daire Başkanı Ahmet Vefa Güler’in 
kurumlar arası kalıcı işbirliğinin önemini 
vurguladığı kapanış konuşması ile sona 
erdi.                      (Haber Merkezi)

Üst düzey bürokratlarının adını kullanarak 
vatandaşlardan para toplamaya çalışan 
bazı art niyetli kişi ya da kişilerin, şehrin 
çeşitli noktalarında bu tür taleplerini 
sürdürdüğüne yönelik şikayetler alan 
Manisa Büyükşehir Belediyesi, vatandaşları 
uyararak, herhangi bir şekilde para 
talebinde bulunanlara itibar edilmemesi 
çağrısında bulundu.

Manisa Büyükşehir Belediyesinin üst düzey 
bürokratlarının adını kullanarak 
vatandaşları dolandırmaya çalışan bazı art 
niyetli kişi ya da kişilerin, Genel Sekreter 
Aytaç Yalçınkaya ve bazı bürokratların 
isimleriyle vatandaşlardan para ve yardım 
adı altında çeşitli taleplerde bulunduğu 
öğrenildi. Konu ile ilgili Manisa Büyükşehir 
Belediyesinden yapılan açıklamada, “Son 
günlerde bazı art niyetli kimselerin çeşitli 
bahanelerle vatandaşlarımızdan Genel 
Sekreterimiz ve bürokratlarımızın adını 
kullanarak, para toplamaya çalıştığı bilgisi 
tarafımıza ulaşmaktadır.

 Manisa Büyükşehir Belediyesi olarak hiçbir şekilde vatandaşlardan para 
toplamak gibi bir çalışmamız olmamıştır, olamaz. Vatandaşlarımızdan talebimiz, 
kendilerinden bu tür taleplerde bulunan kişileri 155 Polis İmdat hattına ve 
Büyükşehir Belediyemize bildirmeleridir. Bu tür taleplere itibar etmemeniz 
önemle rica olunur” ifadelerine yer verildi.
                                                                                              (Haber Merkezi)

Büyükşehir Dolandırıcılara Karşı Uyardı

Sıra Soma Maden Şehitliği’nde
l genelindeki mezarlıklarda bakım, onarım, 
temizleme, ağaç budama ve çiçek ekimi gibi çok 
sayıda çalışmayı hassasiyetle sürdüren Manisa 
Büyükşehir Belediyesi, Soma Maden Şehitliği ve 
Anıtı’nda mermer cilalaması ve çiçek ekimine 
başlayacak.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Mezarlıklar Dairesi 
Başkanı Serpil Çakır, Mezarlıklar Bakım-Onarım 
Şube Müdürü Gökhan Oğuz Kaya ve Büyükşehir 
Belediyesi Soma mezarlık sorumluları ile birlikte 
Soma İlçe Mezarlığı ve Maden Şehitleri Anıtı’nda 
incelemelerde bulundu. İl genelinde bulunan tüm 
mezarlıklarda bakım, onarım, temizleme, ağaç 
budama ve çiçek ekimi gibi çok sayıda çalışmayı 
hassasiyetle sürdürdüklerini belirten Daire Başkanı 
Çakır, “Başkanımız Cengiz Ergün’ün talimatlarıyla 
ilimiz genelindeki mezarlıkları tek tek geziyor, varsa 
sorunları tespit ederek anında çözüm getiriyoruz. 
Soma Maden Şehitliği’mizde de mermer 
cilalamalarına başlayacağız. Ayrıca mevsimlik çiçek 
ekimi de gerçekleştireceğiz. Bu vesileyle elim maden 
faciasında hayatını kaybeden 301 maden emekçisi 
kardeşimizi bir kez daha rahmet ve minnetle 
anıyoruz” dedi.
                                         (Haber Merkezi)
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Spor Toto Akhisar Belediye Stadyumu basın mensuplarına tanıtıldı
Akhisar Belediyesi tarafından Spor Toto Teşkilatının 

destekleri ile inşaatı 78 milyon TL'ye yaptırılan Spor 

Toto Akhisar Belediye Stadyumunun fiziksel anlamda 

tamamen bittiği bildirildi. Çalışan Gazeteciler günü 

dolayısıyla Akhisarlı yerel ve ulusal basın mensupları ile 

Spor Toto Akhisar Belediye Stadyumunda kahvaltıda 

buluşan TBMM KİT Komisyon Başkanı AK Parti Manisa 

Milletvekili Uğur Aydemir ve Akhisar Belediye Başkanı 

Salih Hızlı açıklamalarda bulundu.

Spor Toto Akhisar Belediye Stadyumunun 28 Ocak'ta 

oynanacak Antalyaspor maçının oynanmaması için 

hiçbir neden olmadığını kaydeden Akhisar Belediye 

Başkanı Salih Hızlı stadyumun fiziksel olarak tamamen 

bittiğini ve T.M. Akhisarspor'da kiraya verildiğini 

kaydederek sadece resmi bir belge beklediklerini ifade 

etti.Çalışan Gazeteciler gününü kutlayarak sözlerine 

başlayan Akhisar Belediye Başkanı Salih Hızlı ayrıca 

Stadyumdaki ilk kutlamayı basın mensupları ile 

yaptıklarını ifade ederek, “Bugün burada bir kahvaltıda 

bir aradayız, toplanma sebebimiz, 10 Ocak Çalışan 

Gazeteciler Günü sebebi ile sizlerin gününü kutlamak 

için bir aradayız. Öncelikle Çalışan Gazeteciler Gününüz 

kutlu olsun, hayırlı olsun inşallah daha nice uzun yıllar 

hep birlikte bugünümüzü kutlarız. Mesleklerimiz bizim 

milletimize hizmet ettiğimiz alanlarımızdır, her meslek 

çok kutsaldır. Her insan helalinden kendi evinin rızkını 

kazanmak için bir meslek sahibi olur. Gazetecilerde bu 

anlamda çok kutsal bir mesleği icra ediyorlar. 

Gazetecilerin varlığı toplumun bir anlamda kulağı 

gözüsünüz. Toplumda yaşanan olayları en sağlıklı bir 

şekilde vatandaşımıza aktarıyorsunuz. Bu anlamda da 

yaptığınız iş gerçekten büyük fedakarlık gerektiriyor. Bu 

anlamda da sizleri tebrik ediyorum. Allah yaptığınız işte 

yardımcınız olsun.Salih Hızlı, 15 Temmuz'da basının 

önemi daha çok anlaşıldıGazeteciliğin ne kadar önemli 

bir meslek olduğunu biz 15 Temmuz'da da gördük, 

sizlerin vasıtası ile çok sağlıklı bir şekilde toplumumuz 

olan biteni anladı, algıladı ve büyük bir işgal girişimini 

bu sebeple engellendi. Cumhurbaşkanımızın mesajları, 

sizlerin gazetecilerin sayesinde milletimize aktarıldı. 

Dolayısıyla bu anlamda gerçekten çok kutsal bir görevi 

icra ediyorsunuz. Biz de gününüzü kutlamak vesilesi ile 

Manisa Milletvekilimiz Uğur Aydemir, AK Parti İlçe 

Başkanımız İbrahim Sayın, Belediye Başkan 

Yardımcılarımız, AK Parti Gençlik Kolları Başkanımız 

Taha Dal hep birlikte gününüzü kutlamak için bir 

aradayız” dedi.Burada kutlama mekanı olarak Spor Toto 

Akhisar Belediye Stadını seçtiklerini ifade eden 

Belediye Başkanı Salih Hızlı, bu da ayrıca mutluluk verici 

bir taraf olduğunu vurgulayarak, stadyumda ilk 

kutlamayı basın mensupları ile yaptığı içinde ayrı bir 

mutluluk duyduğunu kaydetti.

10 Ocak çalışan gazeteciler gününün önemine 

değinerek sözlerine başlayan TBMM KİT 

Komisyon Başkanı ve AK Parti Manisa Milletvekili 

Uğur Aydemir, Akhisarlı basın mensupları ile bir 

arada olmaktan büyük memnuniyet duyduğunu 

ifade ederek, “gazetecilik gece gündüz, yaz kış 

demeden mesai durumu gözetmeksizin toplumun 

haber alma hakkını temin etmek için türlü 

zorluklara rağmen yılmadan yorulmadan, 

durmadan çalışmayı gerektirmektedir. 

Kamuoyunun doğru, tarafsız ve hızlı haber alması 

demokratik ülkelerin en belirgin göstergesidir. 

Medya kuruluşlarımızın milli menfaatlerimiz 

çerçevesinde herhangi bir kısıtlamaya maruz 

kalmadan çalışmalarını gerçekleştirmesi bizlerin 

de en büyük arzusudur.

Yasama, yürütme ve yargının yanında adeta 

dördüncü bir kuvvet olan basının sağlıklı çalışması 

ülkemizin 2013, 2053 ve 2071 hedeflerine 

ulaşmasında son derece önemlidir.  15 Temmuzda 

basın mensuplarımız görevlerini en iyi şekilde 

fedakarca yerine getirmişlerdir. Bu nedenle yerel ve 

yaygın basınımızın güzide mensuplarına ayrı yarı 

teşekkür ediyorum. Bundan sonra da Türk basının 

15 Temmuz'da olduğu gibi ülkemize ve milletimize 

yönelik oynanan kötü niyetli her oyunun karşısında 

tavrını ortaya koyup geçekleri milletimize 

duyurmaya devam edeceğine inancım tamdır. Bu 

vesile ile her türlü zorluklara rağmen onurlu ve 

şerefli gazetecilik mesleğini mesai gözetmeksizin 

icra eden gazetecilerimizin ve basın 

mensuplarımızın bu anlamlı gününü kutluyor, 

çalışmalarına başarılar diliyorum. Mesleklerini icra 

ederken hayatını kaybeden gazetecilerimize de 

Allah'tan rahmet diliyorum” dedi.

Mekan olarak da çok kıymetli bir mekanın seçildiğine 

dikkat çeken Aydemir, “bu mekanın açılışı değil ama ilk 

toplantısını sizlerle birlikte yapmaktan dolayı ben de 

çok memnunum. Yıllardan beri Akhisar Belediye 

Stadyumu gündemdeydi. Akhisar Belediye stadyumu 

yapılacak mı yapılmayacak mı, yapılmayacak imzalar 

toplayalım yollara düşelim, Ankara'ya kadar 

dilekçelerimizi götürelim denilen günleri çok iyi 

hatırlıyoruz. Allah'a şükür o günleri geride bıraktık, 

hepsi geride kaldı. Bugün bu güzel binada 

hükümetimizin ve bakanlığımızın desteği ile Belediye 

Başkanımızın desteği ile milletimizin desteği ile bu 

stadı yapmanın onurunu ve gururunu hep birlikte 

yaşıyoruz. Artık bu güzellikleri paylaşma zamanı, 

burada mutlu olma zamanı artık geldi diyoruz. 

Akhisarlılara hayırlı ve uğurlu olsun, rabbim inşallah 

nice yıllar bu stadlarda Akhisar Belediyespor'umuz top 

koşturur ve top oynar. Bizler de bütün Akhisarlılar 

olarak 165 bin nüfusumuzla 12 bin kişilik stad yaptık. 

İnşallah he maçımızı 12 bin kişiye oynarız diyorum. 

Kazasız belasız inşallah bir sezon geçiririz. Akhisar 

Belediyespor dediğimiz gibi nice yıllar bu stadyumda 

Süper Ligde top koşturmaya devam eder” dedi.

Stadyumun yapım aşamasında büyük destekleri olan 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Gençlik ve Spor 

Genel Müdürlüğüne, Spor Toto Teşkilatına teşekkür 

eden Aydemir, bu desteklerin de önemine değindi. 

1970 saniyede stadyum turu düzenleyeceklerini ifade 

eden Belediye Başkanı Salih Hızlı, stadyumun tam 

anlamıyla bittiğini ve artık tanıtımlara geçtiklerini ifade 

ederek, “bizler eksik olan bir tesisin tanıtımını 

yapmayız. Öyle bir riski de almayız. Dolayısıyla burası 

fiziksel anlamda bitmiş durumdadır. Maç oynanmasına 

ilişkin farklı kriterler de var. Güvenlik ve buna bağlı 

 Şimdi artık tam kapasite ile takımımıza destek vermek, 

bizim için büyük bir nimet olan Süper Lig nimetini devam 

ettirmek istiyoruz. Akhisarlılar ve taraftarımızın 

hassasiyetini de biliyorum. Saolsunlar 5 buçuk yıldır ufak 

tefek kırgınlıkları da olsa takımlarını desteklediler. Bu da 

takdire şayan bir şeydir. Gerçekten özveri gerektiren 

birşeydi Allah'a şükür milletvekilimizin çok özel katkıları 

ile Spor Toto Teşkilatımızın ve bakanlıklarımızın çok özel 

katkıları ile sonuçta gerçekleştirildi. Çok özel destekler 

olmasaydı böyle bir tesise kavuşma imkanımız olamazdı. 

Cumhurbaşkanımız bu konuda çok özel bir destek sağladı 

bize. Yani tıkandığımız her noktada saolsun bu konuda 

Akhisar stadının bitirilmesi ile ilgili çok özel destekler 

sağladı” dedi.

Stadtum T.M. Akhisarspor'a maç maç kiralanacak

Öte yandan Spor Toto Akhisar Belediye Stadyumunun, 

Süper Lig'de mücadele veren Akhisar Belediyespor'a 

uzun dönem kiralanması yöntemiyle verilmesinin şuan 

rafa kaldırıldığı ve sadece maç günleri bütün stadyumun 

kullanım hakkını T.M. Akhisarspor'a verildiği bildirildi. 

Bunların sadece resmi prosedür olduğuna dikkat çeken 

Belediye Başkanı Salih Hızlı, “Akhisar Belediyespor'umuz 

burada maç yapmaması için herhangi bir engel durum 

söz konusu değildir. Zaten stadımızı şehrimiz ve 

takımımız için yaptık ve ona tahsis ettik. Ama resmi 

anlamda iki farklı kurumsal yapının bu tür kiralamalarda 

resmi bir prosedür işliyor. Bunun tabiki hukuksal tarafı da 

var, dolayısıyla bu anlamda yapmış olduğumuz 

müzakerelerde olacaktır. Bunlar hukuken yapmamız 

gereken prosedürlerdir. Bunun dışında bir sıkıntı söz 

konusu değildir” dedi.

Stadyumda yapılan ilk toplantıya buluşan TBMM KİT 

Komisyon Başkanı AK Parti Manisa Milletvekili Uğur 

Aydemir, Akhisar Belediye Başkanı Salih Hızlı, AK Parti 

Akhisar İlçe Başkanı İbrahim Sayın, AK Parti Gençlik 

Kolları Başkanı Taha Dal, Belediye Başkan Yardımcıları 

Ömer İşçi, Latif Çakmak, Ali Velestin ve basın mensupları 

katıldı.

olarak da federasyonun kriterleri var. Prensip olarak 

stadyumumuz onaylanmıştır, yani burada maç 

oynamamız için bir sebep yoktur. Ama sürekli benim 

duyduğum resmi bir açıklamadan bahsediliyor. O resmi 

açıklamayı bir resmi belge olmadan yapamıyoruz. 

Bütün bu imzaların tam olduğunu biliyoruz, dolayısıyla 

belgenin elimize geçtiği andan itibaren sizinle 

paylaşacağız. Antalyaspor maçının oynanmaması için 

hiçbir sebep yok, dolayısıyla buna ilişkin spekülasyonlar 

da belki bizim bu olası çok az olan ihtimalleri göz 

önünde bulundurarak bir mahcubiyet yaşamamak için 

bir deklarasyonumuz söz konusu olmadı ama en kısa 

zamanda bu resmi açıklamayı resmi belge ile yapacağız. 

Biz bütün Akhisarlıları önümüzdeki haftadan itibaren 

buraya davet ettiğimize göre bir eksiklik olsa bununla 

ilgili bir davet söz konusu olmaz.Salih Hızlı, 

taraftarlarımızın sabrından dolayı da teşekkür etmek 

istiyorum.Tabiki insanlarımız, taraftarlarımız, 

Akhisarlılar haklıdırlar,  5 buçuk sezondur dışarıda 

oynuyoruz. Tabiki bunun da bir psikolojik eşik olduğunu 

biliyoruz. Bu anlamda bu tereddütlerin yaşanması da 

normaldir. Ben tabiki taraftarlarımızın sabrından dolayı 

da teşekkür etmek istiyorum. Süreçte biz hep açık 

olarak paylaşmaya çalıştık, bizim ölçeğimizde bir ilçe 

için böylesine bir büyük bir yatırımı gerçekleştirmek 

gerçekten kolay değil. Kaldı ki bir çok bölgede de 

şuanda bizden daha büyük ölçekli yerlerde de bir 

sebeple yoktur. Olanlar da zaten nasıl gerçekleştiği 

onlar da ortada. Akhisar ölçeğinde zorluğu belliydi, o 

sebeple biz 5 buçuk sezondur dışarıdayız ama Allah'a 

şükür en sonunda stadımıza kavuştuk. Artık takımımız 

burada olacaktır, önemli olan bundan sonra bu tesisin 

hep birlikte hakkını vermek olacaktır.

Albay Güven Dere 

Büyükşehir’de

Sayfa 9'da
Manisa 1’inci Piyade Eğitim Tugay 
Komutanı Albay Güven Dere, Manisa 
Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz 
Ergün’ü ziyaret etti.

YUNUSKENT'İN ÇEVRESİ DÜZENLENİYOR
Yunusemre Belediyesi'nin, Türkiye'nin en prestijli projeleri arasında gösterilen 5500 
Konutluk Akgedik Yunuskent Toplu Konut Projesi'nin ilk etabında peyzaj çalışma-
ları devam ederken; bölgede ağaçlandırma çalışmaları da başladı.

Yunusemre Belediyesi'nin 
Manisa'da konut sorununa 
nester vuracak projelerinden 
5500 Konutluk Akgedik 
Yunuskent Projesi'nin 1101 
konutluk ilk etabında sona 
yaklaşılıyor. TOKİ'nin en 
prestijli projeleri arasında 
gösterilen proje kapsamında 
çevre düzenlemesi ve 
ağaçlandırma yapılıyor. 

Sayfa 9'da

YUNUSEMRE 

talep toplamaya 
ÜRETİCİLERDEN  

Yunusemre Belediyesi, 2018 yılı içerisinde 
dağıtımını yapacağı fidanlar için talep 
toplamaya başladı. 

Üreticilerin faydalanması amacıyla ceviz, 
zeytin ve badem fidanı dağıtmaya hazırlanan 
Yunusemre Belediyesi, üreticilerden talepleri 
toplamaya başladı. Fidan dağıtımından 
yararlanmak isteyen üreticilerin, tarla tapu ve 
kimlik fotokopileri ile belediyenin Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü'ne başvurabilecek.

başladı

Oğlunun adını 'Beşiktaş' koydu

Şehzadeler ilçesine bağlı 
Ege Mahallesi'nde çay ocağı 
işeten Mesut Karasi Beşiktaş'a 
olan sevgisinden dolayı oğluna 
B e ş i k t a ş  i s m i n i  v e r d i .  
Çocukluğundan beri evlendiğinde 
çocuğuna  Beş i k t a ş  ad ın ı  
vermenin hayalini kurduğunu 
belirten baba Karasi, "Çocukluk 
hayalimdi. Ortaokuldaydım, daha 
yeni evliliği öğrenmeye 

başladığımda evlendiğimde çocuğum olursa adını Beşiktaş koyacağımı 
söylemiştim. Ailem çocuğum olduktan sonra buna karşı çıktı. Muhammet Ali ismi de 
babamın hayaliydi. Benim asıl hayalim Beşiktaş 1903 koymaktı. O da olmuyor zaten. Ben 
de ön ismine Muhammet Ali'yi yazdım. Sonra da Beşiktaş ismini koydum" dedi.

Selçuk Özdağ'dan 9 ilçeye 
doğalgaz müjdesi

Sayfa 5'de

Sayfa 11'de

Manisa'da fanatik Beşiktaş taraftarı 
Mesut Karasi  şu an 4 yaşında olan oğluna 
Beşiktaş adını verdi.

Manisa’ya doğalgazın AK Parti iktidarı döneminde 
geldiğini ve Manisa merkez ilçelerinde yüzde 70'ten 
fazla doğalgaz arzının sağlandığını kaydeden AK Parti 
Manisa Milletvekili Doç. Dr. Selçuk Özdağ, 9 ilçenin de 
doğalgazla buluşacağının müjdesini verdi.

AK Parti Manisa Milletvekili Doç. Dr. 
Selçuk Özdağ Manisa’nın 9 ilçesinin 
de doğalgaz hizmetiyle buluşacağını 
müjdeledi. Saruhanlı, Ahmetli, 
Gölmarmara, Soma, Salihli, Kula, 
Kırkağaç, Alaşehir, Gördes ilçelerine 
2018 sonuna kadar kademe kademe 
doğalgaz geleceğini kaydeden 
Özdağ, “Enerji bizim için çok önemli. 
İlçelerimizin doğalgazla 
buluşmasıyla temiz çevre ile de 
vatandaşlarımızın hayatını 

Eşyaları 1951'den kalma 
dükkanında tıraş ediyor

Manisa´da yarım 
asırdır berberlik 
mesleğini sürdüren 
İsmet Güven, 
gençlerin 
uğramadığı 
dükkanında sadece 
kendi yaşıtlarını 
tıraş ediyor.

Manisa'nın Şehzadeler ilçesinde yarım asırdır 
berberlik mesleğini sürdüren İsmet Güven, 
koltuklar dahil birçok eşyası 1951 yılından 
kalma dükkanında sadece yaşıtlarını tıraş 
ediyor.

Sayfa 2'deSayfa 2'de

Zabıtaya Sıfır İşgaliye Teşekkürü
MANİSA Büyükşehir Belediyesinin 1 
Ocak tar ihi i t ibariy le Manisa 
merkezindeki sorumluluk alanında 
bulunan caddelerde uyguladığı 'Sıfır 
İşgaliye' Manisalıların beğenisini 
topladı. TYSD Manisa Şubesi yönetimi 
de, Manisa Büyükşehir Belediyesi 
Zabıta Dairesi Başkanlığına sıfır 
işgaliye uygulaması nedeniyle 
teşekkür etti.

Sayfa 9'da

MASKİ Genel Müdürlüğü, Akhisar ilçesine bağlı Pekmezci Mahallesi'nde 10 yıldır süregelen içme suyu sıkıntısına 
açtığı sondaj kuyusu ile son verdi. Mahalle Muhtarı Ramazan Eriş de Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz 
Ergün'ü telefonla arayarak yıllardır bekledikleri hizmet için teşekkür etti.

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi 

(MASKİ) Genel Müdürlüğü, il 

genelinde açtığı sondaj kuyuları ile 

mahallelerde yaşanan içme suyu 

sıkıntılarına neşter vuruyor. Bu 

kapsamda, İçme Suyu Dairesi 

Başkanlığı tarafından Akhisar'ın 

Pekmezci Mahallesi'nde açılan sondaj 

kuyusu 10 yıllık hasrete de son verdi. 

Mahalle Muhtarı Ramazan Eriş de 

yaşadığı mutluluğu Manisa Büyükşehir 

Belediye Başkanı Cengiz Ergün ile 

paylaştı. Başkan Ergün'ü telefonla 

arayan Muhtar Eriş, mahallelerinde 

yapılan çalışma için teşekkür etti. 

Büyükşehir Belediyesi Akhisar 

Koordinatörü Doğan Ensivri de 

Pekmezci Mahallesi'ne giderek, 

Muhtar Eriş ve mahalle sakinlerinin 

mutluluğuna ortak oldu.

SANİYEDE 3 LİTRE SU VERİMİ

MASKİ Genel Müdürlüğü, Pekmezci 
Mahallesi'nde ortaya çıkan içme suyu 
ihtiyacını ilk olarak 2015 yılında açtığı 
sondaj ile ortadan kaldırdı. Açılan 
sondajın kurumasının ardından 
mahalle sakinlerinden gelen talep 
sonrası bir kez daha harekete geçen 
MASKİ ekipleri, Pekmezci'ye bir 
sondaj daha kazandırdı. Saniyede 3 
buçuk litre verime sahip olan sondaj 
kuyusu yılların sıkıntısına kalıcı çözüm 
oldu.


